
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine“ br. 87/08,  136/12 i 
15/15), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" 
broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst i 123/17) i članka 25. Statuta Grada Ogulina ("Glasnik Karlovačke 
županije" broj 10/18), Gradsko vijeće Grada Ogulina, na sjednici održanoj dana 
__________________ godine, donijelo je 
 
 

PRORAČUN GRADA OGULINA 

ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE 

ZA 2020. I 2021. GODINU  

 
 

I. OPĆI DIO 

 

Članak 1. 
 
 Proračun Grada Ogulina za 2019. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) sastoji se od: 
 
 

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA 

                                          -u kunama- 

O P I S PLAN ZA 2019. GODINU 

PRIHODI POSLOVANJA 63.630.000,00 
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 250.000,00 
UKUPNO PRIHODI 63.880.000,00 
RASHODI POSLOVANJA 42.376.000,00 
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 29.749.000,00 
UKUPNO RASHODI 72.125.000,00 
RAZLIKA PRIHODA I RASHODA -8.245.000,00 
 
 B. RAČUNA FINANCIRANJA 

 

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 8.245.000,00 
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

 
0,00 

NETO FINANCIRANJE 8.245.000,00 
 
 
RAZLIKA PRIHODA I RASHODA -8.245.000,00 
+ NETO FINANCIRANJE 8.245.000,00 
= 0,00 
 

 

Članak 2. 

 
 Prihodi i rashodi te primici proračuna, utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i 
Računu financiranja u Općem dijelu Proračuna te iskazuju po ekonomskoj klasifikaciji kako 
slijedi: 
 



BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO

SVEUKUPNO PRIHODI 72.125.000,00

6 Prihodi poslovanja 63.630.000,00

61 Prihodi od poreza 30.420.000,00

611 Porez i prirez na dohodak 28.330.000,00

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 28.330.000,00

613 Porezi na imovinu 1.545.000,00

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 345.000,00

6134 Povremeni porezi na imovinu 1.200.000,00

614 Porezi na robu i usluge 545.000,00

6142 Porez na promet 520.000,00

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 25.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 21.100.000,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 915.000,00

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 645.000,00

6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 270.000,00

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 950.000,00

6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 950.000,00

6342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 2.895.000,00

6351 Tekuće pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 2.895.000,00

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 1.335.000,00

6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 75.000,00

6362 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 1.260.000,00

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 15.005.000,00

6381 Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 1.175.000,00

6382 Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 13.830.000,00

64 Prihodi od imovine 3.836.000,00

641 Prihodi od financijske imovine 96.000,00

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 71.000,00

6414 Prihodi od zateznih kamata 15.000,00

6419 Ostali prihodi od financijske imovine 10.000,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 3.740.000,00

6421 Naknade za koncesije 15.000,00

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 960.000,00

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 2.645.000,00

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 120.000,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada

6.970.000,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 145.000,00

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 110.000,00

6514 Ostale pristojbe i naknade 35.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 3.985.000,00

Prijedlog Proračuna Grada Ogulina za 2019. godinu

OPĆI DIO

GRAD OGULIN

B. Frankopana 11

47300 Ogulin

OIB: 58264108511

 LC147RP-IP Stranica 1 od 5  *Obrada LC*



6521 Prihodi državne uprave 0,00

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 35.000,00

6524 Doprinosi za šume 2.400.000,00

6526 Ostali nespomenuti prihodi 1.550.000,00

653 Komunalni doprinosi i naknade 2.840.000,00

6531 Komunalni doprinosi 140.000,00

6532 Komunalne naknade 2.700.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 1.222.500,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 1.182.500,00

6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 145.000,00

6615 Prihodi od pruženih usluga 1.037.500,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 40.000,00

6631 Tekuće donacije 20.000,00

6632 Kapitalne donacije 20.000,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 81.500,00

681 Kazne i upravne mjere 20.000,00

6819 Ostale kazne 20.000,00

683 Ostali prihodi 61.500,00

6831 Ostali prihodi 61.500,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 250.000,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 125.000,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 125.000,00

7111 Zemljište 125.000,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 125.000,00

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 125.000,00

7211 Stambeni objekti 125.000,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 8.245.000,00

81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 8.245.000,00

818 Primici od povrata depozita i jamčevnih pologa 8.245.000,00

8181 Primici od povrata depozita od kreditnih i ostalih financijskih institucija - tuzemni 8.245.000,00

9 Vlastiti izvori 0,00

92 Rezultat poslovanja 0,00

922 Višak/manjak prihoda 0,00

9221 Višak prihoda 0,00

9222 Manjak prihoda 0,00

 LC147RP-IP Stranica 2 od 5  *Obrada LC*



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 72.125.000,00

3 Rashodi poslovanja 42.376.000,00

31 Rashodi za zaposlene 13.516.000,00

311 Plaće (Bruto) 10.984.000,00

3111 Plaće za redovan rad 10.984.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 511.500,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 511.500,00

313 Doprinosi na plaće 2.020.500,00

3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 192.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 1.782.000,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 46.500,00

32 Materijalni rashodi 17.809.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 864.100,00

3211 Službena putovanja 87.000,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 658.500,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 103.500,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 15.100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 4.368.500,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 433.500,00

3222 Materijal i sirovine 591.000,00

3223 Energija 2.981.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 184.000,00

3225 Sitni inventar i auto gume 56.000,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 123.000,00

323 Rashodi za usluge 11.076.900,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 497.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 4.435.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 703.500,00

3234 Komunalne usluge 812.000,00

3235 Zakupnine i najamnine 73.900,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 86.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 1.928.000,00

3238 Računalne usluge 326.500,00

3239 Ostale usluge 2.215.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 103.500,00

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 103.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.396.000,00

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 705.000,00

3292 Premije osiguranja 138.300,00

3293 Reprezentacija 102.000,00

3294 Članarine i norme 76.000,00

3295 Pristojbe i naknade 24.700,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 350.000,00

34 Financijski rashodi 131.000,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00

3427 Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora 0,00

343 Ostali financijski rashodi 131.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 85.000,00

3433 Zatezne kamate 6.000,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 40.000,00

 LC147RP-IP Stranica 3 od 5  *Obrada LC*



35 Subvencije 815.000,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 0,00

3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 0,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora

815.000,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 815.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.065.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 550.000,00

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 550.000,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 515.000,00

3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 445.000,00

3662 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 70.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.660.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.660.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 1.660.000,00

38 Ostali rashodi 7.380.000,00

381 Tekuće donacije 4.075.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 4.075.000,00

382 Kapitalne donacije 700.000,00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 700.000,00

386 Kapitalne pomoći 2.605.000,00

3861
Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek

2.605.000,00

39 Raspored rashoda i prijelazni računi 0,00

392 Prijelazni račun 0,00

3921 Prijelazni račun 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 29.749.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 3.020.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 600.000,00

4111 Zemljište 600.000,00

412 Nematerijalna imovina 2.420.000,00

4126 Ostala nematerijalna imovina 2.420.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 22.984.000,00

421 Građevinski objekti 21.665.000,00

4211 Stambeni objekti 125.000,00

4212 Poslovni objekti 580.000,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 5.475.000,00

4214 Ostali građevinski objekti 15.485.000,00

422 Postrojenja i oprema 1.154.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 449.000,00

4222 Komunikacijska oprema 55.000,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 60.000,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 590.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 165.000,00

4241 Knjige 160.000,00

4244 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti 5.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.745.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.745.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.745.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00

51 Izdaci za dane zajmove i depozite 0,00

518 Izdaci za depozite i jamčevne pologe 0,00

5181 Izdaci za depozite u kreditnim i ostalim financijskim institucijama - tuzemni 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00

 LC147RP-IP Stranica 4 od 5  *Obrada LC*



545
Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan 
javnog sektora

0,00

5453
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog 
sektora

0,00

 LC147RP-IP Stranica 5 od 5  *Obrada LC*



BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO

SVEUKUPNO PRIHODI 72.125.000,00

000 GRAD OGULIN KONSOLIDIRANO 72.125.000,00

00001 PRIHODI GRADA OGULINA 67.365.000,00

1.1. Opći prihodi i primici proračuna 33.930.000,00

6 Prihodi poslovanja 33.930.000,00

61 Prihodi od poreza 30.165.000,00

611 Porez i prirez na dohodak 28.075.000,00

6111 Porez na dohodak 60% 15.300.000,00

6111 Prirez porezu na dohodak 1.275.000,00

6111 Porez na dohodak - fiskalno izravnanje 11.500.000,00

613 Porezi na imovinu 1.545.000,00

6131 Porez na kuće za odmor 275.000,00

6131 Porez na korištenje javnih površina 70.000,00

6134 Porez na promet nekretnina 1.200.000,00

614 Porezi na robu i usluge 545.000,00

6142 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 520.000,00

6145 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 25.000,00

64 Prihodi od imovine 3.410.000,00

641 Prihodi od financijske imovine 95.000,00

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 70.000,00

6414 Prihodi od zateznih kamata 15.000,00

6419 Ostali prihodi od financijske imovine 10.000,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 3.315.000,00

6422 Prihodi od zakupa nekretnina 725.000,00

6422 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imovine - najamnina 225.000,00

6423 Naknada za uporabu javnih gradskih površina 60.000,00

6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 225.000,00

6423 Naknada za korištenje prostora elektrane Gojak 1.800.000,00

6423 Naknada za korištenje prostora elektrane Lešće 280.000,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada

335.000,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 110.000,00

6513 Prihod od prodaje državnih biljega 110.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 225.000,00

6526 Naknada za obavljanje pratećih djelatnosti-Hrvatske vode 145.000,00

6526 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima 80.000,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 20.000,00

681 Kazne i upravne mjere 20.000,00

6819 Ostale kazne 20.000,00

1.2. Porez na dohodak-ustupljeni dio za JVP 255.000,00

6 Prihodi poslovanja 255.000,00

61 Prihodi od poreza 255.000,00

611 Porez i prirez na dohodak 255.000,00

Prijedlog Proračuna Grada Ogulina za 2019. godinu

Prihodi po izvorima financiranja

GRAD OGULIN

B. Frankopana 11

47300 Ogulin

OIB: 58264108511

 LC147RP-IP Stranica 1 od 5  *Obrada LC*



6111 Porez na dohodak - ustupljeni dio za JVP 255.000,00

4.1. Komunalna naknada 2.700.000,00

6 Prihodi poslovanja 2.700.000,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada

2.700.000,00

653 Komunalni doprinosi i naknade 2.700.000,00

6532 Komunalna naknada 2.700.000,00

4.2. Komunalni doprinos 140.000,00

6 Prihodi poslovanja 140.000,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada

140.000,00

653 Komunalni doprinosi i naknade 140.000,00

6531 Komunalni doprinos 140.000,00

4.3. Doprinos za šume 2.400.000,00

6 Prihodi poslovanja 2.400.000,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada

2.400.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 2.400.000,00

6524 Doprinos za šume 2.400.000,00

4.4. Spomenička renta 240.000,00

6 Prihodi poslovanja 240.000,00

64 Prihodi od imovine 240.000,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 240.000,00

6423 Prihod od spomeničke rente koja se plaća po četvornom metru p.p. 240.000,00

4.6. Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađ. zgrade u prostoru 120.000,00

6 Prihodi poslovanja 120.000,00

64 Prihodi od imovine 120.000,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 120.000,00

6429 Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru 120.000,00

4.7. Boravišna pristojba 35.000,00

6 Prihodi poslovanja 35.000,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada

35.000,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 35.000,00

6514 Boravišne pristojbe 35.000,00

4.8. Prihodi za posebne namjene-ostalo 100.000,00

6 Prihodi poslovanja 100.000,00

64 Prihodi od imovine 65.000,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 65.000,00

6421 Naknade za koncesiju za obavljanje pogrebnih poslova 4.000,00

6421
Naknade za koncesiju za čišćenje, odvoz i zbrinjavanje tekućih septičkih i ostalih 
jama

4.000,00

6421 Naknade za koncesiju za obavljanje dimnjačarskih poslova 7.000,00

6422 Prihodi od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države 10.000,00

6423 Naknada za zauzetu površinu eksploatacijskog polja neenergetskih sirovina 15.000,00

6423 Naknada za otkopanu količinu neenergetskih mineralnih sirovina 25.000,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada

35.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 35.000,00

6522 Vodni doprinos 35.000,00

5.2. Dio poreza na dohodak dobiven kroz pomoći izravnanja za JVP 2.895.000,00

6 Prihodi poslovanja 2.895.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 2.895.000,00

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 2.895.000,00

6351 Dio poreza na dohodak dobiven kroz pomoći izravnanja za JVP 2.895.000,00

 LC147RP-IP Stranica 2 od 5  *Obrada LC*



5.3. Pomoći iz županijskog proračuna 440.000,00

6 Prihodi poslovanja 440.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 440.000,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 440.000,00

6331 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna - ogrjev 170.000,00

6332 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna - katastar nekretnina 270.000,00

5.4. Pomoći-ostalo 950.000,00

6 Prihodi poslovanja 950.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 950.000,00

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 950.000,00

6341 Hrvatske ceste - za zimsku službu 850.000,00

6341 Zavod za zapošljavanje - za javne radove i stručno osposobljavanje 100.000,00

5.5. Pomoći iz državnog proračuna 475.000,00

6 Prihodi poslovanja 475.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 475.000,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 475.000,00

6331 Državni proračun - za didaktička pomagala 25.000,00

6331 Državni proračun-izbori za zastupnike u EU parlament 240.000,00

6331 MRRFEU-Susret s rijekom iz vlastitih izvora 210.000,00

5.6. Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 14.190.000,00

6 Prihodi poslovanja 14.190.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 14.190.000,00

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 14.190.000,00

6381 Fond za zaštitu okoliša - "Recikliraj za bolje sutra" 360.000,00

6382 Fond za zaštitu okoliša - reciklažna dvorišta 2.400.000,00

6382 Ministarstvo gospodarstva - ulaganje u poduzetničku zonu 5.835.000,00

6382 Ministarstvo regionalnoga razvoja - za projekt "Susret s rijekom" 1.690.000,00

6382 Fond za zaštitu okoliša-sanacija Sodola 2.550.000,00

6382 MRRFEU - za energetsku obnovu gradske sportske dvorane 580.000,00

6382 Ministarstvo poljoprivrede - za uređenje planinarske šetnice Klek 775.000,00

7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 8.370.000,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 125.000,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 125.000,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 125.000,00

7111 Ostali prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 125.000,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 8.245.000,00

81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 8.245.000,00

818 Primici od povrata depozita i jamčevnih pologa 8.245.000,00

8181 Povrat oročenih sredstava kod poslovne banke 8.245.000,00

7.2. Prihodi od prodaje stambenih objekata 125.000,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 125.000,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 125.000,00

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 125.000,00

7211 Prihodi od prodaje stambenih objekata 125.000,00

00002 PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA 4.760.000,00

1 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 115.000,00

3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 115.000,00

6 Prihodi poslovanja 115.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 115.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 115.000,00

6615 Prihodi od pruženih usluga 115.000,00

2 DJEČJI VRTIĆ "BISTRAC" 1.775.000,00

3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 60.000,00

 LC147RP-IP Stranica 3 od 5  *Obrada LC*



6 Prihodi poslovanja 60.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 60.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 60.000,00

6615 Usluga dodatnog programa igraonice 60.000,00

4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 1.715.000,00

6 Prihodi poslovanja 1.715.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 395.000,00

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 30.000,00

6361 Sufinanciranje drugih općina i gradova za smještaj djece u vrtić 30.000,00

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 365.000,00

6381 Tekuće pomoći - produljeni boravak djece u dječijem vrtiću 365.000,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada

1.240.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 1.240.000,00

6526 Sufinanciranje cijene usluge - participacija roditelja korisnika vrtića 1.170.000,00

6526 Prihod s naslova osiguranja, refundacije štete 30.000,00

6526 Prihodi po posebnim propisima (za volontera) 40.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 20.000,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 20.000,00

6632 Kapitalne donacije od ostalih subjekata za nabavu didaktičke opreme 20.000,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 60.000,00

683 Ostali prihodi 60.000,00

6831 Uplate roditelja za osiguranje djece i ostalo 60.000,00

3 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE 1.865.000,00

3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 240.000,00

6 Prihodi poslovanja 240.000,00

64 Prihodi od imovine 500,00

641 Prihodi od financijske imovine 500,00

6413 Kamate na oročena sredstva 500,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 238.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 238.000,00

6615 Najam poslovnog prostora 238.000,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 1.500,00

683 Ostali prihodi 1.500,00

6831 Ulaznice i ostalo 1.500,00

4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 1.625.000,00

6 Prihodi poslovanja 1.625.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 1.505.000,00

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 1.055.000,00

6361 Tekuće pomoći - Ministarstvo kulture za Igra kolo 2019. 40.000,00

6361 Tekuće pomoći - Karlovačka županija za 10. dani Ilme de Murske 5.000,00

6362 Kapitalne pomoći - Ministarstvo kulture za rekonstrukciju zgrade POU 1.000.000,00

6362 Kapitalne pomoći - Karlovačka županija za rekonstrukciju zgrade POU 10.000,00

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 450.000,00

6381 Tekuće pomoći - projekt "Glas mladih Ogulina u umjetnosti i kulturi" 450.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 120.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 100.000,00

6615 Obrazovanje 100.000,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 20.000,00

6631 Tekuće donacije - ZAKUD za Igra kolo 2019. 20.000,00

4 GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA 180.000,00

3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 15.000,00

6 Prihodi poslovanja 15.000,00

 LC147RP-IP Stranica 4 od 5  *Obrada LC*



64 Prihodi od imovine 500,00

641 Prihodi od financijske imovine 500,00

6413 Kamate na oročena sredstva 500,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 14.500,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 14.500,00

6615 Iznajmljivanje imovine 10.000,00

6615 Obrazovanje, internet, kopiranje i slično 4.500,00

4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 165.000,00

6 Prihodi poslovanja 165.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 80.000,00

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 80.000,00

6362 Kapitalne pomoći - Ministarstvo kulture za nabavu knjiga 80.000,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada

85.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 85.000,00

6526 Članarine, upisnine, zakasnine 85.000,00

5 CENTAR ZA POSJETITELJE IVANINA KUĆA BAJKE 580.000,00

3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 160.000,00

6 Prihodi poslovanja 160.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 160.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 160.000,00

6614 Prihod suvenirnice 70.000,00

6615 Radionice i ostalo 90.000,00

4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 420.000,00

6 Prihodi poslovanja 420.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 420.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 420.000,00

6615 Prihodi od provedbe galerijsko-izložbene djelatnosti 420.000,00

6 ZAVIČAJNI MUZEJ OGULIN 245.000,00

3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 75.000,00

6 Prihodi poslovanja 75.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 75.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 75.000,00

6614 Prihodi od provedbe muzejske djelatnosti 75.000,00

4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 170.000,00

6 Prihodi poslovanja 170.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 170.000,00

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 170.000,00

6362 Kapitalne pomoći - Ministarstvo kulture za obnovu Frankopanskog kaštela 150.000,00

6362 Kapitalne pomoći - Karlovačka županija za obnovu Frankopanskog kaštela 20.000,00

 LC147RP-IP Stranica 5 od 5  *Obrada LC*



8

81

818

8181

5

51

518

5181

54

545

5453

Otplata glavnice primljenih 
zajmova od trgovačkih 

0,00

Otplata glavnice primljenih 

zajmova od tuzemnih trgovačkih 

0,00

Izdaci za depozite i jamčevne 
pologe

0,00

Izdaci za depozite u kreditnim i 

ostalim financijskim institucijama - 

0,00

Izdaci za otplatu glavnice 
primljenih kredita i zajmova

0,00

Primici od povrata depozita od 

kreditnih i ostalih financijskih 

8.245.000,00

Izdaci za financijsku imovinu i 
otplate zajmova

0,00

Izdaci za dane zajmove i 
depozite

0,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i 
zaduživanja

8.245.000,00

Primljeni povrati glavnica danih 
zajmova i depozita

8.245.000,00

Primici od povrata depozita i 
jamčevnih pologa

8.245.000,00



II. POSEBNI DIO 

 

 

Članak 3. 
 

 

 Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u ukupnom iznosu od 

72.125.000,00 kuna, raspoređuju se po programima, aktivnostima, tekućim i kapitalnim 

projektima, korisnicima, funkcijama te izvorima financiranja u Posebnom dijelu Proračuna 

kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 72.125.000,00

Razdjel  001 GRADSKA IZVRŠNA I PREDSTAVNIČKA TIJELA 2.755.000,00

Glava  00101 GRADONAČELNIK 1.690.000,00

Program  1000 OSNOVNE AKTIVNOSTI IZ DJELOKRUGA IZVRŠNOG TIJELA 1.690.000,00

Aktivnost  A100001 REDOVNA DJELATNOST UREDA GRADONAČELNIKA 1.300.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0111

Izvršna  i zakonodavna tijela 1.300.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 1.300.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.300.000,00

31 Rashodi za zaposlene 705.000,00

311 Plaće (Bruto) 605.000,00

3111 Plaće za redovan rad 605.000,00

313 Doprinosi na plaće 100.000,00

3132 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje 100.000,00

32 Materijalni rashodi 575.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 45.000,00

3211 Službena putovanja - smještaj i prijevoz 10.000,00

3211 Službena putovanja - dnevnice 5.000,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 25.000,00

3213 Stručno usavršavanje 5.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 25.000,00

3222 Namirnice, roba i ostali slični rashodi 25.000,00

323 Rashodi za usluge 310.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 290.000,00

3239 Grafičke i tiskarske usluge, kopiranje, uvezivanje i sl. 20.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 165.000,00

3291 Naknade za rad zamjenicima gradonačelnika - volonteri 45.000,00

3291 Naknade za rad radnim tijelima gradonačelnika 50.000,00

3293 Reprezentacija 30.000,00

3294 Članarine 15.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00

38 Ostali rashodi 20.000,00

381 Tekuće donacije 20.000,00

3811 Ostale tekuće donacije po odluci gradonačelnika 20.000,00

Aktivnost  A100002 OBILJEŽAVANJE DANA GRADA I DRUGIH OBLJETNICA I MANIFESTACIJA 250.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0111

Izvršna  i zakonodavna tijela 250.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 250.000,00

Prijedlog Proračuna Grada Ogulina za 2019. godinu

POSEBNI DIO

GRAD OGULIN

B. Frankopana 11

47300 Ogulin

OIB: 58264108511

 LC147RP-IP Stranica 1 od 37  *Obrada LC*



3 Rashodi poslovanja 250.000,00

32 Materijalni rashodi 220.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00

3221 Materijalni rashodi obilježavanja važnijih datuma iz Domovinskog rata 20.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 15.000,00

323 Rashodi za usluge 15.000,00

3239 Grafičke i tiskarske usluge, kopiranje, uvezivanje i sl. 15.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 170.000,00

3293 Reprezentacija 50.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 120.000,00

38 Ostali rashodi 30.000,00

381 Tekuće donacije 30.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 30.000,00

Aktivnost  A100003 MEĐUNARODNA SURADNJA 30.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0111

Izvršna  i zakonodavna tijela 30.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00

323 Rashodi za usluge 30.000,00

3239 Ostale usluge 30.000,00

Aktivnost  A100004 PRORAČUNSKA ZALIHA 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0111

Izvršna  i zakonodavna tijela 50.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00

Aktivnost  A100005 JAMČEVNA PRIČUVA 60.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0112

Financijski i fiskalni poslovi 60.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00

38 Ostali rashodi 60.000,00

386 Kapitalne pomoći 60.000,00

3861 Jamčevna pričuva 60.000,00

Glava  00102 GRADSKO VIJEĆE 505.000,00

Program  1001 OSNOVNE AKTIVNOSTI IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKOG TIJELA 505.000,00

Aktivnost  A100001 REDOVNA DJELATNOST GRADSKOG VIJEĆA 395.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0111

Izvršna  i zakonodavna tijela 395.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 395.000,00

3 Rashodi poslovanja 395.000,00

32 Materijalni rashodi 395.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 45.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 30.000,00

3222 Namirnice, roba i ostali slični rashodi 15.000,00

323 Rashodi za usluge 190.000,00

3233 Prijenos sjednica GV - Radio Ogulin 160.000,00

3233 Ostale usluge promidžbe i informiranja 30.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 160.000,00

 LC147RP-IP Stranica 2 od 37  *Obrada LC*



3291 Naknade za rad članovima Gradskog vijeća 70.000,00

3291 Naknade za rad odbora, komisija i povjerenstava 70.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00

Aktivnost  A100002 FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA I NEZAVISNIH VIJEĆNIKA 80.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0111

Izvršna  i zakonodavna tijela 80.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00

38 Ostali rashodi 80.000,00

381 Tekuće donacije 80.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 80.000,00

Aktivnost  A100005 REDOVNA DJELATNOST SAVJETA MLADIH GRADA OGULINA 15.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0111

Izvršna  i zakonodavna tijela 15.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00

3213 Stručno usavršavanje - seminari 1.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 3.000,00

3239 Grafičke, tiskarske i ostale usluge 7.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.000,00

3241 Službena putovanja 1.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00

3293 Reprezentacija 2.000,00

Aktivnost  A100006 REDOVNA DJELATNOST DJEČJEG GRADSKOG VIJEĆA 15.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0111

Izvršna  i zakonodavna tijela 15.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.500,00

323 Rashodi za usluge 8.500,00

3231 Usluge prijevoza 4.000,00

3239 Ostale usluge 1.000,00

3239 Grafičke, tiskarske usluge, usluge kopiranja, uvezivanja i slično 3.500,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 4.000,00

3241 Službena putovanja 4.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00

3293 Reprezentacija 1.000,00

Glava  00103 MJESNA I MANJINSKA SAMOUPRAVA 560.000,00

Program  1001 OSNOVNE AKTIVNOSTI IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKOG TIJELA 560.000,00

Aktivnost  A100003 REDOVNA DJELATNOST MJESNIH ODBORA 375.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0111

Izvršna  i zakonodavna tijela 375.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 375.000,00

3 Rashodi poslovanja 375.000,00

32 Materijalni rashodi 375.000,00

 LC147RP-IP Stranica 3 od 37  *Obrada LC*



322 Rashodi za materijal i energiju 85.000,00

3222 Namirnice i roba kod raznih događanja i radnih akcija 25.000,00

3223 Energija 55.000,00

3223 Gorivo za potrebe mjesnih odbora 5.000,00

323 Rashodi za usluge 150.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 5.000,00

3234 Odvoz smeća 45.000,00

3234 Opskrba vodom 100.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 140.000,00

3291 Naknade za rad predsjednicima VMO 100.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00

Aktivnost  A100004 REDOVNA DJELATNOST VIJEĆA MANJINSKE SAMOUPRAVE 70.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0111

Izvršna  i zakonodavna tijela 70.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 70.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00

38 Ostali rashodi 70.000,00

381 Tekuće donacije 70.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 70.000,00

Kapitalni projekt  
K100008

OPREMANJE I INFORMATIZACIJA MJESNIH ODBORA 30.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0150

Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge 30.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00

422 Postrojenja i oprema 30.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 30.000,00

Tekući projekt  
T100009

IZBORI ZA ČLANOVE VIJEĆA MANJINSKE SAMOUPRAVE 85.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0111

Izvršna  i zakonodavna tijela 85.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 85.000,00

3 Rashodi poslovanja 85.000,00

32 Materijalni rashodi 85.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 85.000,00

3291 Naknade za rad biračkih odbora, povjerenstava i slično 85.000,00

Razdjel  002 STRUČNA SLUŽBA GRADA OGULINA 29.425.000,00

Glava  00201 STRUČNA SLUŽBA GRADA OGULINA 6.950.000,00

Program  2000 OPĆE JAVNE USLUGE UPRAVNIH TIJELA GRADA OGULINA 6.950.000,00

Aktivnost  A100001 REDOVNA DJELATNOST UPRAVNIH TIJELA 5.890.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0131

Opće usluge vezane za službenike 5.890.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 5.870.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.870.000,00

31 Rashodi za zaposlene 3.990.000,00

311 Plaće (Bruto) 3.250.000,00

3111 Plaće za zaposlene 3.250.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 200.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 200.000,00

313 Doprinosi na plaće 540.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 540.000,00

32 Materijalni rashodi 1.785.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 325.000,00

 LC147RP-IP Stranica 4 od 37  *Obrada LC*



3211 Službena putovanja - smještaj i prijevoz 10.000,00

3211 Službena putovanja - dnevnice 25.000,00

3212 Naknade za prijevoz na posao i sa posla 250.000,00

3213 Seminari, savjetovanja, simpoziji 40.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 455.000,00

3221 Razni materijal za potrebe redovnog poslovanja 40.000,00

3221 Razna stručna literatura 30.000,00

3221 Uredski materijal 90.000,00

3223 Lož - ulje 165.000,00

3223 Motorni benzin i dizel gorivo 45.000,00

3223 Električna energija 70.000,00

3225 Sitni inventar 10.000,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000,00

323 Rashodi za usluge 920.000,00

3231 Poštarina 80.000,00

3231 Usluge telefona i telefaxa 150.000,00

3231 Ostale usluge za kominikaciju i prijevoz 50.000,00

3232 Tekuće i investicijsko održavanje postrojenja i opreme 50.000,00

3232 Tekuće i investicijsko održavanje prijevoznih sredstava 40.000,00

3232 Tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata 60.000,00

3234 Odvoz smeća 10.000,00

3234 Dimnjačarske usluge 5.000,00

3234 Ostale komunalne usluge 40.000,00

3234 Opskrba vodom 25.000,00

3236 Redovni sistematski pregled zaposlenika 45.000,00

3237 Geodetsko katastarske usluge 30.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 140.000,00

3238 Računalne usluge 180.000,00

3239 Grafičke i tiskarske usluge 5.000,00

3239 Ostale usluge 10.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00

3292 Premije osiguranja 60.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00

34 Financijski rashodi 95.000,00

343 Ostali financijski rashodi 95.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 50.000,00

3433 Zatezne kamate 5.000,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 40.000,00

Izvor   5.4. Pomoći-ostalo 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00

Aktivnost  A100003 NAKNADA TROŠKOVA POREZNOJ UPRAVI 300.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0112

Financijski i fiskalni poslovi 300.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00

32 Materijalni rashodi 300.000,00

323 Rashodi za usluge 300.000,00

3239 Ostale usluge 300.000,00

 LC147RP-IP Stranica 5 od 37  *Obrada LC*



Kapitalni projekt  
K100004

UVOĐENJE I IMPLEMENTACIJA "GEOGRAFSKOG INFORMACIJSKOG 
SUSTAVA"

250.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0150

Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge 250.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 250.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 250.000,00

412 Nematerijalna imovina 250.000,00

4126 Uvođenje i implementacija GIS-a 250.000,00

Kapitalni projekt  
K100005

OPREMANJE I INFORMATIZACIJA UPRAVNIH TIJELA 270.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0150

Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge 270.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 270.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 270.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 120.000,00

412 Nematerijalna imovina 120.000,00

4126 Računalni programi i licence 120.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00

422 Postrojenja i oprema 150.000,00

4221 Infrastrukturno opremanje uprave - mrežna i računalna oprema 120.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 30.000,00

Tekući projekt  
T100006

IZBORI ZA ZASTUPNIKE U EU PARLAMENT 240.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0111

Izvršna  i zakonodavna tijela 240.000,00

Izvor   5.5. Pomoći iz državnog proračuna 240.000,00

3 Rashodi poslovanja 240.000,00

32 Materijalni rashodi 240.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 240.000,00

3291 Naknade za rad biračkih odbora i povjerenstava 240.000,00

Glava  00202 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 5.060.000,00

Program  2001 PROGRAM ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 1.225.000,00

Aktivnost  A100001 PODRUČNA VATROGASNA ZAJEDNICA 900.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0320

Usluge protupožarne zaštite 900.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 900.000,00

3 Rashodi poslovanja 900.000,00

38 Ostali rashodi 900.000,00

381 Tekuće donacije 400.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 400.000,00

382 Kapitalne donacije 500.000,00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 500.000,00

Aktivnost  A100002 GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA-STANICA OGULIN 100.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0360

Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 100.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00

381 Tekuće donacije 100.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 100.000,00

Aktivnost  A100006 OPERATIVNE SNAGE SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0360

Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 50.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00

 LC147RP-IP Stranica 6 od 37  *Obrada LC*



3 Rashodi poslovanja 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00

3222 Materijal i sirovine 20.000,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 30.000,00

Kapitalni projekt  
K100007

REKONSTRUKCIJA VATROGASNOG I DRUŠTVENOG DOMA U NASELJU 
TURKOVIĆI OGULINSKI

175.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0150

Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge 175.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 175.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00

323 Rashodi za usluge 25.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 25.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 150.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 150.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima - izvođenje radova 150.000,00

Proračunski 
korisnik  27441

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 3.835.000,00

Korisnik   1 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 3.835.000,00

Program  2001 PROGRAM ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 3.835.000,00

Aktivnost  A100003 REDOVNA DJELATNOST JVP DO MINIMALNOG STANDARDA 3.150.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0320

Usluge protupožarne zaštite 3.150.000,00

Izvor   1.2. Porez na dohodak-ustupljeni dio za JVP 255.000,00

3 Rashodi poslovanja 255.000,00

31 Rashodi za zaposlene 255.000,00

311 Plaće (Bruto) 255.000,00

3111 Plaće za redovan rad 255.000,00

Izvor   5.2. Dio poreza na dohodak dobiven kroz pomoći izravnanja za JVP 2.895.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.895.000,00

31 Rashodi za zaposlene 2.580.000,00

311 Plaće (Bruto) 2.345.000,00

3111 Plaće za redovan rad 2.345.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 70.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 70.000,00

313 Doprinosi na plaće 165.000,00

3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 150.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 15.000,00

32 Materijalni rashodi 315.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 97.000,00

3212 Naknade za prijevoz 97.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 160.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 10.000,00

3222 Materijal i sirovine 4.000,00

3223 Energija 80.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 10.000,00

3225 Sitni inventar i auto gume 6.000,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 50.000,00

323 Rashodi za usluge 47.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 5.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 42.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00

 LC147RP-IP Stranica 7 od 37  *Obrada LC*



3292 Premije osiguranja 11.000,00

Aktivnost  A100004 REDOVNA DJELATNOST JVP IZNAD MINIMALNOG STANDARDA 622.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0320

Usluge protupožarne zaštite 622.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 520.000,00

3 Rashodi poslovanja 520.000,00

31 Rashodi za zaposlene 487.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00

313 Doprinosi na plaće 467.000,00

3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 42.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 380.000,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 45.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00

3212 Naknade za prijevoz 20.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 10.000,00

34 Financijski rashodi 3.000,00

343 Ostali financijski rashodi 3.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.000,00

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 102.000,00

3 Rashodi poslovanja 102.000,00

32 Materijalni rashodi 102.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 15.000,00

3211 Dnevnice za službeni put u zemlji 5.000,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 10.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 33.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000,00

3223 Energija 5.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.000,00

3225 Sitni inventar i auto gume 10.000,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 8.000,00

323 Rashodi za usluge 44.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 5.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 4.000,00

3234 Komunalne usluge 15.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00

3292 Premije osiguranja 6.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00

Kapitalni projekt  
K100005

OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU JVP IZNAD MINIMALNOG STANDARDA 63.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0350

Istraživanje i razvoj: Javni red i sigurnost 63.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00

422 Postrojenja i oprema 50.000,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 50.000,00

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 13.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.000,00

 LC147RP-IP Stranica 8 od 37  *Obrada LC*



422 Postrojenja i oprema 13.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 3.000,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 10.000,00

Glava  00203 PREDŠKOLSKI ODGOJ 5.055.000,00

Program  2002 PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU 690.000,00

Kapitalni projekt  
K100003

IZGRADNJA NOVE ZGRADE DJEČJEG VRTIĆA "BISTRAC" 690.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0970

Istraživanje i razvoj obrazovanja 690.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 690.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00

323 Rashodi za usluge 30.000,00

3237 Geodetske i intelektualne usluge 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 660.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 80.000,00

412 Nematerijalna imovina 80.000,00

4126 Izrada projektne dokumentacije 80.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 580.000,00

421 Građevinski objekti 580.000,00

4212 Poslovni objekti - izvođenje radova 580.000,00

Proračunski 
korisnik  27450

DJEČJI VRTIĆ "BISTRAC" 4.365.000,00

Korisnik   2 DJEČJI VRTIĆ "BISTRAC" 4.365.000,00

Program  2002 PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU 4.365.000,00

Aktivnost  A100001 ODGOJNO, ADMINISTRATIVNO I TEHNIČKO OSOBLJE 3.935.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0911

Predškolsko obrazovanje 3.935.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 2.500.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.500.000,00

31 Rashodi za zaposlene 2.340.000,00

311 Plaće (Bruto) 2.010.000,00

3111 Plaće za redovan rad 2.010.000,00

313 Doprinosi na plaće 330.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 330.000,00

32 Materijalni rashodi 160.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 160.000,00

3212 Naknade za prijevoz 160.000,00

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 30.000,00

3223 Energija 10.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00

3234 Komunalne usluge 10.000,00

Izvor   4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 1.350.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.265.000,00

31 Rashodi za zaposlene 140.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 140.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 140.000,00

32 Materijalni rashodi 1.110.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 45.000,00

 LC147RP-IP Stranica 9 od 37  *Obrada LC*



3211 Službena putovanja 15.000,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 15.000,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 15.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 655.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 30.000,00

3222 Materijal i sirovine 420.000,00

3223 Energija 150.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 25.000,00

3225 Sitni inventar i auto gume 10.000,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 20.000,00

323 Rashodi za usluge 260.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 25.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 90.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 12.000,00

3234 Komunalne usluge 30.000,00

3235 Zakupnine i najamnine 5.000,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 35.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 25.000,00

3238 Računalne usluge 18.000,00

3239 Ostale usluge 20.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 30.000,00

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 30.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 120.000,00

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 20.000,00

3292 Premije osiguranja 45.000,00

3293 Reprezentacija 10.000,00

3295 Pristojbe i naknade 20.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00

34 Financijski rashodi 15.000,00

343 Ostali financijski rashodi 15.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 15.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 85.000,00

422 Postrojenja i oprema 85.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 85.000,00

Izvor   5.5. Pomoći iz državnog proračuna 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00

3221 Za didaktička pomagala 25.000,00

Tekući projekt  
T100004

PRODULJENI BORAVAK DJECE U DJEČJEM VRTIĆU 430.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0911

Predškolsko obrazovanje 430.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 65.000,00

3 Rashodi poslovanja 65.000,00

31 Rashodi za zaposlene 34.500,00

311 Plaće (Bruto) 28.000,00

3111 Plaće za redovan rad 28.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00

313 Doprinosi na plaće 4.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 4.000,00

32 Materijalni rashodi 30.500,00

 LC147RP-IP Stranica 10 od 37  *Obrada LC*



321 Naknade troškova zaposlenima 6.500,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 6.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 24.000,00

3222 Materijal i sirovine 5.000,00

3223 Energija 19.000,00

Izvor   4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 365.000,00

3 Rashodi poslovanja 365.000,00

31 Rashodi za zaposlene 129.500,00

311 Plaće (Bruto) 111.000,00

3111 Plaće za redovan rad 111.000,00

313 Doprinosi na plaće 18.500,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 18.500,00

32 Materijalni rashodi 235.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 14.500,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 14.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 7.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.000,00

3221 Nabava didaktičkih pomagala 6.000,00

323 Rashodi za usluge 194.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 4.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 190.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00

Glava  00204 KULTURA 6.810.000,00

Program  2003 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI I TEHNIČKOJ KULTURI 560.000,00

Aktivnost  A100002 UDRUGE GRAĐANA U KULTURI 280.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0820

Službe kulture 280.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 280.000,00

3 Rashodi poslovanja 280.000,00

38 Ostali rashodi 280.000,00

381 Tekuće donacije 280.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 280.000,00

Aktivnost  A100003 UDRUGE GRAĐANA U TEHNIČKOJ KULTURI 40.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0820

Službe kulture 40.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00

38 Ostali rashodi 40.000,00

381 Tekuće donacije 40.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 40.000,00

Kapitalni projekt  
K100001

OBNOVA I IZGRADNJA SAKRALNIH OBJEKATA NA PODRUČJU GRADA 
OGULINA

100.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0850

"Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije" 100.000,00

Izvor   4.4. Spomenička renta 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00

382 Kapitalne donacije 100.000,00

3821 Kapitalne donacije crkvama na području Grada 100.000,00

Kapitalni projekt  
K100010

OČUVANJE OBJEKATA ZAŠTIĆENE KULTURNE BAŠTINE 140.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0850

"Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije" 140.000,00

 LC147RP-IP Stranica 11 od 37  *Obrada LC*



Izvor   4.4. Spomenička renta 140.000,00

3 Rashodi poslovanja 140.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 140.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 140.000,00

3721 Sufinanciranje vlasnika objekata zaštićene kulturne baštine 140.000,00

Proračunski 
korisnik  27677

GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA 1.205.000,00

Korisnik   4 GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA 1.205.000,00

Program  2003 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI I TEHNIČKOJ KULTURI 1.205.000,00

Aktivnost  A100004 REDOVNA DJELATNOST USTANOVA U KULTURI 1.000.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0820

Službe kulture 1.000.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 930.000,00

3 Rashodi poslovanja 930.000,00

31 Rashodi za zaposlene 748.000,00

311 Plaće (Bruto) 640.000,00

3111 Plaće za redovan rad 640.000,00

313 Doprinosi na plaće 108.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 108.000,00

32 Materijalni rashodi 182.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 31.000,00

3212 Naknade za prijevoz 30.000,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 68.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 18.000,00

3223 Energija 50.000,00

323 Rashodi za usluge 74.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 12.000,00

3238 Računalne usluge 42.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000,00

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 5.000,00

3292 Premije osiguranja 2.500,00

3293 Reprezentacija 500,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00

3211 Službena putovanja 5.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00

3225 Sitni inventar i auto gume 10.000,00

Izvor   4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 55.000,00

3 Rashodi poslovanja 55.000,00

31 Rashodi za zaposlene 30.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 30.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 30.000,00

32 Materijalni rashodi 21.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.000,00

323 Rashodi za usluge 19.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 8.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 1.000,00

 LC147RP-IP Stranica 12 od 37  *Obrada LC*



3234 Komunalne usluge 10.000,00

34 Financijski rashodi 4.000,00

343 Ostali financijski rashodi 4.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 4.000,00

Aktivnost  A100005 PROGRAMSKI TROŠKOVI USTANOVA U KULTURI 20.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0820

Službe kulture 20.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 6.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 4.000,00

3225 Sitni inventar i auto gume 2.000,00

323 Rashodi za usluge 12.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 12.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00

3293 Reprezentacija 2.000,00

Kapitalni projekt  
K100006

NABAVA KNJIŽNIČNE GRAĐE 160.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0850

"Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije" 160.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 50.000,00

4241 Knjige 50.000,00

Izvor   4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 110.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 110.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 110.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 110.000,00

4241 Knjige - namjenski prihodi od Ministarstva kulture 110.000,00

Kapitalni projekt  
K100009

OPREMANJE I INFORMATIZACIJA USTANOVA U KULTURI 25.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0850

"Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije" 25.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 25.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00

422 Postrojenja i oprema 25.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 25.000,00

Proračunski 
korisnik  27685

PUČKO OTVORENO UČILIŠTE 3.165.000,00

Korisnik   3 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE 3.165.000,00

Program  2003 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI I TEHNIČKOJ KULTURI 3.165.000,00

Aktivnost  A100004 REDOVNA DJELATNOST USTANOVA U KULTURI 1.050.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0820

Službe kulture 1.050.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 750.000,00

3 Rashodi poslovanja 750.000,00

31 Rashodi za zaposlene 718.000,00

311 Plaće (Bruto) 614.000,00

3111 Plaće za redovan rad 614.000,00

313 Doprinosi na plaće 104.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 103.000,00

 LC147RP-IP Stranica 13 od 37  *Obrada LC*



3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 1.000,00

32 Materijalni rashodi 32.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 32.000,00

3212 Naknade za prijevoz 32.000,00

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00

31 Rashodi za zaposlene 27.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 27.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 27.000,00

32 Materijalni rashodi 168.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 17.000,00

3211 Službena putovanja 2.000,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 15.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 57.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 10.000,00

3223 Energija 45.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 1.000,00

3225 Sitni inventar i auto gume 1.000,00

323 Rashodi za usluge 76.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 10.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 20.000,00

3234 Komunalne usluge 13.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 4.000,00

3238 Računalne usluge 8.000,00

3239 Ostale usluge 1.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.000,00

3291 Naknade za rad upravnog vijeća 10.000,00

3292 Premije osiguranja 2.000,00

3293 Reprezentacija 2.000,00

3295 Pristojbe i naknade 3.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00

34 Financijski rashodi 5.000,00

343 Ostali financijski rashodi 5.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 4.000,00

3433 Ostale zatezne kamate 1.000,00

Izvor   4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00

32 Materijalni rashodi 70.000,00

323 Rashodi za usluge 70.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 70.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 30.000,00

412 Nematerijalna imovina 30.000,00

4126 Licencirani programi za obrazovanje 30.000,00

Aktivnost  A100005 PROGRAMSKI TROŠKOVI USTANOVA U KULTURI 120.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0820

Službe kulture 120.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 38.000,00

32 Materijalni rashodi 38.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00

3222 Materijal i sirovine 10.000,00

 LC147RP-IP Stranica 14 od 37  *Obrada LC*



323 Rashodi za usluge 23.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 13.000,00

3239 Ostale usluge 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.000,00

422 Postrojenja i oprema 12.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 12.000,00

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00

422 Postrojenja i oprema 5.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 5.000,00

Izvor   4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 65.000,00

3 Rashodi poslovanja 65.000,00

32 Materijalni rashodi 65.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 100,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 100,00

323 Rashodi za usluge 64.900,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 8.000,00

3235 Zakupnine i najamnine 15.900,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 21.000,00

3239 Ostale usluge 20.000,00

Kapitalni projekt  
K100007

REKONSTRUKCIJA I UREĐENJE ZGRADE POU 1.510.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0850

"Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije" 1.510.000,00

Izvor   4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 1.010.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.010.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.010.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.010.000,00

4511 Dodatna ulaganja u zgradu POU 1.010.000,00

Izvor   7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500.000,00

4511 Dodatna ulaganja u zgradu POU 500.000,00

Kapitalni projekt  
K100009

OPREMANJE I INFORMATIZACIJA USTANOVA U KULTURI 35.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0850

"Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije" 35.000,00

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 35.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 10.000,00

412 Nematerijalna imovina 10.000,00

4126 Ostala nematerijalna imovina 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00

422 Postrojenja i oprema 25.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 25.000,00

Tekući projekt  
T100012

OG GLAS MUK-GLAS MLADIH OGULINA U UMJETNOSTI I KULTURI 450.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0820

Službe kulture 450.000,00

Izvor   4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 450.000,00

 LC147RP-IP Stranica 15 od 37  *Obrada LC*



3 Rashodi poslovanja 431.000,00

31 Rashodi za zaposlene 104.000,00

311 Plaće (Bruto) 88.000,00

3111 Plaće za redovan rad 88.000,00

313 Doprinosi na plaće 16.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 15.500,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 500,00

32 Materijalni rashodi 327.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00

3211 Službena putovanja 1.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 27.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000,00

3222 Materijal i sirovine 17.000,00

3225 Sitni inventar i auto gume 5.000,00

323 Rashodi za usluge 245.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 55.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 30.000,00

3235 Zakupnine i najamnine 45.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 95.000,00

3239 Grafičke, tiskarske i ostale usluge 20.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 35.000,00

3241 Službeni put i ostalo 35.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 19.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 19.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 19.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 19.000,00

422 Postrojenja i oprema 19.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 19.000,00

Proračunski 
korisnik  49616

CENTAR ZA POSJETITELJE IVANINA KUĆA BAJKE 910.000,00

Korisnik   5 CENTAR ZA POSJETITELJE IVANINA KUĆA BAJKE 910.000,00

Program  2003 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI I TEHNIČKOJ KULTURI 910.000,00

Aktivnost  A100004 REDOVNA DJELATNOST USTANOVA U KULTURI 880.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0820

Službe kulture 880.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00

31 Rashodi za zaposlene 255.000,00

311 Plaće (Bruto) 255.000,00

3111 Plaće za redovan rad 255.000,00

32 Materijalni rashodi 45.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 45.000,00

3223 Energija 29.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 16.000,00

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 160.000,00

3 Rashodi poslovanja 160.000,00

31 Rashodi za zaposlene 81.000,00

311 Plaće (Bruto) 69.000,00

3111 Plaće za redovan rad 69.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 12.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 12.000,00

32 Materijalni rashodi 79.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 19.000,00

 LC147RP-IP Stranica 16 od 37  *Obrada LC*



3212 Naknade za prijevoz 19.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00

3222 Materijal i sirovine 50.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 10.000,00

Izvor   4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 420.000,00

3 Rashodi poslovanja 420.000,00

31 Rashodi za zaposlene 219.000,00

311 Plaće (Bruto) 139.000,00

3111 Plaće za redovan rad 139.000,00

313 Doprinosi na plaće 80.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 80.000,00

32 Materijalni rashodi 196.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 11.000,00

3211 Službena putovanja 9.000,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 45.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000,00

3223 Energija 37.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 2.000,00

3225 Sitni inventar i auto gume 1.000,00

323 Rashodi za usluge 113.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 8.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja opreme 27.000,00

3234 Komunalne usluge 5.000,00

3235 Zakupnine i najamnine 8.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 35.000,00

3238 Računalne usluge 18.000,00

3239 Ostale usluge 12.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 27.000,00

3292 Premije osiguranja 7.800,00

3293 Reprezentacija 3.000,00

3294 Članarine 16.000,00

3295 Pristojbe i naknade 200,00

34 Financijski rashodi 5.000,00

343 Ostali financijski rashodi 5.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 5.000,00

Kapitalni projekt  
K100009

OPREMANJE I INFORMATIZACIJA USTANOVA U KULTURI 30.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0850

"Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije" 30.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00

422 Postrojenja i oprema 30.000,00

4221 Računala i računalna oprema 30.000,00

Proračunski 
korisnik  50137

ZAVIČAJNI MUZEJ OGULIN 970.000,00

Korisnik   6 ZAVIČAJNI MUZEJ OGULIN 970.000,00

Program  2003 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI I TEHNIČKOJ KULTURI 970.000,00

Aktivnost  A100004 REDOVNA DJELATNOST USTANOVA U KULTURI 645.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0820

Službe kulture 645.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 580.000,00

 LC147RP-IP Stranica 17 od 37  *Obrada LC*



3 Rashodi poslovanja 580.000,00

31 Rashodi za zaposlene 538.000,00

311 Plaće (Bruto) 460.000,00

3111 Plaće za redovan rad 460.000,00

313 Doprinosi na plaće 78.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 78.000,00

32 Materijalni rashodi 42.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 19.000,00

3212 Naknade za prijevoz 19.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00

3223 Energija 10.000,00

323 Rashodi za usluge 11.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 11.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00

3292 Premije osiguranja 2.000,00

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 65.000,00

3 Rashodi poslovanja 65.000,00

31 Rashodi za zaposlene 10.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00

32 Materijalni rashodi 51.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 14.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 7.000,00

3223 Energija 6.000,00

3225 Sitni inventar i auto gume 1.000,00

323 Rashodi za usluge 36.500,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 7.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 6.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 4.500,00

3234 Komunalne usluge 4.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 2.000,00

3238 Računalne usluge 10.500,00

3239 Ostale usluge 2.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00

3293 Reprezentacija 500,00

34 Financijski rashodi 4.000,00

343 Ostali financijski rashodi 4.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 4.000,00

Aktivnost  A100005 PROGRAMSKI TROŠKOVI USTANOVA U KULTURI 35.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0820

Službe kulture 35.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 15.000,00

3239 Ostale usluge 5.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.500,00

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00

3293 Reprezentacija 500,00

 LC147RP-IP Stranica 18 od 37  *Obrada LC*



3295 Pristojbe i naknade - ZAMP 1.000,00

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.000,00

323 Rashodi za usluge 6.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 3.000,00

3239 Ostale usluge 3.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.000,00

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00

3293 Reprezentacija 500,00

3295 Pristojbe i naknade 500,00

Kapitalni projekt  
K100008

OBNOVA FRANKOPANSKOG KAŠTELA 250.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0850

"Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije" 250.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00

4511 Dodatna ulaganja na kaštelu 100.000,00

Izvor   4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 150.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 150.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 150.000,00

4511 Dodatna ulaganja na kaštelu 150.000,00

Kapitalni projekt  
K100009

OPREMANJE I INFORMATIZACIJA USTANOVA U KULTURI 40.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0850

"Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije" 40.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00

422 Postrojenja i oprema 15.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 15.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 5.000,00

4244 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti 5.000,00

Izvor   4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00

422 Postrojenja i oprema 20.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 20.000,00

Glava  00205 SOCIJALNA SKRB 1.500.000,00

Program  2004 SOCIJALNI PROGRAM GRADA OGULINA 1.500.000,00

Aktivnost  A100001
NAKNADA ZA TROŠKOVE STANOVANJA KORISNICIMA ZAJAMČENE 
MINIMALNE NAKNADE

175.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   1060

Stanovanje 175.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 175.000,00

3 Rashodi poslovanja 175.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 175.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 175.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 175.000,00

 LC147RP-IP Stranica 19 od 37  *Obrada LC*



Aktivnost  A100005 NAKNADA ZA BESPLATAN TOPLI OBROK UČENIKA OSNOVNIH ŠKOLA 35.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   1040

Obitelj i djeca 35.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 35.000,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 35.000,00

3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 35.000,00

Aktivnost  A100006 NAKNADA ZA OPREMU NOVOROĐENOG DJETETA 400.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   1040

Obitelj i djeca 400.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 400.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 400.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 400.000,00

Aktivnost  A100008
FINANCIRANJE POGREBNIH TROŠKOVA OSOBAMA KOJE NEMA TKO 
SAHRANITI

10.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   1090

Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 10.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00

3234 Komunalne usluge 10.000,00

Aktivnost  A100009 JEDNOKRATNA NAKNADA SOCIJALNO UGROŽENIM OSOBAMA 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   1090

Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 50.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 50.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 50.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 50.000,00

Aktivnost  A100010 GRADSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA OGULIN 185.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   1090

Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 185.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 185.000,00

3 Rashodi poslovanja 185.000,00

38 Ostali rashodi 185.000,00

381 Tekuće donacije 185.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 185.000,00

Tekući projekt  
T100002

NAKNADA ZA TROŠKOVE OGRJEVA KORISNICIMA ZAJAMČENE MINIMALNE 
NAKNADE

170.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   1060

Stanovanje 170.000,00

Izvor   5.3. Pomoći iz županijskog proračuna 170.000,00

3 Rashodi poslovanja 170.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 170.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 170.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 170.000,00

Tekući projekt  
T100003

NAKNADA UMIROVLJENICIMA POVODOM BLAGDANA USKRSA 180.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   1020

Starost 180.000,00

 LC147RP-IP Stranica 20 od 37  *Obrada LC*



Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 180.000,00

3 Rashodi poslovanja 180.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 180.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 180.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 180.000,00

Tekući projekt  
T100004

NAKNADA KORISNICIMA TROŠKOVA STANOVANJA POVODOM BLAGDANA 
USKRSA

25.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   1060

Stanovanje 25.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 25.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 25.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 25.000,00

Tekući projekt  
T100007

NAKNADA DJECI NEZAPOSLENIH RODITELJA POVODOM BLAGDANA BOŽIĆA 40.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   1040

Obitelj i djeca 40.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 40.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 40.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 40.000,00

Tekući projekt  
T100011

DNEVNI BORAVAK ZA STARIJE OGULIN 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   1020

Starost 50.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00

38 Ostali rashodi 50.000,00

381 Tekuće donacije 50.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 50.000,00

Tekući projekt  
T100012

NAKNADA UMIROVLJENICIMA POVODOM BLAGDANA BOŽIĆA 180.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   1020

Starost 180.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 180.000,00

3 Rashodi poslovanja 180.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 180.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 180.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 180.000,00

Glava  00206 SPORT 2.935.000,00

Program  2005 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 2.935.000,00

Aktivnost  A100001 REDOVNA DJELATNOST ŠPORTSKE ZAJEDNICE GRADA OGULINA 800.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0810

Službe rekreacije i sporta 800.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 800.000,00

3 Rashodi poslovanja 800.000,00

38 Ostali rashodi 800.000,00

381 Tekuće donacije 800.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 800.000,00

Aktivnost  A100002 DONACIJE SPORTSKIM KLUBOVIMA U SUSTAVU NATJECANJA 850.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0810

Službe rekreacije i sporta 850.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 850.000,00

3 Rashodi poslovanja 850.000,00

 LC147RP-IP Stranica 21 od 37  *Obrada LC*



38 Ostali rashodi 850.000,00

381 Tekuće donacije 850.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 850.000,00

Aktivnost  A100003 DONACIJE SPORTSKIM KLUBOVIMA REKREATIVNOG KARAKTERA 25.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0810

Službe rekreacije i sporta 25.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00

38 Ostali rashodi 25.000,00

381 Tekuće donacije 25.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 25.000,00

Aktivnost  A100004 DONACIJE ŠKOLAMA ZA RAD ŠKOLSKIH SPORTSKIH DRUŠTAVA 20.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0810

Službe rekreacije i sporta 20.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 20.000,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 20.000,00

3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 20.000,00

Kapitalni projekt  
K100005

ENERGETSKA OBNOVA GRADSKE SPORTSKE DVORANE 1.140.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0850

"Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije" 1.140.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 560.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 560.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 560.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 560.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima - izvođenje radova 560.000,00

Izvor   5.6. Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 580.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 580.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 580.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 580.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima - izvođenje radova 580.000,00

Kapitalni projekt  
K100009

OPREMANJE PROSTORIJA ZA SPORTAŠE 100.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0850

"Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije" 100.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00

382 Kapitalne donacije 100.000,00

3821 Kapitalne donacije za nabavku opreme 100.000,00

Glava  00207 OBRAZOVANJE 725.000,00

Program  2006
PROGRAM JAVNIH POTREBA U OBRAZOVANJU IZNAD ZAKONSKOG 
STANDARDA

725.000,00

Aktivnost  A100001 PRODUŽENI BORAVAK UČENIKA OSNOVNIH ŠKOLA 180.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0960

Dodatne usluge u obrazovanju 180.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 180.000,00

3 Rashodi poslovanja 180.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 180.000,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 180.000,00

3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 180.000,00

Aktivnost  A100002 SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 85.000,00

 LC147RP-IP Stranica 22 od 37  *Obrada LC*



Funkcijska 
klasifikacija   0960

Dodatne usluge u obrazovanju 85.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 85.000,00

3 Rashodi poslovanja 85.000,00

32 Materijalni rashodi 85.000,00

323 Rashodi za usluge 85.000,00

3231 Usluge prijevoznika 85.000,00

Aktivnost  A100003 STIPENDIRANJE UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 100.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0960

Dodatne usluge u obrazovanju 100.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 100.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 100.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 100.000,00

Aktivnost  A100004 STIPENDIRANJE REDOVNIH STUDENATA 150.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0960

Dodatne usluge u obrazovanju 150.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 150.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 150.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 150.000,00

Aktivnost  A100005 OSTALE AKTIVNOSTI U ŠKOLSTVU 30.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0960

Dodatne usluge u obrazovanju 30.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 30.000,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 30.000,00

3661 Ostale potrebe po zahtjevima škola 30.000,00

Tekući projekt  
T100006

NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA 180.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0960

Dodatne usluge u obrazovanju 180.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 180.000,00

3 Rashodi poslovanja 180.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 180.000,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 180.000,00

3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 180.000,00

Glava  00208 OSTALE JAVNE USLUGE 390.000,00

Program  2007 PROGRAM OSTALIH JAVNIH POTREBA 390.000,00

Aktivnost  A100001 UDRUGE GRAĐANA PROIZIŠLE IZ DOMOVINSKOG RATA 80.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0860

"Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani" 80.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00

38 Ostali rashodi 80.000,00

381 Tekuće donacije 80.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 80.000,00

Aktivnost  A100002 OSTALE UDRUGE GRAĐANA CIVILNOG DRUŠTVA 170.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0860

"Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani" 170.000,00

 LC147RP-IP Stranica 23 od 37  *Obrada LC*



Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 170.000,00

3 Rashodi poslovanja 170.000,00

38 Ostali rashodi 170.000,00

381 Tekuće donacije 170.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 170.000,00

Kapitalni projekt  
K100003

KAPITALNA POMOĆ ZA NABAVU OPREME RADIO OGULINU 40.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0150

Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge 40.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00

38 Ostali rashodi 40.000,00

386 Kapitalne pomoći 40.000,00

3861 Kapitalna pomoć za nabavu radijske opreme 40.000,00

Kapitalni projekt  
K100004

KAPITALNE POMOĆI ZDRAVSTVENIM USTANOVAMA 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0750

Istraživanje i razvoj zdravstva 50.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 50.000,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 50.000,00

3662 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 50.000,00

Kapitalni projekt  
K100005

IZGRADNJA SPOMEN OBILJEŽJA "PITOMI JAVOR" 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0150

Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge 50.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 50.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 50.000,00

3632 Kapitalna pomoć Općini Josipdol 50.000,00

Razdjel  003
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, KOMUNALNI SUSTAV I PROSTORNO 
UREĐENJE

39.945.000,00

Glava  00301 GOSPODARSTVO 13.405.000,00

Program  3000 POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA NA PODRUČJU GRADA OGULINA 11.510.000,00

Aktivnost  A100001 SUSTAV POTPORA U MALOM I SREDNJEM PODUZETNIŠTVU 465.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0412

Opći poslovi vezani uz rad 465.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 465.000,00

3 Rashodi poslovanja 465.000,00

35 Subvencije 465.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora

465.000,00

3523 Subvencije obrtnicima 465.000,00

Aktivnost  A100002 SUSTAV POTPORA U POLJOPRIVREDI 350.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0421

Poljoprivreda 350.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 350.000,00

3 Rashodi poslovanja 350.000,00

35 Subvencije 350.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora

350.000,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima 350.000,00

Aktivnost  A100003 REDOVNA DJELATNOST PODUZETNIČKE ZONE 850.000,00

 LC147RP-IP Stranica 24 od 37  *Obrada LC*



Funkcijska 
klasifikacija   0411

Opći ekonomski i trgovački poslovi 850.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 850.000,00

3 Rashodi poslovanja 850.000,00

32 Materijalni rashodi 850.000,00

323 Rashodi za usluge 850.000,00

3239 Ostale usluge prema katalogu poslova 850.000,00

Aktivnost  A100006 LOKALNA AKCIJSKA GRUPA - LAG FRANKOPAN 45.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0411

Opći ekonomski i trgovački poslovi 45.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 45.000,00

3 Rashodi poslovanja 45.000,00

32 Materijalni rashodi 45.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 45.000,00

3294 Članarine 45.000,00

Aktivnost  A100007 REDOVNA DJELATNOST TURISTIČKE ZAJEDNICE 280.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0490

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 280.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 280.000,00

3 Rashodi poslovanja 280.000,00

38 Ostali rashodi 280.000,00

381 Tekuće donacije 280.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 280.000,00

Kapitalni projekt  
K100004

ULAGANJE U RAZVOJ PODUZETNIČKE ZONE 7.085.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0481

"Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad" 7.085.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 1.250.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00

32 Materijalni rashodi 150.000,00

323 Rashodi za usluge 150.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 150.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.100.000,00

421 Građevinski objekti 1.100.000,00

4214 Izgradnja cestovne i komunalne infrastrukture 1.100.000,00

Izvor   5.6. Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 5.835.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.835.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.835.000,00

421 Građevinski objekti 5.835.000,00

4214 Izgradnja cestovne i komunalne infrastrukture 5.835.000,00

Kapitalni projekt  
K100010

IZGRADNJA BEŽIČNE INFRASTRUKTURE U UŽEM CENTRU GRADA (Wi-Fi 
MREŽA)

80.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 80.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 80.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 25.000,00

412 Nematerijalna imovina 25.000,00

4126 Izrada projektne dokumentacije 25.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 55.000,00

422 Postrojenja i oprema 55.000,00

4222 Komunikacijska oprema 55.000,00

Kapitalni projekt  
K100015

"SUSRET S RIJEKOM" - UREĐENJE ĐULINOG VRTA U OGULINU 1.990.000,00

 LC147RP-IP Stranica 25 od 37  *Obrada LC*



Funkcijska 
klasifikacija   0490

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 1.990.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 90.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 90.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 90.000,00

422 Postrojenja i oprema 90.000,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 90.000,00

Izvor   5.5. Pomoći iz državnog proračuna 210.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 210.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 210.000,00

422 Postrojenja i oprema 210.000,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 210.000,00

Izvor   5.6. Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 1.690.000,00

3 Rashodi poslovanja 130.000,00

31 Rashodi za zaposlene 45.000,00

311 Plaće (Bruto) 45.000,00

3111 Plaće za redovan rad 45.000,00

32 Materijalni rashodi 85.000,00

323 Rashodi za usluge 85.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 85.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.560.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.560.000,00

421 Građevinski objekti 1.300.000,00

4214 Ostali građevinski objekti - izvođenje radova 1.300.000,00

422 Postrojenja i oprema 260.000,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 260.000,00

Tekući projekt  
T100008

OGULINSKI FESTIVAL BAJKE 75.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0490

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 75.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00

38 Ostali rashodi 40.000,00

381 Tekuće donacije 40.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu - Turistička zajednica 40.000,00

Izvor   4.7. Boravišna pristojba 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00

38 Ostali rashodi 35.000,00

381 Tekuće donacije 35.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu - Turističa zajednica 35.000,00

Tekući projekt  
T100009

ORGANIZACIJA DOČEKA NOVE GODINE 70.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0490

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 70.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 70.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00

38 Ostali rashodi 70.000,00

381 Tekuće donacije 70.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu - Turistička zajednica 70.000,00

Tekući projekt  
T100011

ADVENT U OGULINU 150.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0490

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 150.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00

38 Ostali rashodi 150.000,00

 LC147RP-IP Stranica 26 od 37  *Obrada LC*



381 Tekuće donacije 150.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu - Turistička zajednica 150.000,00

Tekući projekt  
T100012

LJETO U OGULINU 30.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0490

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 30.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00

38 Ostali rashodi 30.000,00

381 Tekuće donacije 30.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu - Turistička zajednica 30.000,00

Tekući projekt  
T100013

UTRKA OGULIN TRAIL 20.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0490

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 20.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

38 Ostali rashodi 20.000,00

381 Tekuće donacije 20.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu - Turistička zajednica 20.000,00

Tekući projekt  
T100014

AUTO UTRKA FORMULA DRIVER 20.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0490

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 20.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

38 Ostali rashodi 20.000,00

381 Tekuće donacije 20.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu - Turistička zajednica 20.000,00

Program  3001 GOSPODARENJE STAMBENIM I POSLOVNIM PROSTOROM 1.895.000,00

Aktivnost  A100001 POSLOVNE USLUGE - STAMBENO KOMUNALNO GOSPODARSTVO 480.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0660

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 480.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 480.000,00

3 Rashodi poslovanja 480.000,00

32 Materijalni rashodi 480.000,00

323 Rashodi za usluge 480.000,00

3239 Usluge vođenja gradskih prihoda 480.000,00

Aktivnost  A100004 POSLOVNE USLUGE - PODUZETNIČKA ZONA 300.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0660

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 300.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00

32 Materijalni rashodi 300.000,00

323 Rashodi za usluge 300.000,00

3239 Usluge čuvanja imovine - vojarna Poredice 300.000,00

Aktivnost  A100005 ZAJEDNIČKA PRIČUVA 260.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0660

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 260.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 260.000,00

3 Rashodi poslovanja 260.000,00

32 Materijalni rashodi 260.000,00

323 Rashodi za usluge 260.000,00

3232 Tekuće održavanje zgrada - zajednička pričuva 260.000,00

 LC147RP-IP Stranica 27 od 37  *Obrada LC*



Kapitalni projekt  
K100002

ULAGANJE U STAMBENI FOND GRADA OGULINA 125.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0610

Razvoj stanovanja 125.000,00

Izvor   7.2. Prihodi od prodaje stambenih objekata 125.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 125.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 125.000,00

421 Građevinski objekti 125.000,00

4211 Stambeni objekti 125.000,00

Kapitalni projekt  
K100003

ULAGANJE U ZGRADE POSLOVNE NAMJENE 730.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0650

Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti 730.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 210.000,00

3 Rashodi poslovanja 210.000,00

32 Materijalni rashodi 210.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 50.000,00

323 Rashodi za usluge 160.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 90.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 20.000,00

3237 Legalizacija objekata u vlasništvu Grada 50.000,00

Izvor   7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 520.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 520.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 520.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 520.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima - stadion i drugi 520.000,00

Glava  00302 KOMUNALNI SUSTAV 26.020.000,00

Program  3002 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 6.175.000,00

Aktivnost  A100001 ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNO PROMETNIH POVRŠINA 950.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0560

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 950.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 950.000,00

3 Rashodi poslovanja 950.000,00

32 Materijalni rashodi 950.000,00

323 Rashodi za usluge 950.000,00

3232 Održavanje sustava za odvodnju oborinskih voda 100.000,00

3232 Održavanje čistoće javnih površina 600.000,00

3232 Održavanje zelenih površina 250.000,00

Aktivnost  A100002 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 2.400.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0660

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 2.400.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 1.550.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.550.000,00

32 Materijalni rashodi 1.550.000,00

323 Rashodi za usluge 1.550.000,00

3232 Održavanje nerazvrstanih cesta 1.400.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 150.000,00

Izvor   5.4. Pomoći-ostalo 850.000,00

3 Rashodi poslovanja 850.000,00

32 Materijalni rashodi 850.000,00

323 Rashodi za usluge 850.000,00

3232 Zimska služba 850.000,00

 LC147RP-IP Stranica 28 od 37  *Obrada LC*



Aktivnost  A100003 JAVNA RASVJETA 2.700.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0640

Ulična rasvjeta 2.700.000,00

Izvor   4.1. Komunalna naknada 2.700.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.700.000,00

32 Materijalni rashodi 2.700.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.200.000,00

3223 Utrošena električna energija 2.200.000,00

323 Rashodi za usluge 500.000,00

3232 Održavanja javne rasvjete 500.000,00

Aktivnost  A100004 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA 125.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0660

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 125.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 125.000,00

3 Rashodi poslovanja 125.000,00

32 Materijalni rashodi 125.000,00

323 Rashodi za usluge 125.000,00

3234 Komunalne usluge 125.000,00

Program  3003 IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 8.810.000,00

Kapitalni projekt  
K100001

IZGRADNJA I UREĐENJE GRADSKIH PARKIRALIŠTA 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 50.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima - parkirališta 50.000,00

Kapitalni projekt  
K100002

IZGRADNJA I UREĐENJE AUTOBUSNIH STAJALIŠTA I UGIBALIŠTA 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 50.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00

421 Građevinski objekti 50.000,00

4213 Ostali prometni objekti - izvođenje radova 50.000,00

Kapitalni projekt  
K100003

IZGRADNJA I UREĐENJE IGRALIŠTA U MJESNIM ODBORIMA 170.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 170.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 170.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00

32 Materijalni rashodi 35.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 35.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 135.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 135.000,00

421 Građevinski objekti 135.000,00

4214 Ostali građevinski objekti - izvođenje radova 135.000,00

Kapitalni projekt  
K100004

IZGRADNJA I UREĐENJE MRTVAČNICA U MJESNIM ODBORIMA 340.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 340.000,00

Izvor   4.3. Doprinos za šume 340.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00

 LC147RP-IP Stranica 29 od 37  *Obrada LC*



32 Materijalni rashodi 70.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 40.000,00

323 Rashodi za usluge 30.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 270.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 270.000,00

421 Građevinski objekti 240.000,00

4214 Ostali građevinski objekti - izgradnja 240.000,00

422 Postrojenja i oprema 30.000,00

4221 Opremanje mrtvačnica 30.000,00

Kapitalni projekt  
K100005

IZGRADNJA I UREĐENJE REKREATIVNOG PUTA DUŽ OBALE JEZERA 
SABLJACI

240.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 240.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 240.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00

323 Rashodi za usluge 40.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 40.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 200.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 30.000,00

4111 Zemljište 30.000,00

412 Nematerijalna imovina 170.000,00

4126 Izrada projektne dokumentacije 170.000,00

Kapitalni projekt  
K100007

REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE STRUGA "HAČKO-BOLNIČKA" 1.250.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 1.250.000,00

Izvor   4.2. Komunalni doprinos 140.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 140.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 140.000,00

421 Građevinski objekti 140.000,00

4213 Ceste i ostali prometni objekti - izvođenje radova 140.000,00

Izvor   7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 1.110.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.060.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.060.000,00

421 Građevinski objekti 1.060.000,00

4213 Ceste i ostali prometni objekti - izvođenje radova 1.060.000,00

Kapitalni projekt  
K100008

UREĐENJE PLANINARSKE ŠETNICE OGULIN-KLEK 775.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 775.000,00

Izvor   5.6. Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 775.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00

323 Rashodi za usluge 25.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 25.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 750.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 750.000,00

 LC147RP-IP Stranica 30 od 37  *Obrada LC*



421 Građevinski objekti 750.000,00

4214 Ostali građevinski objekti - izvođenje radova 750.000,00

Kapitalni projekt  
K100009

UVOĐENJE ENERGETSKI UČINKOVITE JAVNE RASVJETE 30.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 30.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00

323 Rashodi za usluge 30.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 30.000,00

Kapitalni projekt  
K100010

UREĐENJE GROBLJA U MJESNIM ODBORIMA 125.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 125.000,00

Izvor   4.3. Doprinos za šume 125.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 125.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 125.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 125.000,00

4511 Nabava i ugradnja opločnika te uređenje staza 125.000,00

Kapitalni projekt  
K100011

REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE STRUGA OD DOMA ZDRAVLJA DO ZGRADE 
SKG-a

1.250.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 1.250.000,00

Izvor   7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 1.250.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.200.000,00

421 Građevinski objekti 1.200.000,00

4213 Ceste i ostali prometni objekti - izvođenje radova 1.200.000,00

Kapitalni projekt  
K100012

REKONSTRUKCIJA PROPUSTA-MOSTA NA POTOKU "RATKOVIĆ" U ZAGORJU 
NA ŽC 3219

30.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 30.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 30.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 30.000,00

4111 Otkup zemljišta 30.000,00

Kapitalni projekt  
K100013

PROMETNA OBILAZNICA GRADA SA SPOJNOM CESTOM (IZMJEŠTANJE 
DRŽAVNE CESTE D-42)

500.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 500.000,00

Izvor   7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 500.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 400.000,00

4111 Zemljište 400.000,00

412 Nematerijalna imovina 100.000,00

4126 Izrada projektne dokumentacije 100.000,00

Kapitalni projekt  
K100014

REKONSTRUKCIJA ULICA I. G. KOVAČIĆA - A. ŠENOE (PRVI PRSTEN) 2.300.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 2.300.000,00

Izvor   4.3. Doprinos za šume 785.000,00

 LC147RP-IP Stranica 31 od 37  *Obrada LC*



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 785.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 785.000,00

421 Građevinski objekti 785.000,00

4213 Ceste i ostali prometni objekti - izvođenje radova 785.000,00

Izvor   7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 1.515.000,00

3 Rashodi poslovanja 75.000,00

32 Materijalni rashodi 75.000,00

323 Rashodi za usluge 75.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 75.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.440.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.440.000,00

421 Građevinski objekti 1.440.000,00

4213 Ceste i ostali prometni objekti - izvođenje radova 1.440.000,00

Kapitalni projekt  
K100015

REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE ŠETALIŠTE KRLENAC 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 50.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 40.000,00

412 Nematerijalna imovina 40.000,00

4126 Glavni projekt s ishodovanjem lokacijske dozvole 40.000,00

Kapitalni projekt  
K100016

REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANE CESTE K-355 (DUJMIĆ SELO-
DESMERICE)

210.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 210.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 210.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 210.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 210.000,00

412 Nematerijalna imovina 210.000,00

4126 Izrada projektne dokumentacije 210.000,00

Kapitalni projekt  
K100017

OTKUPI I PARCELACIJE ZEMLJIŠTA ZA GRADSKE PROJEKTE 200.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 200.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00

323 Rashodi za usluge 60.000,00

3237 Geodetsko - katastarske usluge 30.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 140.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 140.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 140.000,00

4111 Otkup zemljišta 140.000,00

Kapitalni projekt  
K100018

REKONSTRUKCIJA ULICE IVANE BRLIĆ-MAŽURANIĆ 850.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 850.000,00

Izvor   7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 850.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00

 LC147RP-IP Stranica 32 od 37  *Obrada LC*



323 Rashodi za usluge 50.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 800.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 800.000,00

421 Građevinski objekti 800.000,00

4213 Ceste i ostali prometni objekti - izvođenje radova 800.000,00

Kapitalni projekt  
K100019

REKONSTRUKCIJA ULICE ALOJZIJA STEPINCA 70.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 70.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 70.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 70.000,00

412 Nematerijalna imovina 70.000,00

4126 Izrada projektne dokumentacije 70.000,00

Kapitalni projekt  
K100020

PRISTUPNA CESTA NOVOJ ZGRADI DJEČJEG VRTIĆA "BISTRAC" 120.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 120.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 120.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 120.000,00

412 Nematerijalna imovina 120.000,00

4126 Izrada projektne dokumentacije 120.000,00

Kapitalni projekt  
K100021

SUFINANCIRANJE OBNOVE MOLINARIJEVOG MOSTA 200.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 200.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 200.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 200.000,00

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna-ŽUC 200.000,00

Program  3004 OČUVANJE PRIRODE I ZAŠTITA OKOLIŠA 8.710.000,00

Aktivnost  A100001 HIGIJENIČARSKA SLUŽBA 250.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0560

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 250.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 250.000,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00

32 Materijalni rashodi 250.000,00

323 Rashodi za usluge 250.000,00

3234 Komunalne usluge - higijeničarska služba 250.000,00

Aktivnost  A100002 CENTAR ZA GOSPODARENJE OTPADOM "KODOS" 430.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0510

Gospodarenje otpadom 430.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 430.000,00

3 Rashodi poslovanja 430.000,00

38 Ostali rashodi 430.000,00

381 Tekuće donacije 250.000,00

3811 Sufinanciranje redovne djelatnosti 250.000,00

386 Kapitalne pomoći 180.000,00

3861
Sufinanciranje kapitalnih ulaganja - pristupna cesta i priključak na EE mrežu te 
oprema

180.000,00

Aktivnost  A100003 JAVNA USTANOVA "NATURA VIVA" 20.000,00

 LC147RP-IP Stranica 33 od 37  *Obrada LC*



Funkcijska 
klasifikacija   0540

Zaštita bioraznolikosti i krajolika 20.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 20.000,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 20.000,00

3662 Kapitalne donacije - zaštićeni krajolik Klek 20.000,00

Aktivnost  A100004 RAZNE AKTIVNOSTI NA PODRUČJU OČUVANJA PRIRODE I ZAŠTITE OKOLIŠA 130.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0560

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 130.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 65.000,00

3 Rashodi poslovanja 65.000,00

32 Materijalni rashodi 65.000,00

323 Rashodi za usluge 65.000,00

3234 Komunalne usluge 20.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 45.000,00

Izvor   4.8. Prihodi za posebne namjene-ostalo 65.000,00

3 Rashodi poslovanja 65.000,00

32 Materijalni rashodi 65.000,00

323 Rashodi za usluge 65.000,00

3234 Komunalne usluge 65.000,00

Aktivnost  A100010 JAVNI RADOVI 100.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0560

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 100.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 10.000,00

323 Rashodi za usluge 8.000,00

3236 Zdravstveni pregled u Medicini rada 6.000,00

3237 Osposobljavanje za rad i zaštita od požara 2.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00

3292 Premije osiguranja 2.000,00

Izvor   5.4. Pomoći-ostalo 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00

31 Rashodi za zaposlene 80.000,00

311 Plaće (Bruto) 70.000,00

3111 Plaće za redovan rad 70.000,00

313 Doprinosi na plaće 10.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 10.000,00

Kapitalni projekt  
K100005

SANACIJA ODLAGALIŠTA OTPADA "SODOL" 3.700.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0510

Gospodarenje otpadom 3.700.000,00

Izvor   4.3. Doprinos za šume 1.150.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.100.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 250.000,00

412 Nematerijalna imovina 250.000,00

4126 Izrada projektne dokumentacije 250.000,00

 LC147RP-IP Stranica 34 od 37  *Obrada LC*



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 850.000,00

421 Građevinski objekti 850.000,00

4214 Ostali građevinski objekti - izvođenje radova 850.000,00

Izvor   5.6. Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 2.550.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.550.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.550.000,00

421 Građevinski objekti 2.550.000,00

4214 Ostali građevinski objekti - izvođenje radova 2.550.000,00

Kapitalni projekt  
K100007

NABAVA URBANE OPREME 30.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 30.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00

422 Postrojenja i oprema 30.000,00

4227 Oprema za ostale namjene - klupe, koševi i slično 30.000,00

Kapitalni projekt  
K100009

IZGRADNJA RECIKLAŽNIH DVORIŠTA 2.800.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0510

Gospodarenje otpadom 2.800.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 75.000,00

32 Materijalni rashodi 75.000,00

323 Rashodi za usluge 75.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 75.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 325.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 325.000,00

421 Građevinski objekti 325.000,00

4214 Ostali građevinski objekti - izvođenje radova 325.000,00

Izvor   5.6. Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 2.400.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.400.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.400.000,00

421 Građevinski objekti 2.400.000,00

4214 Ostali građevinski objekti - izvođenje radova 2.400.000,00

Kapitalni projekt  
K100011

IZGRADNJA SORTIRNICE KORISNOG OTPADA 250.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0510

Gospodarenje otpadom 250.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 250.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 250.000,00

412 Nematerijalna imovina 250.000,00

4126 Izrada projektne dokumentacije 250.000,00

Kapitalni projekt  
K100013

NABAVA SPREMNIKA ZA ODVOJENO PRIKUPLJANJE OTPADA 300.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0510

Gospodarenje otpadom 300.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 300.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 300.000,00

3632 Kapitalna pomoć Fondu za zaštitu okoliša temeljem Ugovora 300.000,00

Kapitalni projekt  
K100014

IZGRADNJA KOMPOSTANE ZA ODVOJENO PRIKUPLJENI BIOOTPAD 175.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0510

Gospodarenje otpadom 175.000,00

 LC147RP-IP Stranica 35 od 37  *Obrada LC*



Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 50.000,00

412 Nematerijalna imovina 50.000,00

4126 Poslovni objekti 50.000,00

Izvor   7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 125.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 125.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 125.000,00

412 Nematerijalna imovina 125.000,00

4126 Izrada projektne dokumentacije 125.000,00

Tekući projekt  
T100006

SANACIJA ŠTETA OD ELEMENTARNIH NEPOGODA 100.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0560

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 100.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00

3221 Materijalni rashodi za sanaciju štete 20.000,00

323 Rashodi za usluge 30.000,00

3234 Komunalne usluge 30.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 50.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 50.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 50.000,00

Tekući projekt  
T100012

"RECIKLIRAJ ZA BOLJE SUTRA" 425.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0560

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 425.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 65.000,00

3 Rashodi poslovanja 65.000,00

32 Materijalni rashodi 65.000,00

323 Rashodi za usluge 65.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 65.000,00

Izvor   5.6. Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 360.000,00

3 Rashodi poslovanja 360.000,00

32 Materijalni rashodi 360.000,00

323 Rashodi za usluge 360.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 130.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 80.000,00

3238 Računalne usluge 50.000,00

3239 Grafičke, tiskarske i ostale usluge 100.000,00

Program  3006 ULAGANJE U RAZVOJ KOMUNALNIH VODNIH GRAĐEVINA 2.325.000,00

Kapitalni projekt  
K100001

IZGRADNJA SUSTAVA ODVODNJE OTPADNIH VODA 290.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 290.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 290.000,00

3 Rashodi poslovanja 290.000,00

38 Ostali rashodi 290.000,00

386 Kapitalne pomoći 290.000,00

3861 Kapitalna pomoć - Vodovod i kanalizacija d.o.o. za otplatu anuiteta 160.000,00

3861 Kapitalna pomoć - Vodovod i kanalizacija d.o.o. za izradu projekata 130.000,00

Kapitalni projekt  
K100003

IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA VODOOPSKRBNOG SUSTAVA 35.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 35.000,00

 LC147RP-IP Stranica 36 od 37  *Obrada LC*



Izvor   4.8. Prihodi za posebne namjene-ostalo 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00

38 Ostali rashodi 35.000,00

386 Kapitalne pomoći 35.000,00

3861
Kapitalna pomoć - Vodovod i kanalizacija d.o.o. za izradu projekata (izvor vodni 
doprinos)

35.000,00

Kapitalni projekt  
K100004

IZGRADNJA TLAČNOG CJEVOVODA ODVODNJE U PODUZETNIČKOJ ZONI 2.000.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 2.000.000,00

Izvor   7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 2.000.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000.000,00

38 Ostali rashodi 2.000.000,00

386 Kapitalne pomoći 2.000.000,00

3861 Kapitalna pomoć - Vodovod i kanalizacija d.o.o. 2.000.000,00

Glava  00303 PROSTORNO UREĐENJE 520.000,00

Program  3005 PROGRAM MJERA ZA UNAPREĐENJE STANJA U PROSTORU 520.000,00

Kapitalni projekt  
K100001

IZRADA KATASTRA NEKRETNINA NA PODRUČJU GRADA OGULINA 400.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 400.000,00

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici proračuna 130.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 130.000,00

412 Nematerijalna imovina 130.000,00

4126 Ostala nematerijalna imovina 130.000,00

Izvor   5.3. Pomoći iz županijskog proračuna 270.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 270.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 270.000,00

412 Nematerijalna imovina 270.000,00

4126 Ostala nematerijalna imovina 270.000,00

Kapitalni projekt  
K100002

IZRADA PROSTORNIH PLANOVA I STUDIJA 120.000,00

Funkcijska 
klasifikacija   0620

Razvoj zajednice 120.000,00

Izvor   4.6. Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađ. zgrade u prostoru 120.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 120.000,00

412 Nematerijalna imovina 120.000,00

4126 Ostala nematerijalna imovina 120.000,00

 LC147RP-IP Stranica 37 od 37  *Obrada LC*



 III. PROJEKCIJE PRORAČUNA 

 

 

Članak 4. 
 

 

 Projekcije prihoda i rashoda te primitaka Proračuna Grada Ogulina za 2020. i 2021. 

godinu raspoređuju se u Općem i Posebnom dijelu Projekcija, na drugoj razini ekonomske 

klasifikacije kako slijedi:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 2

6

61

63

64

65

66

68

7

71

72

8

81 38,62 29,11

LCW147INU (2018) Stranica 1  od 2 *Obrada LC*

Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 8.245.000,00 6.215.000,00 2.400.000,00 75,38

100,00 96,00

Primici od financijske imovine i zaduživanja                                                        8.245.000,00 6.215.000,00 2.400.000,00 75,38 38,62 29,11

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine                                                   125.000,00 120.000,00 120.000,00 96,00

964,15 1.022,0
0Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine                                                 125.000,00 145.000,00 2.435.000,00 116,00 1.679,3

1

1.948,0

0

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                            250.000,00 265.000,00 2.555.000,00 106,00

105,41 105,28

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi                                                               81.500,00 58.000,00 80.000,00 71,17 137,93 98,16

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija                        1.222.500,00 1.221.000,00 1.287.000,00 99,88

105,94 106,91

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada         6.970.000,00 7.005.000,00 7.070.000,00 100,50 100,93 101,43

Prihodi od imovine                                                                                  3.836.000,00 3.871.000,00 4.101.000,00 100,91

101,62 104,17

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 21.100.000,00 27.135.000,00 28.482.000,00 128,60 104,96 134,99

Prihodi od poreza                                                                                   30.420.000,00 31.185.000,00 31.690.000,00 102,51

100,92 107,68

Prihodi poslovanja                                                                                  63.630.000,00 70.475.000,00 72.710.000,00 110,76 103,17 114,27

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 72.125.000,00 76.955.000,00 77.665.000,00 106,70

GODINE INDEKS

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA/PRIMITAKA

3
2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

B. Frankopana 11

47300 Ogulin

OIB: 58264108511

Projekcija proračuna
OPĆI DIO

GRAD OGULIN



1 2

3

31

32

34

35

36

37

38

4

41

42

45 98,25 165,15

LCW147INU (2018) Stranica 2  od 2 *Obrada LC*

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                               3.745.000,00 6.295.000,00 6.185.000,00 168,09

57,88 37,09

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    22.984.000,00 28.998.000,00 31.403.000,00 126,17 108,29 136,63

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  3.020.000,00 1.935.000,00 1.120.000,00 64,07

102,32 77,78

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             29.749.000,00 37.228.000,00 38.708.000,00 125,14 103,98 130,12

Ostali rashodi                                                                                      7.380.000,00 5.610.000,00 5.740.000,00 76,02

101,12 42,25

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                               1.660.000,00 1.655.000,00 1.655.000,00 99,70 100,00 99,70

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.065.000,00 445.000,00 450.000,00 41,78

100,00 101,53

Subvencije                                                                                          815.000,00 815.000,00 845.000,00 100,00 103,68 103,68

Financijski rashodi                                                                                 131.000,00 133.000,00 133.000,00 101,53

99,61 100,92

Materijalni rashodi                                                                                 17.809.000,00 17.374.000,00 16.493.000,00 97,56 94,93 92,61

Rashodi za zaposlene                                                                                13.516.000,00 13.695.000,00 13.641.000,00 101,32

100,92 107,68

Rashodi poslovanja                                                                                  42.376.000,00 39.727.000,00 38.957.000,00 93,75 98,06 91,93

UKUPNO RASHODI / IZDACI 72.125.000,00 76.955.000,00 77.665.000,00 106,70

GODINE INDEKS

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA/IZDATAKA

3
2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:53:44



1 2

3

31

32

38

3

32

38

3

32

3

32 100,00 100,00

LCW147INU (2018) Stranica 1  od 32 *Obrada LC*

Materijalni rashodi                                                                                 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100004 PRORAČUNSKA ZALIHA 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00

100,00 166,67

Materijalni rashodi                                                                                 30.000,00 50.000,00 50.000,00 166,67 100,00 166,67

Rashodi poslovanja                                                                                  30.000,00 50.000,00 50.000,00 166,67

100,00 166,67

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 30.000,00 50.000,00 50.000,00 166,67 100,00 166,67

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 30.000,00 50.000,00 50.000,00 166,67

100,00 133,33

Aktivnost A100003 MEĐUNARODNA SURADNJA 30.000,00 50.000,00 50.000,00 166,67 100,00 166,67

Ostali rashodi                                                                                      30.000,00 40.000,00 40.000,00 133,33

100,00 108,00

Materijalni rashodi                                                                                 220.000,00 230.000,00 230.000,00 104,55 100,00 104,55

Rashodi poslovanja                                                                                  250.000,00 270.000,00 270.000,00 108,00

100,00 108,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 250.000,00 270.000,00 270.000,00 108,00 100,00 108,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 250.000,00 270.000,00 270.000,00 108,00

100,00 100,00

Aktivnost A100002 OBILJEŽAVANJE DANA GRADA I DRUGIH OBLJETNICA I MANIFESTACIJA 250.000,00 270.000,00 270.000,00 108,00 100,00 108,00

Ostali rashodi                                                                                      20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00

100,00 103,55

Materijalni rashodi                                                                                 575.000,00 590.000,00 590.000,00 102,61 100,00 102,61

Rashodi za zaposlene                                                                                705.000,00 730.000,00 730.000,00 103,55

100,00 103,08

Rashodi poslovanja                                                                                  1.300.000,00 1.340.000,00 1.340.000,00 103,08 100,00 103,08

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 1.300.000,00 1.340.000,00 1.340.000,00 103,08

100,00 103,08

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 1.300.000,00 1.340.000,00 1.340.000,00 103,08 100,00 103,08

Aktivnost A100001 REDOVNA DJELATNOST UREDA GRADONAČELNIKA 1.300.000,00 1.340.000,00 1.340.000,00 103,08

100,00 104,73

Program 1000 OSNOVNE AKTIVNOSTI IZ DJELOKRUGA IZVRŠNOG TIJELA 1.690.000,00 1.770.000,00 1.770.000,00 104,73 100,00 104,73

Glava 00101 GRADONAČELNIK 1.690.000,00 1.770.000,00 1.770.000,00 104,73

100,92 107,68

Razdjel 001 GRADSKA IZVRŠNA I PREDSTAVNIČKA TIJELA 2.755.000,00 2.850.000,00 2.880.000,00 103,45 101,05 104,54

UKUPNO RASHODI / IZDACI 72.125.000,00 76.955.000,00 77.665.000,00 106,70

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

B. Frankopana 11

47300 Ogulin

OIB: 58264108511

Projekcija proračuna

POSEBNI DIO

GRAD OGULIN



1 2

3

38

3

32

3

38

3

32

3

32

3

32

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

LCW147INU (2018) Stranica 2  od 32 *Obrada LC*

102,33 117,33

Materijalni rashodi                                                                                 375.000,00 430.000,00 440.000,00 114,67 102,33 117,33

Rashodi poslovanja                                                                                  375.000,00 430.000,00 440.000,00 114,67

102,33 117,33

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 375.000,00 430.000,00 440.000,00 114,67 102,33 117,33

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 375.000,00 430.000,00 440.000,00 114,67

101,85 98,21

Aktivnost A100003 REDOVNA DJELATNOST MJESNIH ODBORA 375.000,00 430.000,00 440.000,00 114,67 102,33 117,33

Program 1001 OSNOVNE AKTIVNOSTI IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKOG TIJELA 560.000,00 540.000,00 550.000,00 96,43

100,00 133,33

Glava 00103 MJESNA I MANJINSKA SAMOUPRAVA 560.000,00 540.000,00 550.000,00 96,43 101,85 98,21

Materijalni rashodi                                                                                 15.000,00 20.000,00 20.000,00 133,33

100,00 133,33

Rashodi poslovanja                                                                                  15.000,00 20.000,00 20.000,00 133,33 100,00 133,33

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 15.000,00 20.000,00 20.000,00 133,33

100,00 133,33

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 15.000,00 20.000,00 20.000,00 133,33 100,00 133,33

Aktivnost A100006 REDOVNA DJELATNOST DJEČJEG GRADSKOG VIJEĆA 15.000,00 20.000,00 20.000,00 133,33

100,00 133,33

Materijalni rashodi                                                                                 15.000,00 20.000,00 20.000,00 133,33 100,00 133,33

Rashodi poslovanja                                                                                  15.000,00 20.000,00 20.000,00 133,33

100,00 133,33

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 15.000,00 20.000,00 20.000,00 133,33 100,00 133,33

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 15.000,00 20.000,00 20.000,00 133,33

111,11 125,00

Aktivnost A100005 REDOVNA DJELATNOST SAVJETA MLADIH GRADA OGULINA 15.000,00 20.000,00 20.000,00 133,33 100,00 133,33

Ostali rashodi                                                                                      80.000,00 90.000,00 100.000,00 112,50

111,11 125,00

Rashodi poslovanja                                                                                  80.000,00 90.000,00 100.000,00 112,50 111,11 125,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 80.000,00 90.000,00 100.000,00 112,50

111,11 125,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 80.000,00 90.000,00 100.000,00 112,50 111,11 125,00

Aktivnost A100002 FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA I NEZAVISNIH VIJEĆNIKA 80.000,00 90.000,00 100.000,00 112,50

102,44 106,33

Materijalni rashodi                                                                                 395.000,00 410.000,00 420.000,00 103,80 102,44 106,33

Rashodi poslovanja                                                                                  395.000,00 410.000,00 420.000,00 103,80

102,44 106,33

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 395.000,00 410.000,00 420.000,00 103,80 102,44 106,33

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 395.000,00 410.000,00 420.000,00 103,80

103,70 110,89

Aktivnost A100001 REDOVNA DJELATNOST GRADSKOG VIJEĆA 395.000,00 410.000,00 420.000,00 103,80 102,44 106,33

Program 1001 OSNOVNE AKTIVNOSTI IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKOG TIJELA 505.000,00 540.000,00 560.000,00 106,93

100,00 100,00

Glava 00102 GRADSKO VIJEĆE 505.000,00 540.000,00 560.000,00 106,93 103,70 110,89

Ostali rashodi                                                                                      60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i fiskalni poslovi 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100005 JAMČEVNA PRIČUVA 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29



1 2

3

38

4

42

3

32

3

31

32

34

3

32

3

32

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

106,67 106,67

LCW147INU (2018) Stranica 3  od 32 *Obrada LC*

Materijalni rashodi                                                                                 300.000,00 300.000,00 320.000,00 100,00

106,67 106,67

Rashodi poslovanja                                                                                  300.000,00 300.000,00 320.000,00 100,00 106,67 106,67

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 300.000,00 300.000,00 320.000,00 100,00

106,67 106,67

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i fiskalni poslovi 300.000,00 300.000,00 320.000,00 100,00 106,67 106,67

Aktivnost A100003 NAKNADA TROŠKOVA POREZNOJ UPRAVI 300.000,00 300.000,00 320.000,00 100,00

100,00 100,00

Materijalni rashodi                                                                                 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 5.4. Pomoći-ostalo 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

Financijski rashodi                                                                                 95.000,00 95.000,00 95.000,00 100,00

100,00 103,63

Materijalni rashodi                                                                                 1.785.000,00 1.813.000,00 1.855.000,00 101,57 102,32 103,92

Rashodi za zaposlene                                                                                3.990.000,00 4.135.000,00 4.135.000,00 103,63

100,70 103,66

Rashodi poslovanja                                                                                  5.870.000,00 6.043.000,00 6.085.000,00 102,95 100,70 103,66

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 5.870.000,00 6.043.000,00 6.085.000,00 102,95

100,69 103,65

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0131 Opće usluge vezane za službenike 5.890.000,00 6.063.000,00 6.105.000,00 102,94 100,69 103,65

Aktivnost A100001 REDOVNA DJELATNOST UPRAVNIH TIJELA 5.890.000,00 6.063.000,00 6.105.000,00 102,94

98,09 101,80

Program 2000 OPĆE JAVNE USLUGE UPRAVNIH TIJELA GRADA OGULINA 6.950.000,00 7.213.000,00 7.075.000,00 103,78 98,09 101,80

Glava 00201 STRUČNA SLUŽBA GRADA OGULINA 6.950.000,00 7.213.000,00 7.075.000,00 103,78

0,00 0,00

Razdjel 002 STRUČNA SLUŽBA GRADA OGULINA 29.425.000,00 38.330.000,00 34.110.000,00 130,26 88,99 115,92

Materijalni rashodi                                                                                 85.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  85.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 85.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 85.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tekući projekt T100009 IZBORI ZA ČLANOVE VIJEĆA MANJINSKE SAMOUPRAVE 85.000,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0150 Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00

100,00 114,29

Kapitalni projekt K100008 OPREMANJE I INFORMATIZACIJA MJESNIH ODBORA 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00

Ostali rashodi                                                                                      70.000,00 80.000,00 80.000,00 114,29

100,00 114,29

Rashodi poslovanja                                                                                  70.000,00 80.000,00 80.000,00 114,29 100,00 114,29

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 70.000,00 80.000,00 80.000,00 114,29

100,00 114,29

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 70.000,00 80.000,00 80.000,00 114,29 100,00 114,29

Aktivnost A100004 REDOVNA DJELATNOST VIJEĆA MANJINSKE SAMOUPRAVE 70.000,00 80.000,00 80.000,00 114,29

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

Vrijeme 08:57:29



1 2

4

41

4

41

42

3

32

3

32

3

32

3

32

3

GODINE INDEKS

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

0,00 0,00

LCW147INU (2018) Stranica 4  od 32 *Obrada LC*

Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 0,00 150.000,00 0,00

0,00 0,00

Izvor 5.3. Pomoći iz županijskog proračuna 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00

Materijalni rashodi                                                                                 0,00 0,00 150.000,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 0,00 0,00 150.000,00 0,00

0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i fiskalni poslovi 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00

Tekući projekt T100009 IZBORI ZA IZVRŠNA I PREDSTAVNIČKA TIJELA JLP(R)S 0,00 0,00 300.000,00 0,00

0,00 0,00

Materijalni rashodi                                                                                 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 250.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Izvor 5.5. Pomoći iz državnog proračuna 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i fiskalni poslovi 0,00 250.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Tekući projekt T100008 IZBORI ZA PREDSJEDNIKA REPUBLIKE HRVATSKE 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Materijalni rashodi                                                                                 0,00 250.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.5. Pomoći iz državnog proračuna 0,00 250.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i fiskalni poslovi 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tekući projekt T100007 IZBORI ZA ZASTUPNIKE U HRVATSKI SABOR 0,00 250.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Materijalni rashodi                                                                                 240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  240.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Izvor 5.5. Pomoći iz državnog proračuna 240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 240.000,00 0,00 0,00 0,00

100,00 53,33

Tekući projekt T100006 IZBORI ZA ZASTUPNIKE U EU PARLAMENT 240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    150.000,00 80.000,00 80.000,00 53,33

100,00 74,07

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             270.000,00 200.000,00 200.000,00 74,07

100,00 74,07

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 270.000,00 200.000,00 200.000,00 74,07 100,00 74,07

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0150 Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge 270.000,00 200.000,00 200.000,00 74,07

100,00 60,00

Kapitalni projekt K100005 OPREMANJE I INFORMATIZACIJA UPRAVNIH TIJELA 270.000,00 200.000,00 200.000,00 74,07 100,00 74,07

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  250.000,00 150.000,00 150.000,00 60,00

100,00 60,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             250.000,00 150.000,00 150.000,00 60,00 100,00 60,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 250.000,00 150.000,00 150.000,00 60,00

100,00 60,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0150 Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge 250.000,00 150.000,00 150.000,00 60,00 100,00 60,00

Kapitalni projekt K100004 UVOĐENJE I IMPLEMENTACIJA "GEOGRAFSKOG INFORMACIJSKOG 
SUSTAVA"

250.000,00 150.000,00 150.000,00 60,00

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1



1 2

32

3

38

3

38

3

32

3

32

4

45

3

32

4

45

1 2

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

100,13 100,31

LCW147INU (2018) Stranica 5  od 32 *Obrada LC*

Proračunski korisnik 27441 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 3.835.000,00 3.842.000,00 3.847.000,00 100,18

56,82 0,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                               0,00 1.760.000,00 1.000.000,00 0,00 56,82 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 1.760.000,00 1.000.000,00 0,00

0,00 0,00

Materijalni rashodi                                                                                 0,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 125.000,00 0,00 0,00

41,67 66,67

Izvor 5.6. Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 1.885.000,00 1.000.000,00 0,00 53,05 0,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                               150.000,00 240.000,00 100.000,00 160,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             150.000,00 240.000,00 100.000,00 160,00 41,67 66,67

Materijalni rashodi                                                                                 25.000,00 20.000,00 0,00 80,00

38,46 57,14

Rashodi poslovanja                                                                                  25.000,00 20.000,00 0,00 80,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 175.000,00 260.000,00 100.000,00 148,57

51,28 628,57

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0150 Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge 175.000,00 2.145.000,00 1.100.000,00
1.225,7

1
51,28 628,57

Kapitalni projekt K100007 REKONSTRUKCIJA VATROGASNOG I DRUŠTVENOG DOMA U NASELJU 175.000,00 2.145.000,00 1.100.000,00
1.225,7

1

100,00 100,00

Materijalni rashodi                                                                                 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00

100,00 100,00

Aktivnost A100006 OPERATIVNE SNAGE SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00

Ostali rashodi                                                                                      100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100002 GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA-STANICA OGULIN 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00

100,00 111,11

Ostali rashodi                                                                                      900.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 111,11 100,00 111,11

Rashodi poslovanja                                                                                  900.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 111,11

100,00 111,11

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 900.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 111,11 100,00 111,11

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge protupožarne zaštite 900.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 111,11

68,29 183,67

Aktivnost A100001 PODRUČNA VATROGASNA ZAJEDNICA 900.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 111,11 100,00 111,11

Program 2001 PROGRAM ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 1.225.000,00 3.295.000,00 2.250.000,00 268,98

0,00 0,00

Glava 00202 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 5.060.000,00 7.137.000,00 6.097.000,00 141,05 85,43 120,49

Materijalni rashodi                                                                                 0,00 0,00 150.000,00 0,00

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1



3

31

3

31

32

3

31

32

34

3

32

4

42

4

42

1 2

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

44,33 410,87

LCW147INU (2018) Stranica 6  od 32 *Obrada LC*

Program 2002 PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU 690.000,00 6.395.000,00 2.835.000,00 926,81

100,00 100,00

Glava 00203 PREDŠKOLSKI ODGOJ 5.055.000,00 10.780.000,00 7.047.000,00 213,25 65,37 139,41

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00

109,09 120,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    50.000,00 55.000,00 60.000,00 110,00 109,09 120,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             50.000,00 55.000,00 60.000,00 110,00

107,35 115,87

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00 55.000,00 60.000,00 110,00 109,09 120,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0350 Istraživanje i razvoj: Javni red i sigurnost 63.000,00 68.000,00 73.000,00 107,94

100,00 101,96
Kapitalni projekt K100005 OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU JVP IZNAD MINIMALNOG 
STANDARDA

63.000,00 68.000,00 73.000,00 107,94 107,35 115,87

Materijalni rashodi                                                                                 102.000,00 104.000,00 104.000,00 101,96

100,00 101,96

Rashodi poslovanja                                                                                  102.000,00 104.000,00 104.000,00 101,96 100,00 101,96

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 102.000,00 104.000,00 104.000,00 101,96

100,00 100,00

Financijski rashodi                                                                                 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00 100,00 100,00

Materijalni rashodi                                                                                 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi za zaposlene                                                                                487.000,00 487.000,00 487.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  520.000,00 520.000,00 520.000,00 100,00

100,00 100,32

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 520.000,00 520.000,00 520.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge protupožarne zaštite 622.000,00 624.000,00 624.000,00 100,32

103,12 104,76

Aktivnost A100004 REDOVNA DJELATNOST JVP IZNAD MINIMALNOG STANDARDA 622.000,00 624.000,00 624.000,00 100,32 100,00 100,32

Materijalni rashodi                                                                                 315.000,00 320.000,00 330.000,00 101,59

99,83 99,48

Rashodi za zaposlene                                                                                2.580.000,00 2.565.000,00 2.550.000,00 99,42 99,42 98,84

Rashodi poslovanja                                                                                  2.895.000,00 2.885.000,00 2.880.000,00 99,65

101,89 105,88

Izvor 5.2. Dio poreza na dohodak dobiven kroz pomoći izravnanja za JVP 2.895.000,00 2.885.000,00 2.880.000,00 99,65 99,83 99,48

Rashodi za zaposlene                                                                                255.000,00 265.000,00 270.000,00 103,92

101,89 105,88

Rashodi poslovanja                                                                                  255.000,00 265.000,00 270.000,00 103,92 101,89 105,88

Izvor 1.2. Porez na dohodak-ustupljeni dio za JVP 255.000,00 265.000,00 270.000,00 103,92

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge protupožarne zaštite 3.150.000,00 3.150.000,00 3.150.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100003 REDOVNA DJELATNOST JVP DO MINIMALNOG STANDARDA 3.150.000,00 3.150.000,00 3.150.000,00 100,00

100,13 100,31

Program 2001 PROGRAM ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 3.835.000,00 3.842.000,00 3.847.000,00 100,18 100,13 100,31

Korisnik 1 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 3.835.000,00 3.842.000,00 3.847.000,00 100,18

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1



3

32

4

41

42

3

32

4

42

3

32

4

41

42

3

31

32

3

32

1 2

105,62 104,44Izvor 4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 1.350.000,00 1.335.000,00 1.410.000,00 98,89

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

114,29 133,33

LCW147INU (2018) Stranica 7  od 32 *Obrada LC*

Materijalni rashodi                                                                                 60.000,00 70.000,00 80.000,00 116,67

114,29 133,33

Rashodi poslovanja                                                                                  60.000,00 70.000,00 80.000,00 116,67 114,29 133,33

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 60.000,00 70.000,00 80.000,00 116,67

100,42 101,07

Materijalni rashodi                                                                                 160.000,00 160.000,00 160.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi za zaposlene                                                                                2.340.000,00 2.355.000,00 2.365.000,00 100,64

100,40 101,00

Rashodi poslovanja                                                                                  2.500.000,00 2.515.000,00 2.525.000,00 100,60 100,40 101,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 2.500.000,00 2.515.000,00 2.525.000,00 100,60

102,53 102,92

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje 3.935.000,00 3.950.000,00 4.050.000,00 100,38 102,53 102,92

Aktivnost A100001 ODGOJNO, ADMINISTRATIVNO I TEHNIČKO OSOBLJE 3.935.000,00 3.950.000,00 4.050.000,00 100,38

96,05 96,49

Program 2002 PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU 4.365.000,00 4.385.000,00 4.212.000,00 100,46 96,05 96,49

Korisnik 2 DJEČJI VRTIĆ "BISTRAC" 4.365.000,00 4.385.000,00 4.212.000,00 100,46

0,00 0,00

Proračunski korisnik 27450 DJEČJI VRTIĆ "BISTRAC" 4.365.000,00 4.385.000,00 4.212.000,00 100,46 96,05 96,49

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 650.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 660.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Materijalni rashodi                                                                                 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 70.000,00 0,00 0,00

45,28 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 0,00 730.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 5.300.000,00 2.400.000,00 0,00

36,99 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 5.300.000,00 2.400.000,00 0,00 45,28 0,00

Materijalni rashodi                                                                                 0,00 365.000,00 135.000,00 0,00

44,75 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 365.000,00 135.000,00 0,00 36,99 0,00

Izvor 5.6. Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 5.665.000,00 2.535.000,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    580.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 51,72

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  80.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             660.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 45,45

Materijalni rashodi                                                                                 30.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 43,48

Rashodi poslovanja                                                                                  30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 690.000,00 0,00 300.000,00 0,00

44,33 410,87

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0970 Istraživanje i razvoj obrazovanja 690.000,00 6.395.000,00 2.835.000,00 926,81 44,33 410,87

Kapitalni projekt K100003 IZGRADNJA NOVE ZGRADE DJEČJEG VRTIĆA "BISTRAC" 690.000,00 6.395.000,00 2.835.000,00 926,81



3

31

32

34

4

42

3

32

3

31

32

3

31

32

3

38

3

38

1 2

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0850 "Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije" 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00

Kapitalni projekt K100001 OBNOVA I IZGRADNJA SAKRALNIH OBJEKATA NA PODRUČJU GRADA 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

LCW147INU (2018) Stranica 8  od 32 *Obrada LC*

100,00 100,00

Ostali rashodi                                                                                      40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00

100,00 100,00

Aktivnost A100003 UDRUGE GRAĐANA U TEHNIČKOJ KULTURI 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00

Ostali rashodi                                                                                      280.000,00 280.000,00 280.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  280.000,00 280.000,00 280.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 280.000,00 280.000,00 280.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 280.000,00 280.000,00 280.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100002 UDRUGE GRAĐANA U KULTURI 280.000,00 280.000,00 280.000,00 100,00

74,09 75,12

Program 2003 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI I TEHNIČKOJ KULTURI 560.000,00 575.000,00 575.000,00 102,68 100,00 102,68

Glava 00204 KULTURA 6.810.000,00 6.905.000,00 5.116.000,00 101,40

40,74 42,47

Materijalni rashodi                                                                                 235.500,00 235.000,00 72.000,00 99,79 30,64 30,57

Rashodi za zaposlene                                                                                129.500,00 135.000,00 55.000,00 104,25

34,32 34,79

Rashodi poslovanja                                                                                  365.000,00 370.000,00 127.000,00 101,37 34,32 34,79

Izvor 4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 365.000,00 370.000,00 127.000,00 101,37

68,57 69,57

Materijalni rashodi                                                                                 30.500,00 30.000,00 11.000,00 98,36 36,67 36,07

Rashodi za zaposlene                                                                                34.500,00 35.000,00 24.000,00 101,45

53,85 53,85

Rashodi poslovanja                                                                                  65.000,00 65.000,00 35.000,00 100,00 53,85 53,85

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 65.000,00 65.000,00 35.000,00 100,00

37,24 37,67

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje 430.000,00 435.000,00 162.000,00 101,16 37,24 37,67

Tekući projekt T100004 PRODULJENI BORAVAK DJECE U DJEČJEM VRTIĆU 430.000,00 435.000,00 162.000,00 101,16

116,67 140,00

Materijalni rashodi                                                                                 25.000,00 30.000,00 35.000,00 120,00 116,67 140,00

Rashodi poslovanja                                                                                  25.000,00 30.000,00 35.000,00 120,00

100,00 100,00

Izvor 5.5. Pomoći iz državnog proračuna 25.000,00 30.000,00 35.000,00 120,00 116,67 140,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    85.000,00 85.000,00 85.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             85.000,00 85.000,00 85.000,00 100,00 100,00 100,00

Financijski rashodi                                                                                 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00

100,00 100,00

Materijalni rashodi                                                                                 1.110.000,00 1.095.000,00 1.170.000,00 98,65 106,85 105,41

Rashodi za zaposlene                                                                                140.000,00 140.000,00 140.000,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  1.265.000,00 1.250.000,00 1.325.000,00 98,81 106,00 104,74



3

38

3

37

3

31

32

3

32

3

31

32

34

3

32

1 2

100,00 120,00Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00 60.000,00 60.000,00 120,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0850 "Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije" 160.000,00 160.000,00 160.000,00 100,00 100,00 100,00

Kapitalni projekt K100006 NABAVA KNJIŽNIČNE GRAĐE 160.000,00 160.000,00 160.000,00 100,00

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

LCW147INU (2018) Stranica 9  od 32 *Obrada LC*

100,00 125,00

Materijalni rashodi                                                                                 20.000,00 25.000,00 25.000,00 125,00 100,00 125,00

Rashodi poslovanja                                                                                  20.000,00 25.000,00 25.000,00 125,00

100,00 125,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 20.000,00 25.000,00 25.000,00 125,00 100,00 125,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 20.000,00 25.000,00 25.000,00 125,00

100,00 125,00

Aktivnost A100005 PROGRAMSKI TROŠKOVI USTANOVA U KULTURI 20.000,00 25.000,00 25.000,00 125,00 100,00 125,00

Financijski rashodi                                                                                 4.000,00 5.000,00 5.000,00 125,00

100,00 100,00

Materijalni rashodi                                                                                 21.000,00 35.000,00 40.000,00 166,67 114,29 190,48

Rashodi za zaposlene                                                                                30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00

107,14 136,36

Rashodi poslovanja                                                                                  55.000,00 70.000,00 75.000,00 127,27 107,14 136,36

Izvor 4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 55.000,00 70.000,00 75.000,00 127,27

120,00 40,00

Materijalni rashodi                                                                                 15.000,00 5.000,00 6.000,00 33,33 120,00 40,00

Rashodi poslovanja                                                                                  15.000,00 5.000,00 6.000,00 33,33

104,21 108,79

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 15.000,00 5.000,00 6.000,00 33,33 120,00 40,00

Materijalni rashodi                                                                                 182.000,00 190.000,00 198.000,00 104,40

102,08 105,38

Rashodi za zaposlene                                                                                748.000,00 770.000,00 782.000,00 102,94 101,56 104,55

Rashodi poslovanja                                                                                  930.000,00 960.000,00 980.000,00 103,23

102,51 106,10

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 930.000,00 960.000,00 980.000,00 103,23 102,08 105,38

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 1.000.000,00 1.035.000,00 1.061.000,00 103,50

102,09 105,48

Aktivnost A100004 REDOVNA DJELATNOST USTANOVA U KULTURI 1.000.000,00 1.035.000,00 1.061.000,00 103,50 102,51 106,10

Program 2003 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI I TEHNIČKOJ KULTURI 1.205.000,00 1.245.000,00 1.271.000,00 103,32

102,09 105,48

Korisnik 4 GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA 1.205.000,00 1.245.000,00 1.271.000,00 103,32 102,09 105,48

Proračunski korisnik 27677 GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA 1.205.000,00 1.245.000,00 1.271.000,00 103,32

100,00 110,71

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                               140.000,00 155.000,00 155.000,00 110,71 100,00 110,71

Rashodi poslovanja                                                                                  140.000,00 155.000,00 155.000,00 110,71

100,00 110,71

Izvor 4.4. Spomenička renta 140.000,00 155.000,00 155.000,00 110,71 100,00 110,71

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0850 "Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije" 140.000,00 155.000,00 155.000,00 110,71

100,00 100,00

Kapitalni projekt K100010 OČUVANJE OBJEKATA ZAŠTIĆENE KULTURNE BAŠTINE 140.000,00 155.000,00 155.000,00 110,71 100,00 110,71

Ostali rashodi                                                                                      100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 4.4. Spomenička renta 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00



4

42

4

42

4

42

3

31

32

3

31

32

34

3

32

4

41

1 2

3

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  38.000,00 40.000,00 40.000,00 105,26 100,00 105,26

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00

100,00 91,67

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 120.000,00 110.000,00 110.000,00 91,67 100,00 91,67

Aktivnost A100005 PROGRAMSKI TROŠKOVI USTANOVA U KULTURI 120.000,00 110.000,00 110.000,00 91,67

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

LCW147INU (2018) Stranica 10  od 32 *Obrada LC*

100,00 100,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00

128,57 128,57

Materijalni rashodi                                                                                 70.000,00 70.000,00 90.000,00 100,00 128,57 128,57

Rashodi poslovanja                                                                                  70.000,00 70.000,00 90.000,00 100,00

100,00 120,00

Izvor 4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 100.000,00 100.000,00 120.000,00 100,00 120,00 120,00

Financijski rashodi                                                                                 5.000,00 6.000,00 6.000,00 120,00

85,71 111,11

Materijalni rashodi                                                                                 168.000,00 164.000,00 199.000,00 97,62 121,34 118,45

Rashodi za zaposlene                                                                                27.000,00 35.000,00 30.000,00 129,63

114,63 117,50

Rashodi poslovanja                                                                                  200.000,00 205.000,00 235.000,00 102,50 114,63 117,50

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 200.000,00 205.000,00 235.000,00 102,50

107,64 117,69

Materijalni rashodi                                                                                 32.000,00 35.000,00 35.000,00 109,38 100,00 109,38

Rashodi za zaposlene                                                                                718.000,00 785.000,00 845.000,00 109,33

107,32 117,33

Rashodi poslovanja                                                                                  750.000,00 820.000,00 880.000,00 109,33 107,32 117,33

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 750.000,00 820.000,00 880.000,00 109,33

109,78 117,62

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 1.050.000,00 1.125.000,00 1.235.000,00 107,14 109,78 117,62

Aktivnost A100004 REDOVNA DJELATNOST USTANOVA U KULTURI 1.050.000,00 1.125.000,00 1.235.000,00 107,14

42,37 42,97

Program 2003 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI I TEHNIČKOJ KULTURI 3.165.000,00 3.210.000,00 1.360.000,00 101,42 42,37 42,97

Korisnik 3 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE 3.165.000,00 3.210.000,00 1.360.000,00 101,42

100,00 100,00

Proračunski korisnik 27685 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE 3.165.000,00 3.210.000,00 1.360.000,00 101,42 42,37 42,97

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0850 "Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije" 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00

Kapitalni projekt K100009 OPREMANJE I INFORMATIZACIJA USTANOVA U KULTURI 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00

100,00 90,91

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    110.000,00 100.000,00 100.000,00 90,91 100,00 90,91

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             110.000,00 100.000,00 100.000,00 90,91

100,00 120,00

Izvor 4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 110.000,00 100.000,00 100.000,00 90,91 100,00 90,91

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    50.000,00 60.000,00 60.000,00 120,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             50.000,00 60.000,00 60.000,00 120,00 100,00 120,00



32

4

42

4

42

3

32

4

45

4

45

4

41

42

3

31

32

1 2

4

42

102,73 103,30Program 2003 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI I TEHNIČKOJ KULTURI 910.000,00 915.000,00 940.000,00 100,55

102,73 103,30

Korisnik 5 CENTAR ZA POSJETITELJE IVANINA KUĆA BAJKE 910.000,00 915.000,00 940.000,00 100,55 102,73 103,30

Proračunski korisnik 49616 CENTAR ZA POSJETITELJE IVANINA KUĆA BAJKE 910.000,00 915.000,00 940.000,00 100,55

0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             19.000,00 0,00 0,00 0,00

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

0,00 0,00

LCW147INU (2018) Stranica 11  od 32 *Obrada LC*

Materijalni rashodi                                                                                 327.000,00 70.000,00 0,00 21,41

0,00 0,00

Rashodi za zaposlene                                                                                104.000,00 30.000,00 0,00 28,85 0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  431.000,00 100.000,00 0,00 23,20

0,00 0,00

Izvor 4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 450.000,00 100.000,00 0,00 22,22 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 450.000,00 100.000,00 0,00 22,22

75,00 60,00

Tekući projekt T100012 OG GLAS MUK-GLAS MLADIH OGULINA U UMJETNOSTI I KULTURI 450.000,00 100.000,00 0,00 22,22 0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    25.000,00 20.000,00 15.000,00 80,00

42,86 42,86

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  10.000,00 15.000,00 0,00 150,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             35.000,00 35.000,00 15.000,00 100,00

42,86 42,86

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 35.000,00 35.000,00 15.000,00 100,00 42,86 42,86

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0850 "Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije" 35.000,00 35.000,00 15.000,00 100,00

0,00 0,00

Kapitalni projekt K100009 OPREMANJE I INFORMATIZACIJA USTANOVA U KULTURI 35.000,00 35.000,00 15.000,00 100,00 42,86 42,86

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                               500.000,00 500.000,00 0,00 100,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             500.000,00 500.000,00 0,00 100,00 0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 500.000,00 500.000,00 0,00 100,00

0,00 0,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                               1.010.000,00 1.340.000,00 0,00 132,67 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             1.010.000,00 1.340.000,00 0,00 132,67

0,00 0,00

Izvor 4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 1.010.000,00 1.340.000,00 0,00 132,67 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0850 "Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije" 1.510.000,00 1.840.000,00 0,00 121,85

100,00 92,31

Kapitalni projekt K100007 REKONSTRUKCIJA I UREĐENJE ZGRADE POU 1.510.000,00 1.840.000,00 0,00 121,85 0,00 0,00

Materijalni rashodi                                                                                 65.000,00 60.000,00 60.000,00 92,31

100,00 92,31

Rashodi poslovanja                                                                                  65.000,00 60.000,00 60.000,00 92,31 100,00 92,31

Izvor 4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 65.000,00 60.000,00 60.000,00 92,31

0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             5.000,00 0,00 0,00 0,00

100,00 83,33

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    12.000,00 10.000,00 10.000,00 83,33

100,00 105,26

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             12.000,00 10.000,00 10.000,00 83,33 100,00 83,33

Materijalni rashodi                                                                                 38.000,00 40.000,00 40.000,00 105,26



3

31

32

3

31

32

3

31

32

34

4

42

3

31

1 2

32

3

31

32

34

100,00 100,00

Financijski rashodi                                                                                 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 100,00

Materijalni rashodi                                                                                 51.000,00 51.000,00 51.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi za zaposlene                                                                                10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,00 100,00 100,00

Materijalni rashodi                                                                                 42.000,00 42.000,00 42.000,00 100,00

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

100,92 101,86

LCW147INU (2018) Stranica 12  od 32 *Obrada LC*

Rashodi za zaposlene                                                                                538.000,00 543.000,00 548.000,00 100,93

100,85 101,72

Rashodi poslovanja                                                                                  580.000,00 585.000,00 590.000,00 100,86 100,85 101,72

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 580.000,00 585.000,00 590.000,00 100,86

100,77 101,55

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 645.000,00 650.000,00 655.000,00 100,78 100,77 101,55

Aktivnost A100004 REDOVNA DJELATNOST USTANOVA U KULTURI 645.000,00 650.000,00 655.000,00 100,78

101,04 100,00

Program 2003 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI I TEHNIČKOJ KULTURI 970.000,00 960.000,00 970.000,00 98,97 101,04 100,00

Korisnik 6 ZAVIČAJNI MUZEJ OGULIN 970.000,00 960.000,00 970.000,00 98,97

100,00 133,33

Proračunski korisnik 50137 ZAVIČAJNI MUZEJ OGULIN 970.000,00 960.000,00 970.000,00 98,97 101,04 100,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    30.000,00 40.000,00 40.000,00 133,33

100,00 133,33

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             30.000,00 40.000,00 40.000,00 133,33 100,00 133,33

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 30.000,00 40.000,00 40.000,00 133,33

100,00 133,33

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0850 "Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije" 30.000,00 40.000,00 40.000,00 133,33 100,00 133,33

Kapitalni projekt K100009 OPREMANJE I INFORMATIZACIJA USTANOVA U KULTURI 30.000,00 40.000,00 40.000,00 133,33

105,41 99,49

Financijski rashodi                                                                                 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00

Materijalni rashodi                                                                                 196.000,00 185.000,00 195.000,00 94,39

102,44 100,00

Rashodi za zaposlene                                                                                219.000,00 220.000,00 220.000,00 100,46 100,00 100,46

Rashodi poslovanja                                                                                  420.000,00 410.000,00 420.000,00 97,62

105,56 120,25

Izvor 4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 420.000,00 410.000,00 420.000,00 97,62 102,44 100,00

Materijalni rashodi                                                                                 79.000,00 90.000,00 95.000,00 113,92

109,09 112,50

Rashodi za zaposlene                                                                                81.000,00 75.000,00 85.000,00 92,59 113,33 104,94

Rashodi poslovanja                                                                                  160.000,00 165.000,00 180.000,00 103,12

150,00 100,00

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 160.000,00 165.000,00 180.000,00 103,12 109,09 112,50

Materijalni rashodi                                                                                 45.000,00 30.000,00 45.000,00 66,67

100,00 100,00

Rashodi za zaposlene                                                                                255.000,00 270.000,00 255.000,00 105,88 94,44 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00

102,86 102,27

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 880.000,00 875.000,00 900.000,00 99,43

Aktivnost A100004 REDOVNA DJELATNOST USTANOVA U KULTURI 880.000,00 875.000,00 900.000,00 99,43 102,86 102,27



3

32

3

32

4

45

4

45

4

42

4

42

1 2

3

37

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040 Obitelj i djeca 35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100005 NAKNADA ZA BESPLATAN TOPLI OBROK UČENIKA OSNOVNIH ŠKOLA 35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00

100,00 97,14

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                               175.000,00 170.000,00 170.000,00 97,14 100,00 97,14

Rashodi poslovanja                                                                                  175.000,00 170.000,00 170.000,00 97,14

100,00 97,14

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 175.000,00 170.000,00 170.000,00 97,14 100,00 97,14

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1060 Stanovanje 175.000,00 170.000,00 170.000,00 97,14

100,00 99,00
Aktivnost A100001 NAKNADA ZA TROŠKOVE STANOVANJA KORISNICIMA ZAJAMČENE 
MINIMALNE 

175.000,00 170.000,00 170.000,00 97,14 100,00 97,14

Program 2004 SOCIJALNI PROGRAM GRADA OGULINA 1.500.000,00 1.485.000,00 1.485.000,00 99,00

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

100,00 99,00

LCW147INU (2018) Stranica 13  od 32 *Obrada LC*

Glava 00205 SOCIJALNA SKRB 1.500.000,00 1.485.000,00 1.485.000,00 99,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             20.000,00 0,00 0,00 0,00

120,00 150,00

Izvor 4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    20.000,00 25.000,00 30.000,00 125,00

120,00 150,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             20.000,00 25.000,00 30.000,00 125,00 120,00 150,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 20.000,00 25.000,00 30.000,00 125,00

120,00 75,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0850 "Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije" 40.000,00 25.000,00 30.000,00 62,50 120,00 75,00

Kapitalni projekt K100009 OPREMANJE I INFORMATIZACIJA USTANOVA U KULTURI 40.000,00 25.000,00 30.000,00 62,50

100,00 100,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                               150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 4.9. Namjenski prihodi proračunskih korisnika 150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                               100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0850 "Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije" 250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00

Kapitalni projekt K100008 OBNOVA FRANKOPANSKOG KAŠTELA 250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00

100,00 100,00

Materijalni rashodi                                                                                 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

Materijalni rashodi                                                                                 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100005 PROGRAMSKI TROŠKOVI USTANOVA U KULTURI 35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00



3

36

3

37

3

32

3

37

3

38

1 2

3

37

3

37 100,00 100,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                               180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 100,00

Tekući projekt T100003 NAKNADA UMIROVLJENICIMA POVODOM BLAGDANA USKRSA 180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00

100,00 94,12

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                               170.000,00 160.000,00 160.000,00 94,12 100,00 94,12

Rashodi poslovanja                                                                                  170.000,00 160.000,00 160.000,00 94,12

100,00 94,12

Izvor 5.3. Pomoći iz županijskog proračuna 170.000,00 160.000,00 160.000,00 94,12 100,00 94,12

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1060 Stanovanje 170.000,00 160.000,00 160.000,00 94,12

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

LCW147INU (2018) Stranica 14  od 32 *Obrada LC*

100,00 102,70
Tekući projekt T100002 NAKNADA ZA TROŠKOVE OGRJEVA KORISNICIMA ZAJAMČENE 
MINIMALNE 

170.000,00 160.000,00 160.000,00 94,12 100,00 94,12

Ostali rashodi                                                                                      185.000,00 190.000,00 190.000,00 102,70

100,00 102,70

Rashodi poslovanja                                                                                  185.000,00 190.000,00 190.000,00 102,70 100,00 102,70

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 185.000,00 190.000,00 190.000,00 102,70

100,00 102,70

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 185.000,00 190.000,00 190.000,00 102,70 100,00 102,70

Aktivnost A100010 GRADSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA OGULIN 185.000,00 190.000,00 190.000,00 102,70

100,00 100,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                               50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00

100,00 100,00

Aktivnost A100009 JEDNOKRATNA NAKNADA SOCIJALNO UGROŽENIM OSOBAMA 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00

Materijalni rashodi                                                                                 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100008 FINANCIRANJE POGREBNIH TROŠKOVA OSOBAMA KOJE NEMA TKO 
SAHRANITI

10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00

100,00 100,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                               400.000,00 400.000,00 400.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  400.000,00 400.000,00 400.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 400.000,00 400.000,00 400.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040 Obitelj i djeca 400.000,00 400.000,00 400.000,00 100,00

100,00 100,00

Aktivnost A100006 NAKNADA ZA OPREMU NOVOROĐENOG DJETETA 400.000,00 400.000,00 400.000,00 100,00 100,00 100,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00



3

37

3

37

3

38

3

37

1 2

3

38

3

38 100,00 100,00

Aktivnost A100003 DONACIJE SPORTSKIM KLUBOVIMA REKREATIVNOG KARAKTERA 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00

Ostali rashodi                                                                                      850.000,00 850.000,00 850.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  850.000,00 850.000,00 850.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 850.000,00 850.000,00 850.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 850.000,00 850.000,00 850.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100002 DONACIJE SPORTSKIM KLUBOVIMA U SUSTAVU NATJECANJA 850.000,00 850.000,00 850.000,00 100,00

100,00 112,50

Ostali rashodi                                                                                      800.000,00 900.000,00 900.000,00 112,50 100,00 112,50

Rashodi poslovanja                                                                                  800.000,00 900.000,00 900.000,00 112,50

100,00 112,50

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 800.000,00 900.000,00 900.000,00 112,50 100,00 112,50

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 800.000,00 900.000,00 900.000,00 112,50

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

LCW147INU (2018) Stranica 15  od 32 *Obrada LC*

165,05 213,97

Aktivnost A100001 REDOVNA DJELATNOST ŠPORTSKE ZAJEDNICE GRADA OGULINA 800.000,00 900.000,00 900.000,00 112,50 100,00 112,50

Program 2005 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 2.935.000,00 3.805.000,00 6.280.000,00 129,64

100,00 100,00

Glava 00206 SPORT 2.935.000,00 3.805.000,00 6.280.000,00 129,64 165,05 213,97

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                               180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 100,00

Tekući projekt T100012 NAKNADA UMIROVLJENICIMA POVODOM BLAGDANA BOŽIĆA 180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00

100,00 100,00

Ostali rashodi                                                                                      50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00

100,00 100,00

Tekući projekt T100011 DNEVNI BORAVAK ZA STARIJE OGULIN 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                               40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040 Obitelj i djeca 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00

Tekući projekt T100007 NAKNADA DJECI NEZAPOSLENIH RODITELJA POVODOM BLAGDANA 
BOŽIĆA

40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00

100,00 80,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                               25.000,00 20.000,00 20.000,00 80,00 100,00 80,00

Rashodi poslovanja                                                                                  25.000,00 20.000,00 20.000,00 80,00

100,00 80,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 25.000,00 20.000,00 20.000,00 80,00 100,00 80,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1060 Stanovanje 25.000,00 20.000,00 20.000,00 80,00

Tekući projekt T100004 NAKNADA KORISNICIMA TROŠKOVA STANOVANJA POVODOM BLAGDANA 25.000,00 20.000,00 20.000,00 80,00 100,00 80,00



3

38

3

36

4

45

4

45

4

45

1 2

3

38

4

41

100,00 100,00FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00

100,90 77,24

Aktivnost A100001 PRODUŽENI BORAVAK UČENIKA OSNOVNIH ŠKOLA 180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 100,00

Program 2006 PROGRAM JAVNIH POTREBA U OBRAZOVANJU IZNAD ZAKONSKOG STANDARDA 725.000,00 555.000,00 560.000,00 76,55

0,00 0,00

Glava 00207 OBRAZOVANJE 725.000,00 555.000,00 560.000,00 76,55 100,90 77,24

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 80.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 0,00 80.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Ostali rashodi                                                                                      100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  100.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0850 "Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije" 100.000,00 80.000,00 0,00 80,00

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

0,00 0,00

LCW147INU (2018) Stranica 16  od 32 *Obrada LC*

Kapitalni projekt K100009 OPREMANJE PROSTORIJA ZA SPORTAŠE 100.000,00 80.000,00 0,00 80,00

0,00 0,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                               0,00 0,00 2.035.000,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 0,00 2.035.000,00 0,00

231,13 422,41

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 0,00 0,00 2.035.000,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                               580.000,00 1.060.000,00 2.450.000,00 182,76

231,13 422,41

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             580.000,00 1.060.000,00 2.450.000,00 182,76 231,13 422,41

Izvor 5.6. Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 580.000,00 1.060.000,00 2.450.000,00 182,76

0,00 0,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                               560.000,00 870.000,00 0,00 155,36 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             560.000,00 870.000,00 0,00 155,36

232,38 393,42

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 560.000,00 870.000,00 0,00 155,36 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0850 "Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije" 1.140.000,00 1.930.000,00 4.485.000,00 169,30

100,00 100,00

Kapitalni projekt K100005 ENERGETSKA OBNOVA GRADSKE SPORTSKE DVORANE 1.140.000,00 1.930.000,00 4.485.000,00 169,30 232,38 393,42

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100004 DONACIJE ŠKOLAMA ZA RAD ŠKOLSKIH SPORTSKIH DRUŠTAVA 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00

100,00 100,00

Ostali rashodi                                                                                      25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00



3

36

3

32

3

37

3

37

3

1 2

36

3

36

3

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 "Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani" 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100001 UDRUGE GRAĐANA PROIZIŠLE IZ DOMOVINSKOG RATA 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00

100,00 115,38

Program 2007 PROGRAM OSTALIH JAVNIH POTREBA 390.000,00 450.000,00 450.000,00 115,38 100,00 115,38

Glava 00208 OSTALE JAVNE USLUGE 390.000,00 450.000,00 450.000,00 115,38

0,00 0,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  180.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 180.000,00 0,00 0,00 0,00

112,50 150,00

Tekući projekt T100006 NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 30.000,00 40.000,00 45.000,00 133,33

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

112,50 150,00

LCW147INU (2018) Stranica 17  od 32 *Obrada LC*

Rashodi poslovanja                                                                                  30.000,00 40.000,00 45.000,00 133,33

112,50 150,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 30.000,00 40.000,00 45.000,00 133,33 112,50 150,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 30.000,00 40.000,00 45.000,00 133,33

100,00 100,00

Aktivnost A100005 OSTALE AKTIVNOSTI U ŠKOLSTVU 30.000,00 40.000,00 45.000,00 133,33 112,50 150,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                               150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100004 STIPENDIRANJE REDOVNIH STUDENATA 150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00

100,00 100,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                               100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00

100,00 100,00

Aktivnost A100003 STIPENDIRANJE UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00

Materijalni rashodi                                                                                 85.000,00 85.000,00 85.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  85.000,00 85.000,00 85.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 85.000,00 85.000,00 85.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 85.000,00 85.000,00 85.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100002 SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 85.000,00 85.000,00 85.000,00 100,00

100,00 100,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 100,00



38

3

38

3

38

3

36

3

36

1 2

3

35

3

35 108,57 108,57Subvencije                                                                                          350.000,00 350.000,00 380.000,00 100,00

108,57 108,57

Rashodi poslovanja                                                                                  350.000,00 350.000,00 380.000,00 100,00 108,57 108,57

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 350.000,00 350.000,00 380.000,00 100,00

108,57 108,57

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0421 Poljoprivreda 350.000,00 350.000,00 380.000,00 100,00 108,57 108,57

Aktivnost A100002 SUSTAV POTPORA U POLJOPRIVREDI 350.000,00 350.000,00 380.000,00 100,00

100,00 100,00

Subvencije                                                                                          465.000,00 465.000,00 465.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  465.000,00 465.000,00 465.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 465.000,00 465.000,00 465.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 465.000,00 465.000,00 465.000,00 100,00

100,89 29,41

Aktivnost A100001 SUSTAV POTPORA U MALOM I SREDNJEM PODUZETNIŠTVU 465.000,00 465.000,00 465.000,00 100,00 100,00 100,00

Program 3000 POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA NA PODRUČJU GRADA OGULINA 11.510.000,00 3.355.000,00 3.385.000,00 29,15

113,70 101,83

Glava 00301 GOSPODARSTVO 13.405.000,00 4.865.000,00 4.945.000,00 36,29 101,64 36,89

Razdjel 003 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, KOMUNALNI SUSTAV I PROSTORNO 
UREĐENJE

39.945.000,00 35.775.000,00 40.675.000,00 89,56

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

100,00 200,00

LCW147INU (2018) Stranica 18  od 32 *Obrada LC*

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 50.000,00 100.000,00 100.000,00 200,00

100,00 200,00

Rashodi poslovanja                                                                                  50.000,00 100.000,00 100.000,00 200,00 100,00 200,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00 100.000,00 100.000,00 200,00

100,00 200,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0150 Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge 50.000,00 100.000,00 100.000,00 200,00 100,00 200,00

Kapitalni projekt K100005 IZGRADNJA SPOMEN OBILJEŽJA "PITOMI JAVOR" 50.000,00 100.000,00 100.000,00 200,00

100,00 100,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0750 Istraživanje i razvoj zdravstva 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00

100,00 125,00

Kapitalni projekt K100004 KAPITALNE POMOĆI ZDRAVSTVENIM USTANOVAMA 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00

Ostali rashodi                                                                                      40.000,00 50.000,00 50.000,00 125,00

100,00 125,00

Rashodi poslovanja                                                                                  40.000,00 50.000,00 50.000,00 125,00 100,00 125,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 40.000,00 50.000,00 50.000,00 125,00

100,00 125,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0150 Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge 40.000,00 50.000,00 50.000,00 125,00 100,00 125,00

Kapitalni projekt K100003 KAPITALNA POMOĆ ZA NABAVU OPREME RADIO OGULINU 40.000,00 50.000,00 50.000,00 125,00

100,00 100,00

Ostali rashodi                                                                                      170.000,00 170.000,00 170.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  170.000,00 170.000,00 170.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 170.000,00 170.000,00 170.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 "Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani" 170.000,00 170.000,00 170.000,00 100,00

100,00 100,00

Aktivnost A100002 OSTALE UDRUGE GRAĐANA CIVILNOG DRUŠTVA 170.000,00 170.000,00 170.000,00 100,00 100,00 100,00

Ostali rashodi                                                                                      80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00



3

32

3

32

3

38

3

32

4

1 2

42

4

42

4

42

4

41

42 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100015 "SUSRET S RIJEKOM" - UREĐENJE ĐULINOG VRTA U OGULINU 1.990.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    55.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             80.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 80.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
Kapitalni projekt K100010 IZGRADNJA BEŽIČNE INFRASTRUKTURE U UŽEM CENTRU GRADA (Wi-
Fi 

80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 1.000.000,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    5.835.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             5.835.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Izvor 5.6. Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 5.835.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    1.100.000,00 1.000.000,00 0,00 90,91

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

LCW147INU (2018) Stranica 19  od 32 *Obrada LC*

0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             1.100.000,00 1.000.000,00 0,00 90,91 0,00 0,00

Materijalni rashodi                                                                                 150.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 1.250.000,00 1.000.000,00 0,00 80,00

100,00 14,11
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0481 "Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz 
rad"

7.085.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 14,11 100,00 14,11

Kapitalni projekt K100004 ULAGANJE U RAZVOJ PODUZETNIČKE ZONE 7.085.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 14,11

100,00 100,00

Ostali rashodi                                                                                      280.000,00 280.000,00 280.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  280.000,00 280.000,00 280.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 280.000,00 280.000,00 280.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 280.000,00 280.000,00 280.000,00 100,00

100,00 100,00

Aktivnost A100007 REDOVNA DJELATNOST TURISTIČKE ZAJEDNICE 280.000,00 280.000,00 280.000,00 100,00 100,00 100,00

Materijalni rashodi                                                                                 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100006 LOKALNA AKCIJSKA GRUPA - LAG FRANKOPAN 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00

100,00 100,00

Materijalni rashodi                                                                                 850.000,00 850.000,00 850.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  850.000,00 850.000,00 850.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 850.000,00 850.000,00 850.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 850.000,00 850.000,00 850.000,00 100,00

Aktivnost A100003 REDOVNA DJELATNOST PODUZETNIČKE ZONE 850.000,00 850.000,00 850.000,00 100,00 100,00 100,00



4

42

4

42

3

31

32

4

42

3

38

1 2

3

38

3

38

3

38

100,00 100,00FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00

100,00 100,00

Tekući projekt T100012 LJETO U OGULINU 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00

Ostali rashodi                                                                                      150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00 100,00

Tekući projekt T100011 ADVENT U OGULINU 150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00

100,00 100,00

Ostali rashodi                                                                                      70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00

100,00 100,00

Tekući projekt T100009 ORGANIZACIJA DOČEKA NOVE GODINE 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 100,00 100,00

Ostali rashodi                                                                                      35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 4.7. Boravišna pristojba 35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

LCW147INU (2018) Stranica 20  od 32 *Obrada LC*

100,00 100,00

Ostali rashodi                                                                                      40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 75.000,00 75.000,00 75.000,00 100,00

0,00 0,00

Tekući projekt T100008 OGULINSKI FESTIVAL BAJKE 75.000,00 75.000,00 75.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    1.560.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             1.560.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Materijalni rashodi                                                                                 85.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za zaposlene                                                                                45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  130.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Izvor 5.6. Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 1.690.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    210.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             210.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.5. Pomoći iz državnog proračuna 210.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             90.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 1.990.000,00 0,00 0,00 0,00



3

38

3

38

3

38

3

1 2

32

3

32

3

32

4

42

100,00 96,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    125.000,00 120.000,00 120.000,00 96,00 100,00 96,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             125.000,00 120.000,00 120.000,00 96,00

100,00 96,00

Izvor 7.2. Prihodi od prodaje stambenih objekata 125.000,00 120.000,00 120.000,00 96,00 100,00 96,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0610 Razvoj stanovanja 125.000,00 120.000,00 120.000,00 96,00

100,00 100,00

Kapitalni projekt K100002 ULAGANJE U STAMBENI FOND GRADA OGULINA 125.000,00 120.000,00 120.000,00 96,00 100,00 96,00

Materijalni rashodi                                                                                 260.000,00 260.000,00 260.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  260.000,00 260.000,00 260.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 260.000,00 260.000,00 260.000,00 100,00

100,00 100,00
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani

260.000,00 260.000,00 260.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100005 ZAJEDNIČKA PRIČUVA 260.000,00 260.000,00 260.000,00 100,00

100,00 100,00

Materijalni rashodi                                                                                 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani

300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00

100,00 100,00

Aktivnost A100004 POSLOVNE USLUGE - PODUZETNIČKA ZONA 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00 100,00 100,00

Materijalni rashodi                                                                                 480.000,00 480.000,00 480.000,00 100,00

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

100,00 100,00

LCW147INU (2018) Stranica 21  od 32 *Obrada LC*

Rashodi poslovanja                                                                                  480.000,00 480.000,00 480.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 480.000,00 480.000,00 480.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani

480.000,00 480.000,00 480.000,00 100,00

103,31 82,32

Aktivnost A100001 POSLOVNE USLUGE - STAMBENO KOMUNALNO GOSPODARSTVO 480.000,00 480.000,00 480.000,00 100,00 100,00 100,00

Program 3001 GOSPODARENJE STAMBENIM I POSLOVNIM PROSTOROM 1.895.000,00 1.510.000,00 1.560.000,00 79,68

100,00 100,00

Ostali rashodi                                                                                      20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00

100,00 100,00

Tekući projekt T100014 AUTO UTRKA FORMULA DRIVER 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

Ostali rashodi                                                                                      20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

Tekući projekt T100013 UTRKA OGULIN TRAIL 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00

100,00 100,00

Ostali rashodi                                                                                      30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00



3

32

4

45

4

45

3

32

1 2

3

32

3

32

3

32

3 100,00 100,00Rashodi poslovanja                                                                                  125.000,00 125.000,00 125.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 125.000,00 125.000,00 125.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani

125.000,00 125.000,00 125.000,00 100,00

100,00 100,00

Aktivnost A100004 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA 125.000,00 125.000,00 125.000,00 100,00 100,00 100,00

Materijalni rashodi                                                                                 2.700.000,00 2.700.000,00 2.700.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  2.700.000,00 2.700.000,00 2.700.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 4.1. Komunalna naknada 2.700.000,00 2.700.000,00 2.700.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 Ulična rasvjeta 2.700.000,00 2.700.000,00 2.700.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100003 JAVNA RASVJETA 2.700.000,00 2.700.000,00 2.700.000,00 100,00

100,00 70,59

Materijalni rashodi                                                                                 850.000,00 600.000,00 600.000,00 70,59 100,00 70,59

Rashodi poslovanja                                                                                  850.000,00 600.000,00 600.000,00 70,59

100,00 100,00

Izvor 5.4. Pomoći-ostalo 850.000,00 600.000,00 600.000,00 70,59 100,00 70,59

Materijalni rashodi                                                                                 1.550.000,00 1.550.000,00 1.550.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  1.550.000,00 1.550.000,00 1.550.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 1.550.000,00 1.550.000,00 1.550.000,00 100,00

100,00 89,58
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani

2.400.000,00 2.150.000,00 2.150.000,00 89,58 100,00 89,58

Aktivnost A100002 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 2.400.000,00 2.150.000,00 2.150.000,00 89,58

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

100,00 100,00

LCW147INU (2018) Stranica 22  od 32 *Obrada LC*

Materijalni rashodi                                                                                 950.000,00 950.000,00 950.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  950.000,00 950.000,00 950.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 950.000,00 950.000,00 950.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 950.000,00 950.000,00 950.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNO PROMETNIH POVRŠINA 950.000,00 950.000,00 950.000,00 100,00

115,87 135,51

Program 3002 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 6.175.000,00 5.925.000,00 5.925.000,00 95,95 100,00 95,95

Glava 00302 KOMUNALNI SUSTAV 26.020.000,00 30.430.000,00 35.260.000,00 116,95

0,00 0,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                               520.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             520.000,00 0,00 0,00 0,00

150,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 520.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                               0,00 100.000,00 150.000,00 0,00

100,00 119,05

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 100.000,00 150.000,00 0,00 150,00 0,00

Materijalni rashodi                                                                                 210.000,00 250.000,00 250.000,00 119,05

114,29 190,48

Rashodi poslovanja                                                                                  210.000,00 250.000,00 250.000,00 119,05 100,00 119,05

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 210.000,00 350.000,00 400.000,00 166,67

114,29 54,79

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0650 Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti 730.000,00 350.000,00 400.000,00 47,95 114,29 54,79

Kapitalni projekt K100003 ULAGANJE U ZGRADE POSLOVNE NAMJENE 730.000,00 350.000,00 400.000,00 47,95



32

4

45

4

42

3

1 2

32

4

42

3

32

4

42

3

32

4

41 0,00 0,00Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  200.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             200.000,00 395.000,00 950.000,00 197,50 240,51 475,00

Materijalni rashodi                                                                                 40.000,00 20.000,00 0,00 50,00

228,92 395,83

Rashodi poslovanja                                                                                  40.000,00 20.000,00 0,00 50,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 240.000,00 415.000,00 950.000,00 172,92

225,89
2.635,4

2
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 240.000,00 2.800.000,00 6.325.000,00

1.166,6
7

225,89
2.635,4

2

Kapitalni projekt K100005 IZGRADNJA I UREĐENJE REKREATIVNOG PUTA DUŽ OBALE JEZERA 
SABLJACI

240.000,00 2.800.000,00 6.325.000,00
1.166,6

7

186,96 159,26

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    270.000,00 230.000,00 430.000,00 85,19 186,96 159,26

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             270.000,00 230.000,00 430.000,00 85,19

100,00 57,14

Materijalni rashodi                                                                                 70.000,00 40.000,00 40.000,00 57,14 100,00 57,14

Rashodi poslovanja                                                                                  70.000,00 40.000,00 40.000,00 57,14

174,07 138,24

Izvor 4.3. Doprinos za šume 340.000,00 270.000,00 470.000,00 79,41 174,07 138,24

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 340.000,00 270.000,00 470.000,00 79,41

100,00 37,04

Kapitalni projekt K100004 IZGRADNJA I UREĐENJE MRTVAČNICA U MJESNIM ODBORIMA 340.000,00 270.000,00 470.000,00 79,41 174,07 138,24

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    135.000,00 50.000,00 50.000,00 37,04

100,00 57,14

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             135.000,00 50.000,00 50.000,00 37,04 100,00 37,04

Materijalni rashodi                                                                                 35.000,00 20.000,00 20.000,00 57,14

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

100,00 57,14

LCW147INU (2018) Stranica 23  od 32 *Obrada LC*

Rashodi poslovanja                                                                                  35.000,00 20.000,00 20.000,00 57,14

100,00 41,18

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 170.000,00 70.000,00 70.000,00 41,18 100,00 41,18

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 170.000,00 70.000,00 70.000,00 41,18

100,00 100,00

Kapitalni projekt K100003 IZGRADNJA I UREĐENJE IGRALIŠTA U MJESNIM ODBORIMA 170.000,00 70.000,00 70.000,00 41,18 100,00 41,18

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00

Kapitalni projekt K100002 IZGRADNJA I UREĐENJE AUTOBUSNIH STAJALIŠTA I UGIBALIŠTA 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00

150,00 150,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                               50.000,00 50.000,00 75.000,00 100,00 150,00 150,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             50.000,00 50.000,00 75.000,00 100,00

150,00 150,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00 50.000,00 75.000,00 100,00 150,00 150,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 50.000,00 50.000,00 75.000,00 100,00

120,56 182,35

Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA I UREĐENJE GRADSKIH PARKIRALIŠTA 50.000,00 50.000,00 75.000,00 100,00 150,00 150,00

Program 3003 IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 8.810.000,00 13.325.000,00 16.065.000,00 151,25

Materijalni rashodi                                                                                 125.000,00 125.000,00 125.000,00 100,00 100,00 100,00



42

3

32

4

42

4

42

3

32

4

1 2

42

3

32

4

42

3

32

4

45

100,00 100,00

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                               125.000,00 125.000,00 125.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             125.000,00 125.000,00 125.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 4.3. Doprinos za šume 125.000,00 125.000,00 125.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 125.000,00 125.000,00 125.000,00 100,00

0,00 0,00

Kapitalni projekt K100010 UREĐENJE GROBLJA U MJESNIM ODBORIMA 125.000,00 125.000,00 125.000,00 100,00 100,00 100,00

Materijalni rashodi                                                                                 30.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 30.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100009 UVOĐENJE ENERGETSKI UČINKOVITE JAVNE RASVJETE 30.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    750.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             750.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Materijalni rashodi                                                                                 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  25.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Izvor 5.6. Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 775.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 775.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Kapitalni projekt K100008 UREĐENJE PLANINARSKE ŠETNICE OGULIN-KLEK 775.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    1.060.000,00 500.000,00 0,00 47,17

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

LCW147INU (2018) Stranica 24  od 32 *Obrada LC*

0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             1.060.000,00 500.000,00 0,00 47,17 0,00 0,00

Materijalni rashodi                                                                                 50.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 1.110.000,00 500.000,00 0,00 45,04

0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    140.000,00 160.000,00 0,00 114,29 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             140.000,00 160.000,00 0,00 114,29

0,00 0,00

Izvor 4.2. Komunalni doprinos 140.000,00 160.000,00 0,00 114,29 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 1.250.000,00 660.000,00 0,00 52,80

238,36 0,00

Kapitalni projekt K100007 REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE STRUGA "HAČKO-BOLNIČKA" 1.250.000,00 660.000,00 0,00 52,80 0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 2.255.000,00 5.375.000,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 2.255.000,00 5.375.000,00 0,00 238,36 0,00

Materijalni rashodi                                                                                 0,00 130.000,00 0,00 0,00

225,37 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.6. Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 2.385.000,00 5.375.000,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 395.000,00 950.000,00 0,00 240,51 0,00



3

32

4

42

4

41

1 2

4

41

4

42

3

32

4

42

3

32

4

42 139,86 69,44Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    1.440.000,00 715.000,00 1.000.000,00 49,65

0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             1.440.000,00 715.000,00 1.000.000,00 49,65 139,86 69,44

Materijalni rashodi                                                                                 75.000,00 0,00 0,00 0,00

139,86 66,01

Rashodi poslovanja                                                                                  75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 1.515.000,00 715.000,00 1.000.000,00 47,19

83,40 131,21

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    785.000,00 1.235.000,00 1.030.000,00 157,32 83,40 131,21

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             785.000,00 1.235.000,00 1.030.000,00 157,32

0,00 0,00

Materijalni rashodi                                                                                 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  0,00 50.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Izvor 4.3. Doprinos za šume 785.000,00 1.285.000,00 1.030.000,00 163,69 80,16 131,21

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 170.000,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 0,00 170.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.2. Komunalni doprinos 0,00 0,00 170.000,00 0,00

110,00 95,65

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 2.300.000,00 2.000.000,00 2.200.000,00 86,96 110,00 95,65

Kapitalni projekt K100014 REKONSTRUKCIJA ULICA I. G. KOVAČIĆA - A. ŠENOE (PRVI PRSTEN) 2.300.000,00 2.000.000,00 2.200.000,00 86,96

0,00 0,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             500.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 500.000,00 0,00 0,00 0,00

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

0,00 0,00

LCW147INU (2018) Stranica 25  od 32 *Obrada LC*

Kapitalni projekt K100013 PROMETNA OBILAZNICA GRADA SA SPOJNOM CESTOM (IZMJEŠTANJE 500.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             30.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 30.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
Kapitalni projekt K100012 REKONSTRUKCIJA PROPUSTA-MOSTA NA POTOKU "RATKOVIĆ" U 
ZAGORJU 

30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    1.200.000,00 1.425.000,00 0,00 118,75

0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             1.200.000,00 1.425.000,00 0,00 118,75 0,00 0,00

Materijalni rashodi                                                                                 50.000,00 75.000,00 0,00 150,00

0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  50.000,00 75.000,00 0,00 150,00 0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 1.250.000,00 1.500.000,00 0,00 120,00

0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 1.250.000,00 1.500.000,00 0,00 120,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100011 REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE STRUGA OD DOMA ZDRAVLJA DO 
ZGRADE 

1.250.000,00 1.500.000,00 0,00 120,00



3

32

4

41

42

4

41

42

1 2

4

41

42

4

42

4

42

3

32

4

41 100,00 250,00

Kapitalni projekt K100018 REKONSTRUKCIJA ULICE IVANE BRLIĆ-MAŽURANIĆ 850.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  140.000,00 350.000,00 350.000,00 250,00

100,00 166,67

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             140.000,00 350.000,00 350.000,00 250,00 100,00 250,00

Materijalni rashodi                                                                                 60.000,00 100.000,00 100.000,00 166,67

100,00 225,00

Rashodi poslovanja                                                                                  60.000,00 100.000,00 100.000,00 166,67 100,00 166,67

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 200.000,00 450.000,00 450.000,00 225,00

100,00 225,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 200.000,00 450.000,00 450.000,00 225,00 100,00 225,00

Kapitalni projekt K100017 OTKUPI I PARCELACIJE ZEMLJIŠTA ZA GRADSKE PROJEKTE 200.000,00 450.000,00 450.000,00 225,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 285.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 285.000,00 0,00 0,00

185,76 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 0,00 285.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 1.615.000,00 3.000.000,00 0,00

185,76 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 1.615.000,00 3.000.000,00 0,00 185,76 0,00

Izvor 5.6. Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 1.615.000,00 3.000.000,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 525.000,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  210.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 250,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             210.000,00 0,00 525.000,00 0,00 0,00 250,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 210.000,00 0,00 525.000,00 0,00

185,53
1.678,5

7
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 210.000,00 1.900.000,00 3.525.000,00 904,76 185,53

1.678,5
7

Kapitalni projekt K100016 REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANE CESTE K-355 (DUJMIĆ SELO-
DESMERICE)

210.000,00 1.900.000,00 3.525.000,00 904,76

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

0,00 0,00

LCW147INU (2018) Stranica 26  od 32 *Obrada LC*

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 800.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 1.050.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 0,00 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 1.605.000,00 0,00

0,00 4.012,5

0Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             40.000,00 0,00 1.605.000,00 0,00

0,00 0,00

Materijalni rashodi                                                                                 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  10.000,00 0,00 0,00 0,00

152,86
3.210,0

0
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00 0,00 1.605.000,00 0,00 0,00

3.210,0
0

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 50.000,00 1.050.000,00 1.605.000,00
2.100,0

0

Kapitalni projekt K100015 REKONSTRUKCIJA DIJELA ULICE ŠETALIŠTE KRLENAC 50.000,00 1.050.000,00 1.605.000,00
2.100,0

0
152,86

3.210,0
0



3

32

4

42

4

41

42

1 2

4

41

42

4

42

4

42

3

36

4 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 0,00 600.000,00 0,00

133,33 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 0,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 450.000,00 600.000,00 0,00

0,00 0,00

Kapitalni projekt K100024 IZGRADNJA SABIRNE ULICE NA JEZERU SABLJACI II. RED 0,00 450.000,00 600.000,00 0,00 133,33 0,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 200.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 200.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100021 SUFINANCIRANJE OBNOVE MOLINARIJEVOG MOSTA 200.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 550.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 550.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 0,00 550.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 55.000,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.3. Doprinos za šume 0,00 0,00 55.000,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 515.000,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  120.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 429,17

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             120.000,00 0,00 515.000,00 0,00 0,00 429,17

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 120.000,00 0,00 515.000,00 0,00

103,64 475,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 120.000,00 550.000,00 570.000,00 458,33 103,64 475,00

Kapitalni projekt K100020 PRISTUPNA CESTA NOVOJ ZGRADI DJEČJEG VRTIĆA "BISTRAC" 120.000,00 550.000,00 570.000,00 458,33

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

LCW147INU (2018) Stranica 27  od 32 *Obrada LC*

0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 1.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  70.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             70.000,00 1.400.000,00 0,00 2.000,0

0

0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 70.000,00 1.400.000,00 0,00
2.000,0

0

0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 70.000,00 1.400.000,00 0,00
2.000,0

0
0,00 0,00

Kapitalni projekt K100019 REKONSTRUKCIJA ULICE ALOJZIJA STEPINCA 70.000,00 1.400.000,00 0,00
2.000,0

0

0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             800.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Materijalni rashodi                                                                                 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  50.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 850.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 850.000,00 0,00 0,00 0,00



42

4

41

3

32

1 2

3

38

3

36

3

32

3

32

3

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100010 JAVNI RADOVI 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00

100,00 100,00

Materijalni rashodi                                                                                 65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene-ostalo 65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,00 100,00 100,00

Materijalni rashodi                                                                                 65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,00

100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,00

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A100004 RAZNE AKTIVNOSTI NA PODRUČJU OČUVANJA PRIRODE I ZAŠTITE OKOLIŠA 130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00

100,00 100,00

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00

122,55 145,35

Aktivnost A100003 JAVNA USTANOVA "NATURA VIVA" 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

Ostali rashodi                                                                                      430.000,00 510.000,00 625.000,00 118,60

122,55 145,35

Rashodi poslovanja                                                                                  430.000,00 510.000,00 625.000,00 118,60 122,55 145,35

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 430.000,00 510.000,00 625.000,00 118,60

122,55 145,35

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje otpadom 430.000,00 510.000,00 625.000,00 118,60 122,55 145,35

Aktivnost A100002 CENTAR ZA GOSPODARENJE OTPADOM "KODOS" 430.000,00 510.000,00 625.000,00 118,60

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

103,70 112,00

LCW147INU (2018) Stranica 28  od 32 *Obrada LC*

Materijalni rashodi                                                                                 250.000,00 270.000,00 280.000,00 108,00

103,70 112,00

Rashodi poslovanja                                                                                  250.000,00 270.000,00 280.000,00 108,00 103,70 112,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 250.000,00 270.000,00 280.000,00 108,00

103,70 112,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 250.000,00 270.000,00 280.000,00 108,00 103,70 112,00

Aktivnost A100001 HIGIJENIČARSKA SLUŽBA 250.000,00 270.000,00 280.000,00 108,00

0,00 0,00

Program 3004 OČUVANJE PRIRODE I ZAŠTITA OKOLIŠA 8.710.000,00 10.850.000,00 12.935.000,00 124,57 119,22 148,51

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 450.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 0,00 450.000,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00



32

3

31

3

32

4

41

1 2

42

4

42

4

42

3

32

4

42

4

42

4 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             250.000,00 525.000,00 0,00 210,00

138,86
1.944,0

0
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 250.000,00 525.000,00 0,00 210,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje otpadom 250.000,00 3.500.000,00 4.860.000,00
1.400,0

0

0,00 0,00

Kapitalni projekt K100011 IZGRADNJA SORTIRNICE KORISNOG OTPADA 250.000,00 3.500.000,00 4.860.000,00
1.400,0

0
138,86

1.944,0
0

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    2.400.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             2.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.6. Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 2.400.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    325.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             325.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Materijalni rashodi                                                                                 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  75.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje otpadom 2.800.000,00 0,00 0,00 0,00

100,00 166,67

Kapitalni projekt K100009 IZGRADNJA RECIKLAŽNIH DVORIŠTA 2.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    30.000,00 50.000,00 50.000,00 166,67

100,00 166,67

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             30.000,00 50.000,00 50.000,00 166,67 100,00 166,67

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 30.000,00 50.000,00 50.000,00 166,67

100,00 166,67

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 30.000,00 50.000,00 50.000,00 166,67 100,00 166,67

Kapitalni projekt K100007 NABAVA URBANE OPREME 30.000,00 50.000,00 50.000,00 166,67

100,00 141,18

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    2.550.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00 141,18 100,00 141,18

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             2.550.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00 141,18

100,00 84,71

Izvor 5.6. Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 2.550.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00 141,18 100,00 141,18

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    850.000,00 720.000,00 720.000,00 84,71

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

0,00 0,00

LCW147INU (2018) Stranica 29  od 32 *Obrada LC*

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  250.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             1.100.000,00 720.000,00 720.000,00 65,45 100,00 65,45

Materijalni rashodi                                                                                 50.000,00 0,00 0,00 0,00

100,00 62,61

Rashodi poslovanja                                                                                  50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.3. Doprinos za šume 1.150.000,00 720.000,00 720.000,00 62,61

100,00 116,76

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje otpadom 3.700.000,00 4.320.000,00 4.320.000,00 116,76 100,00 116,76

Kapitalni projekt K100005 SANACIJA ODLAGALIŠTA OTPADA "SODOL" 3.700.000,00 4.320.000,00 4.320.000,00 116,76

100,00 100,00

Rashodi za zaposlene                                                                                80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 5.4. Pomoći-ostalo 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00

Materijalni rashodi                                                                                 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00



41

42

4

42

4

42

1 2

3

36

4

41

42

4

42

4

41

3

32

37 100,00 100,00

Tekući projekt T100012 "RECIKLIRAJ ZA BOLJE SUTRA" 425.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                               50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00

100,00 100,00

Materijalni rashodi                                                                                 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00

0,00 0,00

Tekući projekt T100006 SANACIJA ŠTETA OD ELEMENTARNIH NEPOGODA 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  125.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 125.000,00 0,00 0,00 0,00

133,33 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 1.575.000,00 2.100.000,00 0,00 133,33 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 1.575.000,00 2.100.000,00 0,00

127,27 0,00

Izvor 5.6. Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 1.575.000,00 2.100.000,00 0,00 133,33 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 275.000,00 350.000,00 0,00

127,27 700,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             50.000,00 275.000,00 350.000,00 550,00

132,43
1.400,0

0
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00 275.000,00 350.000,00 550,00 127,27 700,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje otpadom 175.000,00 1.850.000,00 2.450.000,00
1.057,1

4

0,00 0,00

Kapitalni projekt K100014 IZGRADNJA KOMPOSTANE ZA ODVOJENO PRIKUPLJENI BIOOTPAD 175.000,00 1.850.000,00 2.450.000,00
1.057,1

4
132,43

1.400,0
0

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 300.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 300.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje otpadom 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100013 NABAVA SPREMNIKA ZA ODVOJENO PRIKUPLJANJE OTPADA 300.000,00 0,00 0,00 0,00

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

0,00 0,00

LCW147INU (2018) Stranica 30  od 32 *Obrada LC*

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 800.000,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 0,00 800.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 0,00 0,00 800.000,00 0,00

136,47 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 2.975.000,00 4.060.000,00 0,00 136,47 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             0,00 2.975.000,00 4.060.000,00 0,00

0,00 0,00

Izvor 5.6. Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 2.975.000,00 4.060.000,00 0,00 136,47 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 525.000,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



3

32

3

32

1 2

3

38

3

38

3

38

4

41

4 0,00 0,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             270.000,00 0,00 0,00 0,00

100,00 307,69

Izvor 5.3. Pomoći iz županijskog proračuna 270.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  130.000,00 400.000,00 400.000,00 307,69

100,00 307,69

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             130.000,00 400.000,00 400.000,00 307,69 100,00 307,69

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 130.000,00 400.000,00 400.000,00 307,69

100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 400.000,00 400.000,00 400.000,00 100,00 100,00 100,00

Kapitalni projekt K100001 IZRADA KATASTRA NEKRETNINA NA PODRUČJU GRADA OGULINA 400.000,00 400.000,00 400.000,00 100,00

97,92 90,38

Program 3005 PROGRAM MJERA ZA UNAPREĐENJE STANJA U PROSTORU 520.000,00 480.000,00 470.000,00 92,31 97,92 90,38

Glava 00303 PROSTORNO UREĐENJE 520.000,00 480.000,00 470.000,00 92,31

0,00 0,00

Ostali rashodi                                                                                      2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  2.000.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00

112,50 128,57
Kapitalni projekt K100004 IZGRADNJA TLAČNOG CJEVOVODA ODVODNJE U PODUZETNIČKOJ 
ZONI

2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostali rashodi                                                                                      35.000,00 40.000,00 45.000,00 114,29

112,50 128,57

Rashodi poslovanja                                                                                  35.000,00 40.000,00 45.000,00 114,29 112,50 128,57

Izvor 4.8. Prihodi za posebne namjene-ostalo 35.000,00 40.000,00 45.000,00 114,29

112,50 128,57

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 35.000,00 40.000,00 45.000,00 114,29 112,50 128,57

Kapitalni projekt K100003 IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA VODOOPSKRBNOG SUSTAVA 35.000,00 40.000,00 45.000,00 114,29

100,00 100,00

Ostali rashodi                                                                                      290.000,00 290.000,00 290.000,00 100,00 100,00 100,00

Rashodi poslovanja                                                                                  290.000,00 290.000,00 290.000,00 100,00

100,00 100,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 290.000,00 290.000,00 290.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 290.000,00 290.000,00 290.000,00 100,00

101,52 14,41

Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA SUSTAVA ODVODNJE OTPADNIH VODA 290.000,00 290.000,00 290.000,00 100,00 100,00 100,00

Program 3006 ULAGANJE U RAZVOJ KOMUNALNIH VODNIH GRAĐEVINA 2.325.000,00 330.000,00 335.000,00 14,19

GODINE INDEKS

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

3

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1

GRAD OGULIN Datum 12.12.2018.

Vrijeme 08:57:29

0,00 0,00

LCW147INU (2018) Stranica 31  od 32 *Obrada LC*

Materijalni rashodi                                                                                 360.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  360.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5.6. Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 360.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Materijalni rashodi                                                                                 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi poslovanja                                                                                  65.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici proračuna 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 425.000,00 0,00 0,00 0,00



41

4

41 87,50 58,33

LCW147INU (2018) Stranica 32  od 32 *Obrada LC*

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  120.000,00 80.000,00 70.000,00 66,67

87,50 58,33

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             120.000,00 80.000,00 70.000,00 66,67 87,50 58,33

Izvor 4.6. Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađ. zgrade u prostoru 120.000,00 80.000,00 70.000,00 66,67

87,50 58,33

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 120.000,00 80.000,00 70.000,00 66,67 87,50 58,33

Kapitalni projekt K100002 IZRADA PROSTORNIH PLANOVA I STUDIJA 120.000,00 80.000,00 70.000,00 66,67

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  270.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 IV. PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 

 

Članak 5. 
 

 

 U Planu razvojnih programa za razdoblje od 2019. do 2021. godine sadržani su ciljevi 

i prioriteti razvoja Grada Ogulina povezani s programskom i organizacijskom klasifikacijom 

Proračuna kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RAZDJEL GLAVA

3000 POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA NA PODRUČJU GRADA OGULINA 815.000,00 815.000,00 845.000,00 003 01

A100001 Sustav potpora u malom i srednjem poduzetništvu 465.000,00 465.000,00 465.000,00 003 01

A100002 Sustav potpora u poljoprivredi 350.000,00 350.000,00 380.000,00 003 01

3000 POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA NA PODRUČJU GRADA OGULINA 9.075.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 003 01

K100004 Ulaganje u razvoj poduzetničke zone 7.085.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 003 01

K100015 "Susret s rijekom" - uređenje Đulinog vrta u Ogulinu 1.990.000,00 0,00 0,00 003 01

3006 ULAGANJE U RAZVOJ KOMUNALNIH VODNIH GRAĐEVINA 2.000.000,00 0,00 0,00 003 02

K100004 Izgradnja tlačnog cjevovoda odvodnje u poduzetničkoj zoni 2.000.000,00 0,00 0,00 003 02

11.890.000,00 1.815.000,00 1.845.000,00

3003 IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 7.955.000,00 12.580.000,00 15.295.000,00 003 02

K100004 Izgradnja i uređenje mrtvačnica u mjesnim odborima 340.000,00 270.000,00 470.000,00 003 02

K100005 Izgradnja i uređenje rekreativnog puta duž obale jezera Sabljaci 240.000,00 2.800.000,00 6.325.000,00 003 02

K100007 Rekonstrukcija dijela Ulice Struga ("Hačko - Bolnička") 1.250.000,00 660.000,00 0,00 003 02

K100008 Uređenje planinarske šetnice Ogulin - Klek 775.000,00 0,00 0,00 003 02

K100011 Rekonstrukcija dijela ulice Struga od doma zdravlja do zgrade SKG-a 1.250.000,00 1.500.000,00 0,00 003 02

K100013 Prometna obilaznica grada sa spojnom cestom-izmještanje D-42 500.000,00 0,00 0,00 003 02

K100014 Rekonstrukcija ulica I.G.Kovačića-A.Šenoe (Prvi prsten) 2.300.000,00 2.000.000,00 2.200.000,00 003 02

K100015 Rekonstrukcija dijela ulice Šetalište Krlenac 50.000,00 1.050.000,00 1.605.000,00 003 02

K100016 Rekonstrukcija nerazvrstane ceste K-355 (Dujmić selo - Desmerice) 210.000,00 1.900.000,00 3.525.000,00 003 02

K100018 Rekonstrukcija ulice Ivane Brlić-Mažuranić 850.000,00 0,00 0,00 003 02

K100019 Rekonstrukcija ulice Alojzija Stepinca 70.000,00 1.400.000,00 0,00 003 02

K100020 Pristupna cesta novoj zgradi dječjeg vrtića "Bistrac" 120.000,00 550.000,00 570.000,00 003 02

K100021 Izgradnja sabirne ulice na jezeru Sabljaci II. red 0,00 450.000,00 600.000,00 003 02

3004 OČUVANJE PRIRODE I ZAŠTITA OKOLIŠA 7.225.000,00 9.670.000,00 11.630.000,00 003 02

K100005 Sanacija odlagališta otpada "Sodol" 3.700.000,00 4.320.000,00 4.320.000,00 003 02

K100009 Izgradnja reciklažnog dvorišta 2.800.000,00 0,00 0,00 003 02

K100011 Izgradnja sortirnice korisnog otpada 250.000,00 3.500.000,00 4.860.000,00 003 02

K100013 Nabava spremnika za odvojeno prikupljanje otpada 300.000,00 0,00 0,00 003 02

K100014 Izgradnja kompostane za odvojeno prikupljeni biootpad 175.000,00 1.850.000,00 2.450.000,00 003 02

3001 GOSPODARENJE STAMBENIM I POSLOVNIM PROSTOROM 855.000,00 470.000,00 520.000,00 003 01

K100002 Ulaganje u stambeni fond Grada Ogulina 125.000,00 120.000,00 120.000,00 003 01

K100003 Ulaganje u zgrade poslovne namjene 730.000,00 350.000,00 400.000,00 003 01

3005 PROGRAM  MJERA ZA UNAPREĐENJE STANJA U PROSTORU 520.000,00 480.000,00 470.000,00 003 03

K100001 Izrada katastra nekretnina na području Grada Ogulina 400.000,00 400.000,00 400.000,00 003 03

K100002 Izrada prostornih planova i studija 120.000,00 80.000,00 70.000,00 003 03

16.555.000,00 23.200.000,00 27.915.000,00
2001 PROGRAM ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 175.000,00 2.145.000,00 1.100.000,00 002 02

K100007 Rekonstrukcija vatrogasnog i društvenog doma u naselju Turkovići 175.000,00 2.145.000,00 1.100.000,00 002 02

2002 PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU 690.000,00 6.395.000,00 2.835.000,00 002 03

K100002 Izgradnja nove zgrade dječjeg vrtića "Bistrac" 690.000,00 6.395.000,00 2.835.000,00 002 03

2003 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI I TEHNIČKOJ KULTURI 1.760.000,00 2.090.000,00 250.000,00 002 04

K100007 Rekonstrukcija i uređenje zgrade Pučkog otvorenog učilišta 1.510.000,00 1.840.000,00 0,00 002 04

K100008 Obnova frankopanskog kaštela 250.000,00 250.000,00 250.000,00 002 04

2005 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 1.140.000,00 1.930.000,00 4.485.000,00 002 06

K100005 Energetska obnova Gradske sportske dvorane 1.140.000,00 1.930.000,00 4.485.000,00 002 06

2000 OPĆE JAVNE USLUGE UPRAVNIH TIJELA GRADA OGULINA 520.000,00 350.000,00 350.000,00 002 01

K100005 Opremanje i informatizacija upravnih tijela 270.000,00 200.000,00 200.000,00 002 01

K100004 Uvođenje i implementacija "Geografskog informacijskog sustava" 250.000,00 150.000,00 150.000,00 002 01

4.285.000,00 12.910.000,00 9.020.000,00

32.730.000,00 37.925.000,00 38.780.000,00

C
IL

J 
1

. 
R

A
ZV

O
J 

K
O

N
K

U
R

E
N

T
N

O
G

 I
 

O
D

R
ŽI

V
O

G
 

G
O

SP
O

D
A

R
ST

V
A

S V E U K U P N O

1.1. POTICAJNE MJERE KROZ RAZNE 

OBLIKE POTPORA

2.3. POBOLJŠANJE STAMBENOG I 

POSLOVNOG PROSTORA

3.2. BRIGA O DJECI PREDŠKOLSKE 

DOBI

3.3. RAZVOJ KULTURNIH USTANOVA

3.5. UČINKOVITA I TRANSPARENTNA 

LOKALNA UPRAVA

UKUPNO CILJ 1.

UKUPNO CILJ 2.

1.2. UNAPREĐENJE PODUZETNIČKE I 

TURISTIČKE INFRASTRUKTURE

C
IL

J 
2

. 

R
A

ZV
O

J 
IN

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
N

IH
 P

R
O

JE
K

A
T

A
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 G
R

A
D

A
 O

G
U

LI
N

A

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA GRADA OGULINA ZA RAZDOBLJE 2019. - 2021. GODINE

ORGANIZACIJSKA 

KLASIFIKACIJA

UKUPNO CILJ 3.

2.4. UNAPREĐENJE STANJA U 

PROSTORU

C
IL

J 
3

. 
R

A
ZV

O
J 

P
R

O
JE

K
A

T
A

 O
D

 Š
IR

E
G

 

D
R

U
ŠT

V
E

N
O

G
 Z

N
A

Č
A

JA

3.1. UNAPREĐENJE VATROGASTVA I 

CIVILNE ZAŠTITE

3.4. RAZVOJ REKREACIJE I SPORTA

2.2. ODRŽIVO GOSPODARENJE 

OTPADOM

2.1. UNAPREĐENJE KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE

NAZIV

CILJA

PRIORITETI

RAZVOJA

ŠIFRA PROGRAMA/  

AKTIVNOSTI/    

PROJEKTA

NAZIV PROGRAMA

/AKTIVNOSTI/ PROJEKTA 

PRORAČUN 

2019.

PROJEKCIJA 

2020.

PROJEKCIJA 

2021.



V. ZAKLJUČNA ODREDBA 
 

 

Članak 6. 
 

 

 Proračun Grada Ogulina za 2019. godinu i Projekcije za 2020. i 2021. godinu stupaju 

na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku Karlovačke županije, a primjenjuju se od 01. 

siječnja 2019. godine. 

 

 

KLASA: 023-01/18-01/ 

URBROJ: 2133/02-02-18-1 

Ogulin,  
 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 
 
 
 
     PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
 
 
       ________________________________ 
 
 
      
 
 
 



1 

 

OBRAZLOŽENJE UZ PRIJEDLOG PRORAČUNA 
GRADA OGULINA ZA 2019. GODINU I 

 PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU 
 
 

UVOD 
 

Rokovi i metodologija donošenja proračuna jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave utvrđeni su Zakonom o proračunu te svim pripadajućim 
provedbenim aktima Zakona. U skladu s navedenim, tijek proračunskog procesa 
započinje donošenjem smjernica ekonomske i fiskalne politike za trogodišnje 
razdoblje, koje između ostaloga sadrže ciljeve ekonomske politike za trogodišnje 
razdoblje te makroekonomski fiskalni okvir opće države. Na temelju smjernica Vlade 
RH, Ministarstvo financija sastavlja upute za izradu proračuna jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave koje uglavnom sadrže temeljne ekonomske 
pokazatelje iz smjernica, metodologiju izrade proračuna lokalnih jedinica kao i 
financijskih planova njenih proračunskih korisnika, promjene i novosti koje donose 
novi zakonski propisi, a od utjecaja su na visinu i sadržaj proračuna te pripadajuće 
obrasce koji se koriste prilikom izrade proračuna odnosno financijskih planova 
proračunskih korisnika. U skladu s uputama Ministarstva financija te odredbama 
Zakona o proračunu, lokalne jedinice izrađuju svoje upute za izradu proračuna te ih 
dostavljaju proračunskim korisnicima iz svoje nadležnosti te svim ostalim korisnicima 
proračunskih sredstava čije poslovanje se financira ili sufinancira iz proračuna grada.  

Temeljem svega navedenog, uzevši u obzir i relevantne podatke vezane uz 
izmjene zakonskih propisa od 01. siječnja 2019. godine, uzevši u obzir i vlastite 
gospodarske i društvene specifičnosti, a u skladu sa Zakonom o proračunu i svim 
pripadajućim pod zakonskim aktima, sačinjen je Prijedlog Proračuna Grada Ogulina 
za 2019. godinu i projekcija za 2020. i 2021. godinu, kao konsolidirani Proračun 
Grada Ogulina i njegovih proračunskih korisnika-Javne vatrogasne postrojbe Ogulin, 
Dječjeg vrtića „Bistrac“, Gradske knjižnice i čitaonice, Pučkog otvorenog učilišta, 
Centra za posjetitelje Ivanine kuće bajke te Zavičajnog muzeja Ogulin.  

Svi proračunski korisnici će i nadalje u 2019. godini zadržati svoje žiro-račune 
te će preko istih ostvarivati vlastite i namjenske prihode kao i prihode iz nadležnog 
gradskog proračuna i vršiti sva plaćanja za obveze koje se financiraju iz tih prihoda, 
dok će Grad pratiti samo izvještajno izvršenje njihovih financijskih planova, u pravilu 
tromjesečno. Iako je prva faza lokalne riznice započela tijekom 2018. godine, 
konačna uspostava novog ustroja gradskih financija kao jedinstvenog 
računovodstveno-informacijskog sustava konsolidiranog proračuna još se neće 
provesti tijekom 2019. godine, već će se u idućoj godini i nadalje stvarati kvalitetni 
preduvjeti kako bi se potpuna integracija mogla provesti od 01. siječnja 2020. godine. 
 Proračun se sastoji od općeg i posebnog dijela te plana razvojnih programa. 
Opći dio Proračuna sastoji se od računa prihoda i rashoda i računa financiranja. 
Posebni dio Proračuna sastoji se od plana rashoda proračunskih korisnika iskazanih 
po svim proračunskim klasifikacijama i raspoređenih u programe koji se sastoje od 
aktivnosti i projekata. Plan razvojnih programa je dokument sastavljen za trogodišnje 
razdoblje koji sadrži ciljeve i prioritete razvoja Grada povezane s programskom i 
organizacijskom klasifikacijom proračuna. Proračun se donosi na 3. razini računskog 
plana, dok se projekcije donose na manje detaljnoj razini, odnosno na 2. razini 
računskog plana. 
 



2 

 

OPĆI DIO 
 
 Visina prihoda i primitaka definirana Prijedlogom Proračuna Grada Ogulina za 
2019. godinu iznosi 72.125.000,00 kuna, a sastoji se od prihoda tekuće godine u 
visini od 63.880.000,00 kuna te primitaka od povrata oročenih sredstava kod 
poslovne banke u visini od 8.245.000,00 kuna.  
 Ako analiziramo proračunske prihode po strukturi i izvorima financiranja, 
značajna sredstva se očekuju iz izvora 5.6. Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 
u visini od 14.190.000,00 kuna. Kapitalni projekti koji se većim dijelom namjeravaju 
sufinancirati iz ovog izvora su ulaganje u poduzetničku zonu, izgradnja reciklažnih 
dvorišta, sanacija odlagališta otpada Sodol, projekt „Susret s rijekom“, uređenje 
planinarske šetnice Klek te energetska obnova gradske sportske dvorane. Iako 
postoji još niz projekata koji se pripremaju ili su već prijavljeni za financiranje iz EU 
sredstava, u proračun su ugrađeni samo oni za koje je vrlo izvjesno da će njihovo 
financiranje biti i odobreno od strane nadležnih tijela.  

Od 01. siječnja 2018. godine na snazi je novi Zakon o financiranju jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave kojim se nastojalo na jednostavniji i 
pravedniji način definirati sustav raspodjele prihoda od poreza na dohodak, sustav 
fiskalnog izravnanja, kao i financiranja decentraliziranih funkcija te odrediti kriterije 
koji će svim jedinicama osigurati potencijal za pružanje usporedive razine javnih 
usluga. Model fiskalnog izravnanja temelji se na kapacitetu ostvarenih poreznih 
prihoda, referentnoj vrijednosti kapaciteta ostvarenih poreznih prihoda te sredstvima 
prikupljenima iz udjela u porezu na dohodak za fiskalno izravnanje po stopi od 17%. 
S ovim modelom  nastavlja se i u 2019. godini te su očekivanja da će prihod iz ovog 
fonda iznositi 11.500.000,00 kuna. Radi toga će se ići u smjeru rasterećenja poreznih 
obveznika te će se stopa prireza porezu na dohodak smanjiti na 5% od 01. siječnja 
2019. godine. U nastavku se daje tabelarni prikaz kretanja proračunskih prihoda u 
razdoblju od 2017. do 2021. godine. 

 
Tablica 1: Kretanje proračunskih prihoda u razdoblju od 2017. do 2021. godine 

Broj 
konta 

Vrsta prihoda / 
primitaka 

Izvršenje 
2017. 

III. Izmjene i 
dopune 2018. 

Plan 2019. 
Projekcija 

2020. 
Projekcija 

2021. 

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI  40.529.447,66 70.151.839,00 72.125.000,00 76.955.000,00 77.665.000,00 

6 Prihodi poslovanja                                                                                  39.729.512,62 51.421.839,00 63.630.000,00 70.475.000,00 72.710.000,00 

61 Prihodi od poreza                                                                                   19.451.185,03 32.141.500,00 30.420.000,00 31.185.000,00 31.690.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak                                                                           17.496.369,12 29.400.000,00 28.330.000,00 0,00 0,00 

613 Porezi na imovinu                                                                                   1.399.751,77 2.251.500,00 1.545.000,00 0,00 0,00 

614 Porezi na robu i usluge                                                                             555.064,14 490.000,00 545.000,00 0,00 0,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i 
od subjekata unutar 
općeg proračuna 

11.206.973,63 7.958.839,00 21.100.000,00 27.135.000,00 28.482.000,00 

633 
Pomoći proračunu iz 
drugih proračuna 

5.712.508,61 1.860.000,00 915.000,00 0,00 0,00 



3 

 

634 
Pomoći od 
izvanproračunskih 
korisnika 

1.024.263,86 1.404.237,00 950.000,00 0,00 0,00 

635 
Pomoći izravnanja za 
decentralizirane funkcije                                                      

2.813.218,86 2.879.102,00 2.895.000,00 0,00 0,00 

636 
Pomoći proračunskim 
korisnicima iz proračuna 
koji im nije nadležan 

1.656.982,30 1.457.500,00 1.335.000,00 0,00 0,00 

638 
Pomoći temeljem 
prijenosa EU sredstava 

0,00 358.000,00 15.005.000,00 0,00 0,00 

64 Prihodi od imovine                                                                               3.429.996,74 4.533.000,00 3.836.000,00 3.871.000,00 4.101.000,00 

641 
Prihodi od financijske 
imovine                                                                      

39.001,11 66.000,00 96.000,00 0,00 0,00 

642 
Prihodi od nefinancijske 
imovine                                                                    

3.390.995,63 4.467.000,00 3.740.000,00 0,00 0,00 

65 

Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada          

4.547.372,31 5.781.500,00 6.970.000,00 7.005.000,00 7.070.000,00 

651 
Upravne i administrativne 
pristojbe                                                                 

184.102,00 125.000,00 145.000,00 0,00 0,00 

652 
Prihodi po posebnim 
propisima                                             

2.431.308,94 2.836.500,00 3.985.000,00 0,00 0,00 

653 
Komunalni doprinosi i 
naknade                                                                       

1.931.961,37 2.820.000,00 2.840.000,00 0,00 0,00 

66 

Prihodi od prodaje 
proizvoda i robe te 
pruženih usluga i prihodi 
od donacija                         

1.061.740,82 955.500,00 1.222.500,00 1.221.000,00 1.287.000,00 

661 
Prihodi od prodaje 
proizvoda i robe te 
pruženih usluga                                              

985.800,10 945.500,00 1.182.500,00 0,00 0,00 

663 
Donacije od pravnih i 
fizičkih osoba izvan 
općeg proračuna 

75.940,72 10.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

68 
Kazne, upravne mjere i 
ostali prihodi                                                               

32.244,09 51.500,00 81.500,00 58.000,00 80.000,00 

681 Kazne i upravne mjere                                                                               13.340,01 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

683 Ostali prihodi                                                  18.904,08 31.500,00 61.500,00 0,00 0,00 

7 
Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine                                                            

799.935,04 18.730.000,00 250.000,00 265.000,00 2.555.000,00 

71 
Prihodi od prodaje 
neproizvedene 
dugotrajne imovine                                                 

663.714,61 18.605.000,00 125.000,00 145.000,00 2.435.000,00 

711 
Prihodi od prodaje 
materijalne imovine - 
prirodnih bogatstava                                       

663.714,61 18.605.000,00 125.000,00 0,00 0,00 

72 
Prihodi od prodaje 
proizvedene dugotrajne 
imovine                                                   

136.220,43 125.000,00 125.000,00 120.000,00 120.000,00 

721 
Prihodi od prodaje 
građevinskih objekata                                                            

136.220,43 125.000,00 125.000,00 0,00 0,00 



4 

 

8 
Primici od financijske 
imovine i zaduživanja                                                        

0,00 0,00 8.245.000,00 6.215.000,00 2.400.000,00 

81 
Primljeni povrati glavnica 
danih zajmova i depozita 

0,00 0,00 8.245.000,00 6.215.000,00 2.400.000,00 

818 
Primici od povrata 
depozita i jamčevnih 
pologa 

0,00 0,00 8.245.000,00 0,00 0,00 

 
Rashodi Proračuna Grada Ogulina za 2019. godinu također su planirani na 

razini 72.125.000,00 kuna te se pored tekućih rashoda poslovanja namijenjenih 
financiranju svih javnih usluga od rashoda za zaposlene u upravnim tijelima Grada i 
kod proračunskih korisnika, donacija i naknada svim ostalim korisnicima proračunskih 
sredstava, materijalnih rashoda funkcioniranja upravnih tijela i materijalnih rashoda 
održavanja komunalne infrastrukture, u vrlo velikom dijelu usmjeravaju i na 
provođenje kapitalnih projekata na području komunalnog sustava, ulaganja u razvoj 
Poduzetničke zone te ulaganja iz programa javnih potreba na području kulture i 
predškolskog odgoja. U nastavku se daje tabelarni prikaz kretanja proračunskih 
rashoda u razdoblju od 2017. do 2021. godine. 

 
Tablica 2: Kretanje proračunskih rashoda u razdoblju od 2017. do 2021. godine 

Broj 
konta 

Vrsta rashoda / izdataka 
Izvršenje 

2017. 
III. Izmjene i 

dopune 2018. 
Plan 2019. 

Projekcija 
2020. 

Projekcija 
2021. 

UKUPNO RASHODI / IZDACI  37.699.107,92 74.043.941,00 72.125.000,00 76.955.000,00 77.665.000,00 

3 Rashodi poslovanja                                                                                  31.700.738,47 39.429.698,00 42.376.000,00 39.727.000,00 38.957.000,00 

31 Rashodi za zaposlene                                      11.893.575,94 12.664.854,00 13.516.000,00 13.695.000,00 13.641.000,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                       9.698.828,58 10.255.042,00 10.984.000,00 0,00 0,00 

312 
Ostali rashodi za 
zaposlene                                                                        

343.540,85 454.407,00 511.500,00 0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće                                                                                  1.851.206,51 1.955.405,00 2.020.500,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi                                 13.230.196,04 18.070.927,00 17.809.000,00 17.374.000,00 16.493.000,00 

321 
Naknade troškova 
zaposlenima                                                                        

765.175,78 761.100,00 864.100,00 0,00 0,00 

322 
Rashodi za materijal i 
energiju                                                                     

3.099.621,86 3.670.590,00 4.368.500,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge                                                                   7.752.158,67 12.296.539,00 11.076.900,00 0,00 0,00 

324 
Naknade troškova 
osobama izvan radnog 
odnosa                                                        

34.822,06 77.198,00 103.500,00 0,00 0,00 

329 
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja                                                               

1.578.417,67 1.265.500,00 1.396.000,00 0,00 0,00 

34 Financijski rashodi                                                                                 108.459,46 406.200,00 131.000,00 133.000,00 133.000,00 



5 

 

342 
Kamate za primljene 
kredite i zajmove                                                               

2.078,45 500,00 0,00 0,00 0,00 

343 Ostali financijski rashodi                                                                      106.381,01 405.700,00 131.000,00 0,00 0,00 

35 Subvencije                                                                                          425.690,81 945.000,00 815.000,00 815.000,00 845.000,00 

351 
Subvencije trgovačkim 
društvima u javnom 
sektoru                                                    

180.000,00 145.000,00 0,00 0,00 0,00 

352 

Subvencije trgovačkim 
društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog 
sektora 

245.690,81 800.000,00 815.000,00 0,00 0,00 

36 
Pomoći dane u 
inozemstvo i unutar 
općeg proračuna 

0,00 330.000,00 1.065.000,00 445.000,00 450.000,00 

363 
Pomoći unutar općeg 
proračuna                                                                       

0,00 20.000,00 550.000,00 0,00 0,00 

366 
Pomoći proračunskim 
korisnicima drugih 
proračuna 

0,00 310.000,00 515.000,00 0,00 0,00 

37 

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge 
naknade                               

1.022.603,68 1.710.717,00 1.660.000,00 1.655.000,00 1.655.000,00 

372 
Ostale naknade 
građanima i kućanstvima 
iz proračuna                                                 

1.022.603,68 1.710.717,00 1.660.000,00 0,00 0,00 

38 Ostali rashodi                                                               5.020.212,54 5.302.000,00 7.380.000,00 5.610.000,00 5.740.000,00 

381 Tekuće donacije                                                                                     3.128.957,99 3.770.000,00 4.075.000,00 0,00 0,00 

382 Kapitalne donacije                                                                                  498.963,02 630.000,00 700.000,00 0,00 0,00 

383 
Kazne, penali i naknade 
štete                                                                       

1.091.472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

386 Kapitalne pomoći                                                                                    300.819,53 902.000,00 2.605.000,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine                                                             

5.998.369,45 17.736.243,00 29.749.000,00 37.228.000,00 38.708.000,00 

41 
Rashodi za nabavu 
neproizvedene 
dugotrajne imovine                                                  

1.756.160,02 5.998.000,00 3.020.000,00 1.935.000,00 1.120.000,00 

411 
Materijalna imovina - 
prirodna bogatstva                                                            

234.110,13 2.590.000,00 600.000,00 0,00 0,00 

412 Nematerijalna imovina                                                                               1.522.049,89 3.408.000,00 2.420.000,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine                                                    

1.752.065,58 6.820.577,00 22.984.000,00 28.998.000,00 31.403.000,00 

421 Građevinski objekti                                814.519,22 5.935.114,00 21.665.000,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema                                                                                741.148,30 704.565,00 1.154.000,00 0,00 0,00 



6 

 

424 
Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene 
vrijednosti 

196.398,06 180.898,00 165.000,00 0,00 0,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini                                               

2.490.143,85 4.917.666,00 3.745.000,00 6.295.000,00 6.185.000,00 

451 
Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima                                                          

2.490.143,85 4.917.666,00 3.745.000,00 0,00 0,00 

5 
Izdaci za financijsku 
imovinu i otplate 
zajmova                                        

33.479,39 16.878.000,00 0,00 0,00 0,00 

51 
Izdaci za dane zajmove i 
depozite 

0,00 16.860.000,00 0,00 0,00 0,00 

518 
Izdaci za depozite i 
jamčevne pologe 

0,00 16.860.000,00 0,00 0,00 0,00 

54 
Izdaci za otplatu glavnice 
primljenih kredita i 
zajmova                                             

33.479,39 18.000,00 0,00 0,00 0,00 

545 

Otplata glavnice 
primljenih zajmova od 
trgovačkih društava i 
obrtnika izvan javnog 
sektora           

33.479,39 18.000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
POSEBNI DIO 

 
Posebni dio Proračuna klasificira rashode prema svim propisanim 

proračunskim klasifikacijama; organizacijskoj, programskoj, ekonomskoj, lokacijskoj, 
funkcijskoj te izvorima financiranja vodeći računa o ustroju upravnih tijela i njihovoj 
nadležnosti za poslove i zadatke predviđene Odlukom o ustrojstvu i djelokrugu 
upravnih tijela Grada Ogulina. Na taj način potrošnja u Posebnom dijelu Proračuna je 
organizirana u tri razdjela; Gradska izvršna i predstavnička tijela, Stručna služba 
Grada Ogulina i Upravni odjel za gospodarstvo, komunalni sustav i prostorno 
uređenje koji provode ukupno 17 programa, od kojih će se neki posebno usvojiti na 
Gradskom vijeću uvažavajući specifične propise koji definiraju ovu obavezu. Pri izradi 
Proračuna vodilo se računa i o uravnoteženju po izvorima, pri čemu je poštovana 
obveza namjenske prihode usmjeravati isključivo na aktivnosti i projekte u skladu s 
tom namjenom. U nastavku se daje detaljniji prikaz proračunske potrošnje kroz 
analizu po programima.  
                
PROGRAM 1000: OSNOVNE AKTIVNOSTI IZ DJELOKRUGA IZVRŠNOG TIJELA 
 
Ciljevi programa: Osigurati uvjete za učinkovito i transparentno obavljanje poslova iz  
                            djelokruga izvršnog tijela Grada Ogulina 
 
Program sadrži sljedeće aktivnosti: 
A100001  Redovna djelatnost ureda gradonačelnika 
A100002  Obilježavanje Dana grada i drugih obljetnica i manifestacija 
A100003  Međunarodna suradnja 
A100004  Proračunska zaliha 
A100005  Jamčevna pričuva 



7 

 

 

Programom ''Osnovne aktivnosti iz djelokruga izvršnog tijela'' za 2019. godinu 
planiraju se sredstva u iznosu od 1.690.000,00 kuna. Ovim se sredstvima osigurava 
nesmetano i učinkovito funkcioniranje ureda gradonačelnika kroz potpuno i 
pravovremeno informiranje građana o radu gradonačelnika, njegovih zamjenika i 
radnih tijela, uspješnu organizaciju raznih protokolarnih događanja, aktivnosti 
međunarodne suradnje  i svih ostalih aktivnosti u funkciji promicanja kulturnih, 
sportskih, gospodarskih i razvojnih potencijala grada Ogulina. 

 

Pravna osnova: 
 Zakon o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne 

novine'' br. 28/10) 
 Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' br. 

33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – ispravak i 123/17) 

 Statut Grada Ogulina (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 10/18) 
 Odluka o plaći i drugim pravima gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika za 

vrijeme profesionalnog obavljanja dužnosti (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 
24/10, 49/10, 25/15 i 35/17) 

 Zakon o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08,136/12 i 15/15) 
 Odluka o naknadi za rad zamjenika gradonačelnika Grada Ogulina („Glasnik 

Karlovačke županije“ br. 8/10) 
 Odluka o visini naknade za rad članova Gradskog vijeća i članova radnih tijela 

Grada Ogulina (''Glasnik Karlovačke županije'' br.49/14 i 34/18) 
 
 
PROGRAM 1001: OSNOVNE AKTIVNOSTI IZ DJELOKRUGA  
            PREDSTAVNIČKOG TIJELA 
 
Ciljevi programa: Osigurati uvjete za učinkovito i transparentno obavljanje poslova iz  
                            djelokruga predstavničkog tijela Grada Ogulina 
 
Program sadrži sljedeće aktivnosti i projekte: 
A100001  Redovna djelatnost Gradskog vijeća 
A100002  Financiranje političkih stranaka i nezavisnih vijećnika 
A100003  Redovna djelatnost mjesnih odbora 
A100004  Redovna djelatnost Vijeća manjinske samouprave 
A100005  Redovna djelatnost Savjeta mladih Grada Ogulina 
A100006  Redovna djelatnost Dječjeg gradskog vijeća 
T100009  Izbori za članove Vijeća manjinske samouprave 
K100008  Opremanje i informatizacija mjesnih odbora 
 

Programom ''Osnovne aktivnosti iz djelokruga predstavničkog tijela'' za 2019. 
godinu planiraju se sredstva u iznosu od 1.065.000,00 kuna. Ovim se sredstvima 
osigurava učinkovito i transparentno obavljanje poslova iz djelokruga predstavničkog 
tijela kroz organizaciju rada Gradskog vijeća i njegovih radnih tijela te rad mjesne i 
manjinske samouprave s ciljem razvoja i unapređivanja ovih tijela.  

 



8 

 

Pravna osnova: 
 Zakon o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe (''Narodne 

novine'' br. 24/11, 61/11, 27/13, 02/14, 96/16 i 70/17) 
 Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' br. 

33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – ispravak i 123/17) 

 Zakon o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08,136/12 i 15/15) 
 Statut Grada Ogulina (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 10/18) 
 Odluka o visini naknade za rad članova Gradskog vijeća i članova radnih tijela 

Grada Ogulina (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 49/14 i 34/18) 
 Ustavni zakon o pravima nacionalnih manjina („Narodne novine“ br. 155/02, 

47/10, 80/10 i 93/11) 
 Zakon o Savjetima mladih („Narodne novine“ br. 41/14) 
 Odluka o mjesnoj samoupravi („Glasnik Karlovačke županije“ br. 3/02, 25/09, 

57/13 i 10/18) 
 Odluka o visini naknade za rad predsjednika vijeća mjesnih odbora („Glasnik 

Karlovačke županije“ br. 9/04) 
 
 
PROGRAM 2000: OPĆE JAVNE USLUGE UPRAVNIH TIJELA GRADA OGULINA 
 
Ciljevi programa: Osigurati uvjete za učinkovito i transparentno obavljanje upravnih, 
                            stručnih i ostalih poslova u upravnim tijelima Grada Ogulina 
 
Program sadrži sljedeće aktivnosti i projekte: 
A100001  Redovna djelatnost upravnih tijela 
A100003  Naknada troškova Poreznoj upravi 
T100006  Izbori za zastupnike u EU parlament 
K100004  Uvođenje i implementacija ''Geografskog informacijskog sustava'' 
K100005  Opremanje i informatizacija upravnih tijela 
 

Programom ''Opće javne usluge upravnih tijela Grada Ogulina'' za 2019. 
godinu  planiraju se sredstva u iznosu od 6.950.000,00 kuna. Najveći dio sredstva 
osiguran je za isplatu plaća i materijalnih prava službenika i namještenika u upravnim 
tijelima Grada te za sve ostale materijalne rashode, kojima se osigurava učinkovito 
funkcioniranje gradske uprave. Pored navedenih aktivnosti naglasak je stavljen i na 
kapitalne projekte informatizacije upravnih tijela i daljnju nadogradnju ''Geografskog 
informacijskog sustava''. 

 
Pravna osnova: 

 Zakon o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(''Narodne novine'' br. 127/17) 

 Zakon o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samouprave (''Narodne 
novine'' br. 28/10) 

 Zakon o proračunu (''Narodne novine'' br. 87/08, 136/12 i 15/15) 
 Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' br. 

33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – ispravak i 123/17) 

 Statut Grada Ogulina (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 10/18) 



9 

 

 Odluka o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Ogulina (''Glasnik 
Karlovačke županije'' br. 28/17 ) 

 Odluka o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika u 
upravnim tijelima Grada Ogulina (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 35/17 ) 

 Pravilnik o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Ogulina (''Glasnik 
Karlovačke županije'' br. 33/17) 

 
 
PROGRAM 2001: PROGRAM ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 
 
Ciljevi programa: Unaprijediti javne usluge zaštite i spašavanja 
 
Program sadrži sljedeće aktivnosti i projekte: 
A100001  Područna vatrogasna zajednica 
A100002  Gorska služba spašavanja – stanica Ogulin 
A100003  Redovna djelatnost JVP do minimalnog standarda 
A100004  Redovna djelatnost JVP iznad minimalnog standarda 
A100006  Operativne snage sustava civilne zaštite 
K100005  Oprema za održavanje i zaštitu JVP iznad minimalnog standarda 
K100007  Rekonstrukcija vatrogasnog i društvenog doma u naselju Turkovići 

Ogulinski 
 

Program zaštite i spašavanja Grada Ogulina za 2019. godinu planiran je u 
iznosu od 5.060.000,00 kuna. Obuhvaća provedbu preventivnih mjera zašite od 
požara i eksplozija, gašenje požara, zaštitu i spašavanje ljudi i imovine, pružanje 
tehničke pomoći u raznim nesrećama i drugim opasnim situacijama te kapitalna 
ulaganja u opremu i vatrogasne objekte. Najveći dio sredstava u iznosu od 
3.772.000,00 kuna osiguran je za redovnu djelatnost Javne vatrogasne postrojbe 
Ogulin kao profesionalne postrojbe za obavljanje vatrogasne djelatnosti na području 
grada Ogulina.  

S ciljem unapređenja vatrogasne službe, povećana su izdvajanja za opremu 
za održavanje i zaštitu Javne vatrogasne postrojbe sa 30.000,00 kuna u 2018. godini 
na 63.000,00 kuna i osiguran dodatni iznos od 200.000,00 kuna za djelovanje i rad 
dobrovoljnih vatrogasnih društava, odnosno sredstva za financiranje Područne 
vatrogasne zajednice povećana su sa 700.000,00 kuna u 2018. godini na 900.000,00 
kuna.  

Za financiranje sustava civilne zaštite i sufinanciranje Hrvatske gorske službe 
spašavanja osigurano je ukupno 150.000,00 kuna. Obzirom na značaj vatrogastva za 
naše područje, 2018. godine pokrenut je kapitalni projekt rekonstrukcije vatrogasnog i 
društvenog doma u naselju Turkovići Ogulinski. Projekt se planira sufinancirati 
sredstvima Europske unije, a za 2019. godinu osiguran je iznos od 175.000,00 kuna. 

 

Pravna osnova: 
 Zakon o zaštiti od požara (''Narodne novine'' br. 92/10) 
 Zakon o vatrogastvu (''Narodne novine'' br. 106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 

174/04, 38/09 i 80/10) 
 Zakon o Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja (''Narodne novine'' br. 79/06 i 

110/15) 



10 

 

 Zakon o sustavu civilne zaštite (''Narodne novine'' br. 82/15) 
 Zakon o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08,136/12 i 15/15) 
 Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' br. 

33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – ispravak i 123/17) 

 Statut Grada Ogulina (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 10/18) 
 

 
PROGRAM 2002: PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU 
 
Ciljevi programa: Unaprijediti predškolski odgoj i obrazovanje 
 
Program sadrži sljedeće aktivnosti i projekte: 
A100001  Odgojno, administrativno i tehničko osoblje 
T100004  Produljeni boravak djece u dječjem vrtiću 
K100003  Izgradnja nove zgrade dječjeg vrtića Bistrac 
 

Program javnih potreba u predškolskom odgoju Grada Ogulina za 2019. 
godinu planiran je u iznosu od 5.055.000,00 kuna. Obuhvaća redovnu djelatnost 
dječjeg vrtića, organizaciju produljenog boravka djece u dječjem vrtiću te kapitalni 
projekt izgradnje nove zgrade dječjeg vrtića.  

Dječji vrtić Bistrac Ogulin je javna ustanova čiji je osnivač Grad Ogulin, a koja 
sukladno odredbama zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju provodi 
predškolski odgoj i obrazovanje, te skrb o djeci od navršene druge godine života do 
polaska u osnovnu školu. Program uključuje redovni cjelodnevni  program njege, 
odgoja, obrazovanja, zdravstvene zaštite, prehrane i socijalne skrbi o djeci 
predškolske dobi, program predškole i kraći program igraonice općeg tipa. Dječji vrtić 
obavlja djelatnost temeljem godišnjeg plana i programa rada koji se donosi za svaku 
pedagošku godinu. Prema predmetnom planu i programu za pedagošku godinu 
2018./2019. u redoviti desetosatni program upisano je 141 dijete, u program 
predškole 61 dijete i u kraći program igraonice 40 djece. Ekonomska cijena za 
korištenje programa dječjeg vrtića iznosi 1.562,06 kuna po djetetu mjesečno. Roditelji 
djece s prebivalištem na području Grada Ogulina sudjeluju u cijeni sukladno 
Pravilniku o kriterijima za obračun sudjelovanja korisnika u cijeni programa.  

U studenom ove godine krenula je provedba tekućeg projekta produljenog 
boravka djece u dječjem vrtiću, koji je sufinanciran od Europske unije u 85%-tnom 
iznosu, a za čiju je provedbu u 2019. godini osiguran iznos od 430.000,00 kuna. Do 
kraja 2018. godine bit će završena dogradnja postojeće zgrade dječjeg vrtića, a za 
2019. godinu planirano je zapošljavanje dodatnih odgojitelja i osoblja zbog povećanja 
kapaciteta.  

Na tragu toga, kako bi se svoj djeci s područja grada Ogulina i okolice, čiji 
roditelji za to iskažu interes, omogućilo uključivanje u neki od oblika institucionalnog 
predškolskog odgoja i kako bi se uskladilo sa državnim pedagoškim standardima, 
2018. godine pokrenut je kapitalni projekt izgradnje nove zgrade dječjeg vrtića 
Bistrac. Grad Ogulin je prijavio projekt na natječaj tipa operacije 7.4.1. Ulaganja u 
pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 
stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 
infrastrukturu u okviru operativnog programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za 



11 

 

razdoblje 2014.-2020. Za provedbu projekta u 2019. godini osigurana su sredstva u 
iznosu od 690.000,00 kuna. 

Pravna osnova: 
 Zakon o predškolskom odgoju i obrazovanju (''Narodne novine'' br. 10/97, 

107/07 i 94/13) 
 Državni pedagoški standard predškolskog odgoja i naobrazbe (''Narodne 

novine'' br. 63/08 i 90/10) 
 Zakon o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08,136/12 i 15/15) 
 Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' br. 

33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – ispravak i 123/17) 

 Statut Grada Ogulina (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 10/18) 
 Pravilnik o kriterijima za obračun sudjelovanja korisnika u cijeni programa DV 

„Bistrac“ Ogulin 
 Odluka o utvrđivanju mjerila za naplatu usluga DV „Bistrac“ Ogulin od roditelja-

korisnika usluga („Glasnik Karlovačke županije“ br. 57/13) 
 

 
PROGRAM 2003: PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 
 
Ciljevi programa: Unaprijediti civilno društvo i očuvati tradicijske i religijske vrijednosti 
 
Program sadrži sljedeće aktivnosti i projekte: 
A100002  Udruge građana u kulturi 
A100003  Udruge građana u tehničkoj kulturi 
A100004  Redovna djelatnost ustanova u kulturi 
A100005  Programski troškovi ustanova u kulturi 
T100012  OG GLAS MUK – Glas mladih Ogulina u umjetnosti i kulturi 
K100001  Obnova i izgradnja sakralnih objekata na području Grada Ogulina 
K100006  Nabava knjižnične građe 
K100007  Rekonstrukcija i uređenje zgrade POU 
K100008  Obnova Frankopanskog kaštela 
K100009  Opremanje i informatizacija ustanova u kulturi 
K100010  Očuvanje objekata zaštićene kulturne baštine 
 

Program javnih potreba u kulturi i tehničkoj kulturi Grada Ogulina za 2019. 
godinu obuhvaća aktivnosti i projekte usmjerene na razvoj udruga, edukaciju svih 
dobnih skupina i očuvanje tradicijskih i religijskih vrijednosti. Od ukupno planiranog 
iznosa od 6.810.000,00 kuna najveći dio sredstava u iznosu od 6.250.000,00 kuna 
osiguran je za proračunske korisnike, javne ustanove u kulturi čiji je osnivač Grad 
Ogulin, Pučko otvoreno učilište Ogulin, Gradsku knjižnicu i čitaonicu Ogulin, Zavičajni 
muzej Ogulin i Centar za posjetitelje Ivanina kuća bajke. Pored redovne djelatnosti i 
programskih troškova ustanova, financirat će se dodatna ulaganja, investicijsko 
održavanje te opremanje i informatizacija objekata kulture u  vlasništvu Grada, gdje 
posebno treba istaknuti iznos od 1.510.000,00 kuna za  nastavak rekonstrukcije i 
uređenja zgrade Pučkog otvorenog učilišta Ogulin, iznos od 250.000,00 kuna za 
obnovu Frankopanskog kaštela i iznos od 160.000,00 kuna za nabavu knjižnične 
građe. Uz tradicionalne manifestacije Igra kolo, Dani Ilme de Murske, Mjesec 
hrvatske knjige, Frankopanske ljetne večeri, Ogulinski festival bajke i brojne druge, u 



12 

 

2019. godini planira se provesti besplatni tečaj društvenih plesova za građane grada 
Ogulina u organizaciji Pučkog otvorenog učilišta Ogulin.  

Pučko otvoreno učilište Ogulin također provodi projekt Glas mladih Ogulina u 
umjetnosti i kulturi vrijedan 450.000,00 kuna, koji je u 100%-tnom iznosu financiran iz 
EU sredstava. Cilj projekta je razviti socijalne i kreativne vještine i znanja te spriječiti 
socijalnu isključenost i antisocijalno ponašanje mladih ljudi u dobi od 15 do 25 
godina.  

Obzirom na visoku razinu ogulinskog amaterizma Grad je povećao sredstva u 
proračunu kojima će poticati kontinuirani rad organizacija civilnog društva, pa je za 
programe, projekte i manifestacije  udruga u kulturi osiguran iznos od 280.000,00 
kuna, a  udruga u tehničkoj kulturi iznos od 40.000,00 kuna.  

U svrhu zaštite, obnove i izgradnje spomenika kulture (sakralnih objekata) na 
području Grada Ogulina osigurana su sredstva vjerskim zajednicama u iznosu od 
100.000,00 kuna. Vlasnicima privatnih objekata čije se građevine nalaze na području 
zaštićene urbanističko povijesne cjeline Grada Ogulina, u svrhu očuvanja objekata 
zaštićene kulturne baštine na području Grada Ogulina, osigurana su sredstva u 
iznosu od 140.000,00 kuna. 
 
Pravna osnova: 

 Zakon o financiranju javnih potreba u kulturi (''Narodne novine'' br. 47/90, 
27/93 i 38/09) 

 Zakon o tehničkoj kulturi (''Narodne novine'' br. 76/93, 11/94 i 38/09) 
 Zakon o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/03, 29/97, 47/99 i 35/08) 
 Zakon o udrugama (''Narodne novine'' br. 74/14 i 70/17) 
 Zakon o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08,136/12 i 15/15) 
 Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' br. 

33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – ispravak i 123/17) 

 Statut Grada Ogulina (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 10/18) 
 Pravilnik o financiranju programa, projekata i manifestacija koje provode 

organizacije civilnog društva (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 35/15 i 42/17) 
 Odluka o spomeničkoj renti Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ br. 

5/06, 45/09 i 42/17) 
 
 
PROGRAM 2004: SOCIJALNI PROGRAM GRADA OGULINA 
 
Ciljevi programa: Poticati pronatalitetnu politiku i unaprijediti kvalitetu života  
         umirovljenika i socijalnu skrb stanovništva 
 
Program sadrži sljedeće aktivnosti i projekte: 
A100001  Naknada za troškove stanovanja korisnicima zajamčene minimalne 

naknade 
A100005  Naknada za besplatan topli obrok učenika osnovnih škola 
A100006  Naknada za opremu novorođenog djeteta 
A100008  Financiranje pogrebnih troškova osobama koje nema tko sahraniti 
A100009  Jednokratna naknada socijalno ugroženim osobama 
A100010  Gradsko društvo Crvenog Križa Ogulin 
T100002  Naknada za troškove ogrjeva korisnicima zajamčene minimalne 

naknade 



13 

 

T100003  Naknada umirovljenicima povodom blagdana Uskrsa 
T100004  Naknada korisnicima troškove stanovanja povodom blagdana Uskrsa 
T100007  Naknada djeci nezaposlenih roditelja povodom blagdana Božića 
T100011  Dnevni boravak za starije Ogulin 
T100012  Naknada umirovljenicima povodom blagdana Božića 
 

Socijalni program Grada Ogulina za 2019. godinu planiran je u iznosu od 
1.500.000,00 kuna. Obuhvaća sve dobne skupine od najmlađih do osoba najstarije 
životne dobi. Poseban naglasak stavljen je na brigu o djeci i obitelj, unapređenje 
kvalitete života umirovljenika i pružanje pomoći socijalno ugroženim osobama.  

U okviru pronatalitetne politike koju Grad provodi,  iznos jednokratne novčane 
naknade za roditelje novorođenog djeteta povećan je sa dosadašnjih 2.000,00 kuna 
na 4.000,00 kuna po djetetu, što ukupno iznosi 400.000,00 kuna. Umirovljenicima  je 
osigurano dvostruko više sredstava za naknade povodom blagdana Uskrsa, ukupno 
180.000,00 kuna te su po prvi puta  uvedene naknade umirovljenicima i povodom 
blagdana Božića u ukupnom iznosu od 180.000,00 kuna. Za pomoć socijalno 
ugroženim društvenim skupinama, čiji broj je u stalnom opadanju, planirani su iznosi 
u visini prethodnih godina. Dodatna sredstva u iznosu od 15.000,00 kuna osigurana 
su i za redovitu djelatnost i javne ovlasti Gradskog društva Crvenog križa, koje se 
ukupno sufinancira u iznosu od 185.000,00 kuna. 
 
Pravna osnova: 

 Zakona o socijalnoj skrbi (''Narodne novine'' br. 157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 
16/17 i 130/17) 

 Zakon o Hrvatskom crvenom križu (''Narodne novine'' br. 71/10) 
 Zakon o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08,136/12 i 15/15) 
 Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' br. 

33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – ispravak i 123/17) 

 Statut Grada Ogulina (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 10/18) 
 Pravilnik o financiranju programa, projekata i manifestacija koje provode 

organizacije civilnog društva (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 35/15 i 42/17) 
 
 

PROGRAM 2005: PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 
 
Ciljevi programa: Poticati razvoj sporta i rekreacije 
 
Program sadrži sljedeće aktivnosti i projekte: 
A100001  Redovna djelatnost sportske zajednice Grada Ogulina 
A100002  Donacije sportskim klubovima u sustavu natjecanja 
A100003  Donacije sportskim klubovima rekreativnog karaktera 
A100004  Donacije školama za rad školskih sportskih društava 
K100005  Energetska obnova Gradske sportske dvorane 
K100009  Opremanje prostorija za sportaše 
 

Program javnih potreba u sportu Grada Ogulina za 2019. godinu planiran je u 
iznosu od 2.935.000,00 kuna. Obuhvaća aktivnosti usmjerene na poticanje i 
promicanje sporta s posebnim naglaskom na djecu i mladež, djelovanje sportskih 
udruga u okviru Športske zajednice Grada Ogulina i sportsko-rekreacijske aktivnosti 



14 

 

građana, te kapitalne projekte ulaganja na sportskim objektima. Izdvajanje za 
redovnu djelatnost Športske zajednice Grada Ogulina iznosi 800.000,00 kuna. Radi 
podizanja razine sportske ponude Grad Ogulin je osigurao dodatni iznos od 
100.000,00 kuna za opremanje prostorija za sportaše u teniskoj dvorani. Povećana 
su ulaganja u programe sportskih klubova sa 820.000,00 kuna na 875.000,00. Za rad 
školskih sportskih društava osnovnih i srednjih škola putem kojih se organiziraju 
izvannastavne školske aktivnosti učenika, osigurana su sredstva u iznosu od 
20.000,00 kuna.  

Grad Ogulin bit će  nositelj kapitalnog projekta energetske obnove Gradske 
sportske dvorane za koji su za 2019. godinu osigurana sredstva u iznosu od 
1.140.000,00 kuna. Očekuje se da će se projekt u 55%-tnom iznosu sufinancirati 
sredstvima EU fondova. 
  
Pravna osnova: 

 Zakon o sportu (''Narodne novine'' br. 71/06, 150/08 – Uredba,  124/10, 
124/11, 86/12, 94/13, 85/15 i 19/16 - ispravak) 

 Zakon o udrugama (''Narodne novine'' br. 74/14 i 70/17) 
 Zakon o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08,136/12 i 15/15) 
 Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' br. 

33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – ispravak i 123/17) 

 Statut Grada Ogulina (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 10/18) 
 Pravilnik o financiranju programa, projekata i manifestacija koje provode 

organizacije civilnog društva (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 35/15 i 42/17) 
 
 
PROGRAM 2007: PROGRAM OSTALIH JAVNIH POTREBA 
 
Ciljevi programa: Poticati razvoj javnih usluga i jačanje civilnog društva 
 
Program sadrži sljedeće aktivnosti i projekte: 
A100001  Udruge građana proizašle iz domovinskog rata 
A100002  Ostale udruge građana civilnog društva 
K100003  Kapitalna pomoć za nabavu opreme Radio Ogulinu  
K100004  Kapitalne pomoći zdravstvenim ustanovama 
K100005  Izgradnja spomen obilježja ''Pitomi Javor'' 
 

Program ostalih javnih potreba Grada Ogulina za 2019. godinu obuhvaća 
aktivnosti usmjerene na udruge građana proizašle iz domovinskog rata i ostale 
udruge civilnog društva, te kapitalne pomoći za unapređenje kvalitete pojedinih javnih 
usluga. U svrhu promicanja vrijednosti domovinskog rata, obilježavanja važnijih 
datuma iz hrvatske povijesti i drugih aktivnosti Grad Ogulin je udrugama proizašlim iz 
domovinskog rata osigurao dodatni iznos od 10.000,00 kuna, pa je za njihovo 
sufinanciranje u 2019. godini ukupno izdvojeno 80.000,00 kuna. U svrhu jačanja 
civilnog društva, povećana su izdvajanja i za ostale udruge, čije sufinanciranje u 
2019. godini ukupno iznosi 170.000,00 kuna.  

S ciljem zaštite i unapređenja zdravlja ljudi Grad Ogulin je osigurao dodatni 
iznos od 10.000,00 kuna za kapitalne pomoći zdravstvenim ustanovama, čije 
sufinanciranje ukupno iznosi 50.000,00 kuna. Radio Ogulinu kao javnom medijskom 
servisu za područje Grada Ogulina osigurana je kapitalna pomoć za nabavu radijske 



15 

 

opreme u iznosu od 40.000,00 kuna.  Iznos od 50.000,00 kuna izdvojen je kao 
kapitalna pomoć Općini Josipdol kao nositelju  izgradnje spomen obilježja ''Pitomi 
Javor''. 
  
Pravna osnova: 

 Zakon o udrugama (''Narodne novine'' br. 74/14 i 70/17) 
 Zakon o zdravstvenoj zaštiti (''Narodne novine'' br. 100/18) 
 Zakon o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08,136/12 i 15/15) 
 Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' br. 

33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – ispravak i 123/17) 

 Statut Grada Ogulina (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 10/18) 
 Pravilnik o financiranju programa, projekata i manifestacija koje provode 

organizacije civilnog društva (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 35/15 i 42/17) 
 
 
PROGRAM 2006: PROGRAM JAVNIH POTREBA U OBRAZOVANJU 
           IZNAD ZAKONSKOG STANDARDA 
 
Ciljevi programa: Unaprijediti osnovno, srednje i visoko obrazovanje 
 
Program sadrži sljedeće aktivnosti i projekte: 
A100001  Produženi boravak učenika osnovnih škola 
A100002  Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola 
A100003  Stipendiranje učenika srednjih škola  
A100004  Stipendiranje redovnih studenata 
A100005  Ostale aktivnosti u školstvu 
T100006  Nabava školskih udžbenika 
 

Program javnih potreba Grada Ogulina u obrazovanju iznad zakonskog 
standarda za 2019. godinu planiran je u iznosu od 725.000,00 kuna. Obuhvaća 
aktivnosti usmjerene na brigu i obrazovanje djece i mladih, sufinanciranje prijevoza 
srednjoškolcima, stipendiranje učenika i studenata, sufinanciranje dodatnih potreba u 
školstvu i tekući projekt nabave školskih udžbenika.  

U svrhu unapređenja kvalitete obrazovanja, a u okviru svojih mogućnosti Grad 
Ogulin je osigurao dodatni iznos od 40.000,00 kuna za produženi boravak učenika 
osnovnih škola, ukupno 180.000,00 kuna i dodatni iznos od 20.000,00 kuna za 
stipendiranje redovnih studenata, ukupno 150.000,00 kuna. Sredstva za 
stipendiranje učenika srednjih škola, sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola i 
za ostale potrebe po zahtjevima škola planirana su sredstva u visini prethodne 
godine.  

Tekući projekt nabavke školskih udžbenika za djecu prvog razreda osnovne 
škole proširen je na djecu do četvrtog razreda osnovne škole, izdvajanjem dodatnih 
80.000,00 kuna, tako da su ukupna sredstva povećana sa 100.000,00 kuna na 
180.000,00 kuna. 
  
Pravna osnova: 

 Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (''Narodne novine'' br. 
87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17 i 68/18) 

 Zakon o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08,136/12 i 15/15) 



16 

 

 Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' br. 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – ispravak i 123/17) 

 Statut Grada Ogulina (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 10/18) 
 Pravilnik o stipendiranju učenika i studenata Grada Ogulina („Glasnik 

Karlovačke županije“ br. 45/18) 
 
 
PROGRAM 3000: POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA NA PODRUČJU  
                              GRADA OGULINA 
 
Ciljevi programa: Razviti konkurentno i održivo gospodarstvo 
 
Program sadrži sljedeće aktivnosti i projekte: 
A100001  Sustav potpora u malom i srednjem poduzetništvu 
A100002  Sustav potpora u poljoprivredi  
A100003  Redovna djelatnost Poduzetničke zone 
A100006  Lokalna akcijska grupa – LAG Frankopan 
A100007  Redovna djelatnost Turističke zajednice 
T100008  Ogulinski festival bajke 
T100009  Organizacija dočeka Nove godine 
T100011  Advent u Ogulinu 
T100012  Ljeto u Ogulinu 
T100013  Utrka Ogulin Trail  
T100014  Auto utrka Formula driver Ogulin  
K100004  Ulaganje u razvoj u poduzetničke zone 
K100010  Izgradnja bežične infrastrukture u užem centru grada (Wi-Fi mreža) 
K100015  "Susret s rijekom'' – uređenje Đulinog vrta u Ogulinu 
 
 Program poticanja razvoja gospodarstva na području grada Ogulina za 2019. 
godinu planiran je u iznosu od 11.510.000,00 kuna. Poticajnim mjerama kroz razne 
oblike potpora i unapređenjem poduzetničke i turističke infrastrukture, Grad Ogulin 
želi stvoriti privlačnu poduzetničku klimu i poticajno investicijsko i turističko okruženje. 
Za potpore male vrijednosti malim i srednjim poduzetnicima sa područja Grada 
Ogulina osigurana su sredstva u iznosu od 465.000,00 kuna, a poljoprivrednicima u 
iznosu od 350.000,00 kuna. Poduzetničkoj zoni Ogulin za obavljanje redovne 
djelatnosti u 2019. godini osiguran je iznos od 850.000,00 kuna. Za istu namjenu 
Turističkoj zajednici Grada Ogulina osiguran je iznos od 280.000,00 kuna.  

Svjestan važnosti pozicioniranja grada Ogulina na turističkoj karti Hrvatske i 
Europe, Grad Ogulin je osigurao značajan iznos dodatnih sredstava za sufinanciranje 
tekućih projekata Turističke zajednice grada Ogulina. Tako je za Advent u Ogulinu 
osiguran dodatni iznos od 80.000,00 kuna (ukupno 150.000,00 kuna), za Ogulinski 
festival bajke dodatni iznos od 35.000,00 kuna (ukupno 75.000,00 kuna), za 
organizaciju dočeka Nove godine dodatni iznos od 25.000,00 kuna (ukupno 
70.000,00 kuna), za Ljeto u Ogulinu dodatni iznos od 10.000,00 kuna (ukupno 
30.000,00 kuna), za utrku Ogulin Trail dodatni iznos od 5.000,00 kuna (ukupno 
20.000,00 kuna) i za utrku Formula driver Ogulin dodatni iznos od 5.000,00 kuna 
(ukupno 25.000,00 kuna).  

Grad Ogulin je partner na EU projektu ''Susret s rijekom'' koji provodi 
Karlovačka županija u okviru EU poziva Promicanje održivog razvoja prirodne 



17 

 

baštine. Aktivnosti projekta usmjerene su na izgradnju turističke infrastrukture 
(šetnice, pješačko biciklističke staze, vidikovci i sl.) na obali rijeke Korane u Karlovcu, 
rijeke Kupe u Ozlju i Đulinog ponora rijeke Dobre u Ogulinu. Za provedbu projekta u 
2019. godini osiguran je iznos od 1.990.000,00 kuna, od čega 1.690.000,00 kuna 
financira Europska unija, 210.000,00 kuna nadležno ministarstvo, a ostatak Grad 
Ogulin. 

Od kapitalnih projekata treba istaknuti izgradnju Wi-Fi infrastrukture u užem 
"centru" grada Ogulina u iznosu od 80.000,00 kn i posebno ulaganje u daljnji razvoj 
poduzetničke zone. Ovdje je riječ o strateškom projektu od izuzetne važnosti za 
gospodarski prosperitet ogulinskog kraja za koji je u 2019. godini osiguran iznos od 
7.085.000,00 kuna. Očekuje se da će se projekt u 75%-tnom iznosu sufinancirati 
sredstvima EU fondova. Projektom se planira izgraditi nova i unaprijediti postojeća 
infrastruktura zone radi stvaranja što boljih uvjeta za  poduzetničku djelatnost, što u 
konačnici rezultira i otvaranjem novih radnih mjesta. 
  
Pravna osnova:  

 Uredba Komisije (EU) broj 1407/2013 
 Uredba Komisije (EU) br. 1408/2013 
 Zakon o gradnji (''Narodne novine'' br. 153/13 i 20/17) 
 Zakon o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08,136/12 i 15/15) 
 Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' br. 

33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – ispravak i 123/17) 

 Statut Grada Ogulina (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 10/18) 
 Strategija razvoja turizma Republike Hrvatske do 2020. godine (''Narodne 

novine'' br. 55/13) 
 
 
PROGRAM 3001: GOSPODARENJE STAMBENIM I POSLOVNIM PROSTOROM 
 
Ciljevi programa: Osigurati trajno i kvalitetno održavanje postojećeg fonda stambenih  
                            i poslovnih prostora te unaprijediti kvalitetu istih 
 
Program sadrži sljedeće aktivnosti i projekte: 
A100001  Poslovne usluge – Stambeno komunalno gospodarstvo 
A100004  Poslovne usluge – Poduzetnička zona 
A100005  Zajednička pričuva 
K100002  Ulaganje u stambeni fond grada Ogulina 
K100003  Ulaganje u zgrade poslovne namjene 
 
 Program gospodarenja stambenim i poslovnim prostorima u vlasništvu Grada 
Ogulina jedan je od temeljnih programa koji se provode u okviru poslova Upravnog 
odjela za gospodarstvo, komunalni sustav i prostorno uređenje. Ukupna vrijednost 
planiranih aktivnosti i projekata iznosi 1.895.000,00 kuna. Aktivnosti vezane uz 
poslovne usluge Stambeno komunalnog gospodarstva u iznosu od 480.000,00 kuna 
odnose se na redovne troškove ugovaranja, obračuna i naplate komunalne naknade, 
najamnina i zakupnina, te vođenje ostalih evidencija o stambenim i poslovnim 
prostorima u vlasništvu Grada Ogulina. Poslovne usluge Poduzetničke zone Ogulin u 
iznosu od 300.000,00 kuna odnose se na trošak čuvanja, fizičko - tehničke zaštite 
vojarne Poredice. Kao zasebna aktivnost unutar ovog programa u iznosu od 



18 

 

260.000,00 kuna vodi se i trošak zajedničke pričuve, a koju je Grad Ogulin kao 
vlasnik stambenih i poslovnih prostora u obvezi podmiriti.  
 Kapitalni projekt ulaganje u stambeni fond grada Ogulina u iznosu od 
125.000,00 kuna odnosi se na ulaganja u stambene prostore "iznad" razine redovitog 
održavanja, odnosno na ulaganja u zgrade u kojima Grad Ogulin ima obveze na 
temelju suvlasništva. Projekt ulaganje u zgrade poslovne namjene u ukupnom iznosu 
od 730.000,00 kuna čine materijal i usluge za tekuće i investicijsko održavanje, 
troškovi intelektualnih i osobnih usluga, troškovi legalizacije objekata, te troškovi 
dodatnih kapitalnih ulaganja u objekte. 
 
Pravna osnova:  

 Zakon o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (''Narodne novine'' br. 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 
153/09, 143/12 i 152/14) 

 Zakon o najmu stanova (''Narodne novine'' br. 91/96, 48/98, 66/98, 22/06 i 
68/18) 

 Zakon o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora (''Narodne novine'' br. 
125/11 i 64/15) 

 Zakon o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08,136/12 i 15/15) 
 Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' br. 

33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – ispravak i 123/17) 

 Statut Grada Ogulina (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 10/18) 
 Odluka o davanju stanova u vlasništvu Grada Ogulina u najam (''Glasnik 

Karlovačke županije'' br. 7/09) 
 Odluka o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora na području Grada Ogulina 

(''Glasnik Karlovačke županije'' br. 8/12) 
 
 
PROGRAM 3002: ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  
 
Ciljevi programa: Osigurati trajnu funkcionalnost postojeće komunalne infrastrukture  
                             kako bi se zadržao odnosno poboljšao dostignuti standard 
 
Program sadrži sljedeće aktivnosti: 
A100001  Održavanje čistoće javno prometnih površina 
A100002  Održavanje nerazvrstanih cesta  
A100003  Javna rasvjeta 
A100004  Ostala tekuća održavanja javnih površina 
 
 Programom održavanja komunalne infrastrukture koji je za 2019. godinu 
planiran u ukupnom iznosu od 6.175.000, kuna osigurava se održavanje Zakonom o 
komunalnom gospodarstvu "određene" komunalne infrastrukture. Program se provodi 
kroz aktivnosti održavanja čistoće javno prometnih površina, održavanje 
nerazvrstanih cesta, održavanje sustava javne rasvjete te ostala tekuća održavanja 
javnih površina. Aktivnost održavanja čistoće javno prometnih površina koje čini 
održavanje sustava odvodnje oborinskih voda, strojno i ručno čišćenje javnih 
površina, te uređivanje zelenih površina provodi trgovačko društvo Stambeno 
komunalno gospodarstvo d.o.o. Godišnji trošak za provedbu navedene aktivnosti 
planira se u iznosu od 950.000,00 kuna.  



19 

 

 Trošak održavanja nerazvrstanih cesta planiran je u ukupnom iznosu od 
2.400.000,00 kuna i čine ga troškovi održavanja (asfaltnih kolnika, kolnika od 
kamenog materijala, nogostupa i pješačkih staza, betonskih rubnjaka, rampi, ograda i 
dr., prometne signalizacije - vertikalne i horizontalne, objekata za odvodnju i dr.) u 
iznosu od 1.550.000,00 kuna, te troškovi obavljanja poslova zimske službe u iznosu 
850.000,00 kuna. Tijekom 2019. godine provedbu aktivnosti održavanja 
nerazvrstanih cesta bit će potrebno uskladiti sa odredbama novog Zakona o 
komunalnom gospodarstvu.  
 Aktivnost javne rasvjete koja je ovim programom planirana u iznosu od 
2.700.000,00 kuna čine troškovi održavanja sustava javne rasvjete (zamjene žarulja, 
dotrajalih elemenata i dr.) u iznosu od 500.000,00 kuna, te troškovi za utrošenu 
električnu energiju u iznosu od 2.200.000,00 kuna. Navedeni iznos značajno je 
povećan u odnosu na razdoblje od prethodnih 12 mjeseci obzirom da je prilikom 
sklapanja novog ugovora o opskrbi električnom energijom došlo do značajnog 
povećanja cijene i to sa 0,2871 kn/kWh na 0,4199 kn/kWh za idućih 12 mjeseci. 
Obzirom na veličinu i raspršenost cjelokupnog komunalnog sustava na području 
Grada Ogulina, za namirenje troškova raznih komunalnih usluga koje nisu 
obuhvaćene provedbom ranije pobrojanih aktivnosti osigurana su sredstva u iznosu 
od 125.000,00 kuna. 
 
Pravna osnova:  

 Zakon o komunalnom gospodarstvu (''Narodne novine'' br. 68/18 i 110/18) 
 Zakon o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08,136/12 i 15/15) 
 Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' br. 

33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – ispravak i 123/17) 

 Statut Grada Ogulina (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 10/18) 
 Odluka o nerazvrstanim cestama (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 36/15) 
 Odluka o održavanju javne rasvjete (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 5/00) 
 Odluka o komunalnom redu (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 14/96, 5/00, 

41/04, 10/06, 14/07, 7/09 i 21/12-pročišćeni tekst) 
 

 
PROGRAM 3003: IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 
                              INFRASTRUKTURE 
 
Ciljevi programa: Povećati kvalitetu komunalne infrastrukture i unaprijediti urbanu  
         sliku naselja 
 
Program sadrži sljedeće projekte: 
K100001  Izgradnja i uređenje gradskih parkirališta 
K100002  Izgradnja i uređenje autobusnih stajališta i ugibališta 
K100003  Izgradnja i uređenje igrališta u mjesnim odborima 
K100004  Izgradnja i uređenje mrtvačnica u mjesnim odborima 
K100005  Izgradnja i uređenje rekreativnog puta duž obale Jezera Sabljaci 
K100007  Rekonstrukcija dijela ulice Struga ''Hačko – Bolnička'' 
K100008  Uređenje planinarske šetnice Ogulin - Klek 
K100009  Uvođenje energetski učinkovite javne rasvjete 
K100010  Uređenje groblja u mjesnim odborima 
K100011  Rekonstrukcija dijela ulice Struga od Doma zdravlja do zgrade SKG-a 



20 

 

K100012  Rekonstrukcija propusta – mosta na potoku ''Ratković'' u Zagorju na ŽC 
3219 

K100013  Prometna obilaznica grada sa spojnom cestom (izmještanje državne ceste 
D-42) 

K100014  Rekonstrukcija ulica I. G. Kovačića – A. Šenoe (prvi prsten) 
K100015  Rekonstrukcija dijela ulice Šetalište Krlenac 
K100016  Rekonstrukcija nerazvrstane ceste K-355 (Dujmić selo – Desmerice) 
K100017  Otkupi i parcelacije zemljišta za gradske projekte 
K100018  Rekonstrukcija ulice Ivane Brlić - Mažuranić 
K100019  Rekonstrukcija ulice Alojzija Stepinca 
K100020  Pristupna cesta novoj zgradi dječjeg vrtića ''Bistrac" 
K100021  Sufinanciranje obnove Molinarijevog mosta 
 
 Program izgradnje komunalne infrastrukture objedinjuje srodne projekte 
kojima je jedinstveni cilj unaprijediti postojeću komunalnu infrastrukturu. Za provedbu 
kapitalnih projekata obuhvaćenih ovim programom planirana su sredstva u ukupnom 
iznosu od 8.810.000,00 kuna.  
 Izgradnja i uređenje gradskih parkirališta planirana su sredstva u iznosu od  
50.000,00 kuna, a odnosi se na izgradnju manjeg broja novih parkirališnih mjesta na 
raznim lokacijama po gradu, te prilagodbu i preinaku postojećih parkirališta. Izgradnja 
i uređenje autobusnih stajališta i ugibališta provodi se u suradnji s Županijskom 
upravom za ceste  i  obuhvaća građevinske radove na izgradnji novih autobusnih 
stajališta za koje postoji projektna dokumentacija i riješeni su imovinskopravni 
odnosi, a nalaze se u ulici Bošt i Kučinić selu. Izgradnja se planira i u naselju 
Jasenak, ali tek nakon riješenih imovinskopravnih odnosa. Za sva tri ugibališta Grad 
Ogulin je kupio autobusne nadstrešnice u prethodnim godinama. 
 U okviru pronatalitetne politike koju Grad Ogulin provodi, vodeći računa o 
potrebama djece i mladih, osigurana su dodatna sredstva u iznosu od 100.000,00 
kuna, ukupno 170.000,00 kuna za izgradnju i uređenje dječjih igrališta u mjesnim 
odborima. Iz navedenih sredstava u Parku Kralja Tomislava planira se, zbog 
dotrajalosti, zamijeniti antistresna podloga i dio opreme igrališta.  
 Projektom izgradnje i uređenja mrtvačnica u mjesnim odborima planira se 
nastavak izgradnje i uređenja mrtvačnica po pojedinim mjesnim odborima, u prvom 
redu u MO Drežnica. Dio ukupno planiranog iznosa od 340.000,00 kuna osiguran je 
za izradu projektne dokumentacije, dio za opremanje postojećih mrtvačnica, a dio za 
materijal i građevinske radove za izgradnju novih.  
 Kako bi se projekt izgradnje i uređenja rekreativnog puta duž obale jezera 
Sabljaci (od bivšeg restorana do objekta na adresi Ribarići 78) mogao aplicirati na 
fondove Europske unije potrebno je izraditi glavni projekt, riješiti imovinskopravne 
odnose (otkup zemljišta) i dovršiti izradu geodetskog elaborata za što je planiran 
iznos od 240.000,00 kuna. 
  Rekonstrukcija dijela ulice Struga ''Hačko – Bolnička'' obuhvaća dovršetak 
ugovorenih radova III. faze i predviđa izvođenje radova IV. faze, te provedbu 
stručnog nadzora nad izvođenjem radova. Ovim projektom rekonstruira se 
prometnica sa obostranim nogostupom, javnom rasvjetom, oborinskom kanalizacijom 
i određenim brojem novih parkirališnih mjesta, te se na raskrižju s ulicom Bernardina 
Frankopana ugrađuje semaforski uređaj, a sve radi bolje sigurnosti svih sudionika u 
prometu. Za provedbu projekta predviđen je iznos od 1.250.000,00 kuna.  
 U 2018. godini izrađena je projektna dokumentacija za uređenje planinarske 
šetnice Ogulin – Klek, te je projekt prijavljen na EU fondove. Temeljem prijenosa EU 



21 

 

sredstava u iznosu 775.000,00 u 2019. godini planira se izvođenje radova sukladno 
projektnoj dokumentaciji. Planirani zahvat izvodi se na postojećoj planinarskoj stazi 
koja se proteže od Vučić sela do Bjelskog i samog Kleka, a urbana oprema i vidikovci 
postavljaju se duž postojeće planinarske staze.  
 Za projekt uvođenja energetski učinkovite javne rasvjete osiguran je iznos od 
30.000,00 kuna za pripremu dokumentacije za nabavu energetske usluge. Pod 
uređenjem groblja u pojedinim mjesnim odborima podrazumijeva se daljnje ulaganje 
u kupnju i ugradnju opločnika radi daljnje izgradnje staza u gradskim grobljima (Sv. 
Jakov, Sv. Petar i dr.) za što je predviđen iznos od 125.000,00 kuna.  
 Rekonstrukcija dijela ulice Struga od Doma zdravlja do zgrade SKG-a sastoji 
se od dva kraka prometnice. Prvi krak prometnice je u dužini od cca 200 m (od Doma 
zdravlja do spoja s ulicom prema projektu Hačko-Bolnička), a drugi krak je od ulice V. 
Nazora do raskrižja prema Gimnaziji i Domu zdravlja u dužini od cca 175 m. Ovim 
projektom  rekonstruira se prometnica sa jednostranim nogostupom, javnom 
rasvjetom, oborinskom odvodnjom i izgradnjom određenog broja novih parkirališnih 
mjesta za što je predviđen iznos 1.250.000,00 kuna.  
 Za rekonstrukciju propusta – mosta na potoku „Ratković“ u Zagorju na ŽC 
3219 Grad Ogulin je izradio idejni i glavni projekt te  ishodovao lokacijsku dozvolu. U 
skladu s lokacijskom dozvolom u 2019. godini planira se urediti imovinskopravne 
odnose (otkup zemljišta) i ishoditi građevinsku dozvolu za što je osigurano 30.000,00 
kuna. Nakon izdavanja građevinske dozvole samu rekonstrukciju propusta trebaju 
kroz sufinanciranje izraditi Županijska uprava za ceste Karlovac i Hrvatske vode.  
 Prometna obilaznica grada sa spojnom cestom, izmještanje državne ceste D-
42, je jedna od prioritetnih investicija za Grad Ogulin te je u 2019. godini potrebno 
pokrenuti postupak za izradu projektne dokumentacije i otkupiti zemljište jednog 
manjeg početnog dijela predmetne obilaznice. Projektna dokumentacija obuhvatila bi 
područje od silaska s auto ceste, neposredno iza naplatnih kućica, do ulaska u 
poduzetničku zonu Ogulin, do upravne zgrade Poduzetničke zone Ogulin d.o.o. Za 
istu je predviđen iznos od 500.000,00 kuna. 
  Rekonstrukcija ulice I. G. Kovačića – A. Šenoe (prvi prsten) također je jedna 
od prioritetnih investicija za Grad Ogulin. Obzirom da je za istu ishodovana potvrda 
glavnog projekta i riješeni svi imovinskopravni odnosi, osim s HŽ-om koji su u tijeku, 
u 2019. godini planira se započeti s izvođenjem radova na dijelu od tzv. rampe do 
raskrižja s ulicom I. G. Kovačića (mali mostić). Ovim projektom rekonstruira se i 
uređuje prometnica sa jednostranim nogostupom, javnom rasvjetom i oborinskom 
odvodnjom. Realizacijom projekta u 2019. godini od ukupno cca 640 m prometnice 
rekonstruiralo bi cca 250 m iste, a za što je predviđen iznos od 2.300.000,00 kuna.  
 Rekonstrukcija dijela ulice Šetalište Krlenac odnosi se na dio nerazvrstane 
ceste u dužini od cca 500 m od kružnog raskrižja ''Tri palme'' do kućnog broja 24 u 
ulici Šetalište Krlenac. Projekt obuhvaća izradu projektne dokumentacije u iznosu od 
50.000,00 kuna, a koja će obuhvaćati rekonstrukcije prometnice, izradu jednostranog 
nogostupa, oborinske odvodnje i javne rasvjete. Ovim novim projektom bit će 
obuhvaćena i sanacija klizišta sadašnje prometnice.  
 Projekt rekonstrukcije nerazvrstane ceste K-355 (Dujmić selo – Desmerice) u 
duljini od cca 4 km započeo je u 2018. godini s ciljem prijave na EU fondove. 
Predmetna prometnica se pruža uz samo jezero Sabljaci, te će se njenom 
rekonstrukcijom omogućiti bolji pristup jezeru i ona će na tom dijelu služiti kao prva 
faza planom predviđene šetnice oko čitavog jezera Sabljaci, čime će se svakako 
potaknuti veći razvoj turizma i na tom području. U 2019. godini nastavlja se sa 



22 

 

izradom projektne dokumentacije u iznosu od 210.000,00 kuna, temeljem koje će se 
ishodovati građevinska dozvola.  
 Projekt rekonstrukcije ulice Ivane Brlić – Mažuranić podrazumijeva izvođenje 
radova, vršenje stručnog nadzora nad izvođenjem radova i hortikulturno uređenje 
prostora. Ovim projektom rekonstruira se prometnica sa dvostranim nogostupom i 
javnom rasvjetom te se uvodi i novi način parkiranja, što će omogućiti znatno lakše i 
nesmetano kretanje pješaka u ovoj ulici, a za što je planirano 850.000,00 kuna.  
 Projektom rekonstrukcije ulice Alojzija Stepinca za koji je osiguran iznos od 
70.000,00 kuna obuhvaćena je izrada projektne dokumentacije temeljem koje će se 
izvesti radovi, a sve s ciljem osiguranja što veće sigurnosti svih sudionika u prometu.  
 U 2018. godini pokrenut je projekt gradnje nove zgrade Dječjeg vrtića 
„Bistrac“ u bivšoj vojarni Poredice, te je isti prijavljen na EU fondove. Kako bi se 
osigurao pristup do nove zgrade u 2019. godini potrebno je izraditi projektnu 
dokumentaciju za pristupnu cestu u duljini od cca 350 m. Vrijednost dokumentacije 
procijenjena je na 120.000,00 kuna.  
 Projekt obnove Molinarijevog mosta planiran je uz sufinanciranje sa 
Županijskom upravom za ceste pri čemu je udio Grada Ogulina predviđen u iznosu 
200.000,00 kuna.  
 Posljednji projekt unutar ovog programa su otkupi i parcelacije zemljišta koji 
se odnose na točkasta proširenja nerazvrstanih cesta na cijelom području grada 
Ogulina, ovisno o potrebi, a za što je predviđen iznos od 200.000,00 kuna. 
 
Pravna osnova:  

 Zakon o komunalnom gospodarstvu (''Narodne novine'' br. 68/18 i 110/18) 
 Zakon o gradnji (''Narodne novine'' br. 153/13 i 20/17) 
 Zakon o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08,136/12 i 15/15) 
 Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' br. 

33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – ispravak i 123/17) 

 Statut Grada Ogulina (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 10/18) 
 
 
PROGRAM 3004: OČUVANJE PRIRODE I ZAŠTITA OKOLIŠA 
 
Ciljevi programa: Doprinijeti očuvanju prirode i zaštiti okoliša, uspostaviti održiv  
                            sustav gospodarenja otpadom i unaprijediti brigu o napuštenim  
                            životinjama 
 
Program sadrži sljedeće aktivnosti i projekte: 
A100001   Higijeničarska služba 
A100002   Centar za gospodarenje otpadom "Kodos" 
A100003   Javna ustanova ''Natura Viva" 
A100004   Razne aktivnosti na području očuvanja prirode i zaštite okoliša 
A100010   Javni radovi 
T100006   Sanacija šteta od elementarnih nepogoda 
T100012   ''Recikliraj za bolje sutra'' 
K100005   Sanacija odlagališta otpada ''Sodol'' 
K100007   Nabava urbane opreme 
K100009   Izgradnja reciklažnih dvorišta 
K100011   Izgradnja sortirnice korisnog otpada 



23 

 

K100013   Nabava spremnika za odvojeno prikupljanje otpada 
K100014   Izgradnja kompostane za odvojeno prikupljeni biootpad 
 
 Program očuvanja prirode i zaštite okoliša planiran je u ukupnom iznosu od 
8.710.000,00 kuna. Programom su predviđene aktivnosti vezane uz zbrinjavanje 
pasa i mačaka lutalica - obavljanje poslova higijeničarske službe na zakonski 
propisan način (veterinarske usluge, usluge hvatanja i zbrinjavanja, hranjenja 
napuštenih životinja i dr.), za što je predviđen iznos od 250.000,00 kuna. Aktivnosti 
vezane uz Centar za gospodarenje otpadom KODOS, Grad Ogulin kao jedan od 
suosnivača ima godišnju financijsku obavezu u iznosu od 250.000,00 kuna za 
financiranje redovne djelatnosti centra i sufinanciranje troška izgradnje pristupne 
ceste i priključka na EE mrežu u iznosu 180.000 kuna. Aktivnost uz Javnu ustanovu 
NATURA VIVA vezana je za kapitalnu donaciju - zaštićeni krajolik KLEK i održavanje 
poučnih staza u iznosu 20.000,00 kuna. Za razne komunalne i ostale usluge na 
području zaštite okoliša planiran je iznos od 130.000,00 kuna. U okviru ovog 
programa provodi se i aktivnost javnih radova u iznosu od 100.000,00 kuna. U sklopu 
projekta nabave urbane opreme osiguran je iznos od 30.000,00 kuna za nabavu 
opreme kao što su klupe, koševi za otpad i sl. 
 Prema prijedlogu dinamike zatvaranja odlagališta neopasnog otpada na 
području Republike Hrvatske predviđeno je da odlagalište otpada Sodol nastavi s 
radom do popunjavanja kapaciteta. Razlog za navedeno su veće godišnje količine 
otpada koji se odlažu na to odlagalište, točnije 9.500 tona i troškovi transporta tih 
količina na odlagalište u Karlovac (60 km). Uz to zatvaranjem odlagališta Sodol i 
odvozom otpada na odlagalište Ilovac stvorilo bi se preveliko opterećenje za 
odlagalište Ilovac, koje ne bi bilo u stanju zaprimiti preusmjereni otpad. Za nastavak 
radova na sanaciji odlagališta Sodol osigurana su sredstva u iznosu 3.700.000,00 
kuna, udio Grada iznosi 25%, a FZOEU 75%. Jedan dio iznosa predviđen je za 
izradu projektne dokumentacije u cilju izmjene postojećeg glavnog projekta, a drugi  
dio za nastavak radova na sanaciji odlagališta, točnije za spuštanje postojećeg 
otpada u dno vrtače i kompaktiranje kao pripremu za izradu brtvenog sloja na koji će 
se odlagati novi otpad. 

Projekt izgradnje reciklažnog dvorišta započeo je 2017. godine kada se uz 
sufinanciranje FZOEU pristupilo izradi projektne dokumentacije. Tijekom 2018. 
godine pribavljene su sve potrebne dozvole i projekt je prijavljen na natječaj za 
sufinanciranje sredstvima Europske unije. Odobreni iznos za financiranje iz EU je 
2.800.000,00 kn, a Grad Ogulin treba osigurati 400.000,00 kn vlastitih sredstava. 
Izgradnja reciklažnog dvorišta je planirana tijekom 2019. godine.  

Za projekt izgradnje sortirnice korisnog otpada u 2019. godini osiguran je 
iznos od 250.000,00 kn koji je namijenjen za izradu projektne dokumentacije i 
pribavljanje potrebnih dozvola. U istu svrhu i sa istim ciljem za projekt izgradnje 
kompostane za odvojeno prikupljeni biootpad osiguran je iznos od 175.000,00 kuna. 
Oba projekta namjerava se prijaviti na budući natječaj za sufinanciranje sredstvima 
Europske unije.  

Projekt nabave spremnika za odvojeno prikupljanje otpada osigurava nabavu 
spremnika za odvojeno prikupljanje papira, plastike i biootpada, različitih volumena. 
Ukupna vrijednost nabavljenih spremnika iznosit će cca. 2,0 mil. kuna od čega udio 
Grada iznosi 300.000,00 kuna, a preostali dio osigurava FZOEU iz EU sredstava.  

Tekući projekt „Recikliraj za bolje sutra“  provođenjem niza informativnih i 
edukativnih aktivnosti  sustavno će informirati i upoznati  građane s ciljevima održivog 
gospodarenja otpadom.  Provedba projekta doprinijet će većim stopama odvajanja 



24 

 

pojedinih kategorija otpada, većom stopom recikliranja te manjom količinom 
odloženog biorazgradivog otpada, a za isti je u 2019. godini osiguran iznos od 
425.000,00 kuna, od čega su 85% sredstva Europske unije. 
 
Pravna osnova:  

 Zakon o zaštiti životinja (''Narodne novine'' 102/17) 
 Zakon o zaštiti okoliša (''Narodne novine'' 80/13, 153/13, 78/15 i 12/18) 
 Zakon o održivom gospodarenju otpadom (''Narodne novine'' 94/13 i 73/17) 
 Zakon o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08,136/12 i 15/15) 
 Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' br. 

33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – ispravak i 123/17) 

 Statut Grada Ogulina (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 10/18) 
 Odluka o uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca, načinu kontrole njihova 

razmnožavanja, uvjetima i načinu držanja vezanih pasa, načinu postupanja s 
napuštenim i izgubljenim životinjama, te izvođenju opasnih pasa na javne 
površine („Glasnik Karlovačke županije“ br. 7/09, 17/10, 34/10, 39/10-ispravak 
i 21/12-pročišćeni tekst) 

 Plan gospodarenja otpadom za područje Grada Ogulina 2018.-2023. („Glasnik 
Karlovačke županije“ br. 34/18) 

 
 
PROGRAM 3005: PROGRAM MJERA ZA UNAPREĐENJE STANJA U 
                              PROSTORU 
 
Ciljevi programa: Unaprijediti gospodarenje prostorom 
 
Program sadrži sljedeće projekte: 
K100001   Izrada katastra nekretnina na području grada Ogulina 
K100002   Izrada prostornih planova i studija 
 
 Program mjera za unaprjeđenje stanja u prostoru planiran je u ukupnom 
iznosu od 520.000,00 kuna. Obuhvaća projekte usmjerene na izradu dokumenata 
prostornog planiranja kojima se planira daljnja gradnja i razvoj prostora, projekt 
izrade katastra nekretnina u iznosu od 400.000,00 kuna i projekt izrade prostornih 
planova i studija u iznosu od 120.000,00 kuna. 
 
Pravna osnova:  

 Zakon o prostornom uređenju (''Narodne novine'' br. 153/13 i 65/17) 
 Zakon o gradnji (''Narodne novine'' br. 153/13 i 20/17) 
 Zakon o državnoj izmjeri i katastru nekretnina (''Narodne novine'' br. 16/07, 

152/08, 124/10, 56/13, 121/16 i 09/17) 
 Zakon o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08,136/12 i 15/15) 
 Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' br. 

33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – ispravak i 123/17) 

 Statut Grada Ogulina (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 10/18) 
 
 



25 

 

PROGRAM 3006: ULAGANJE U RAZVOJ KOMUNALNIH VODNIH GRAĐEVINA 
 
Ciljevi programa: Izgraditi i unaprijediti sustav javne vodoopskrbe i odvodnje 
 
Program sadrži sljedeće projekte: 
K100001   Izgradnja sustava odvodnje otpadnih voda 
K100003   Izgradnja i rekonstrukcija vodoopskrbnog sustava 
K100004   Izgradnja tlačnog cjevovoda odvodnje u poduzetničkoj zoni 
 
 Program ulaganja u razvoj komunalnih vodnih građevina planiran je u 
ukupnom iznosu od 2.325.000,00 kuna. U sklopu projekta izgradnje sustava 
odvodnje otpadnih voda iznos od 160.000,00 kuna namijenjen je za otplatu anuiteta 
za zaduženje iz prethodnih razdoblja, a iznos od 130.000,00 za izradu projektne 
dokumentacije. Projekt izgradnje i rekonstrukcije vodoopskrbnog sustava u naravi je 
kapitalna pomoć trgovačkom društvu Vodovod i kanalizacija d.o.o. za izradu 
projektne dokumentacije.  
 Kapitalnim projektom izgradnje tlačnog cjevovoda sustav odvodnje 
Poduzetničke zone Ogulin spojit će se na uređaj za pročišćavanje otpadnih voda 
Ogulin i postati dio javnog sustava prikupljanja i odvodnje otpadnih voda s područja 
aglomeracije Ogulin. Time će se riješiti problem zajedničke odvodnje u Poduzetničkoj 
zoni Ogulin i stvoriti adekvatni uvjeti poduzetnicima za obavljanje njihovih 
poduzetničkih aktivnosti. Za isti su osigurana sredstva u iznosu od 2.000.000,00 
kuna 
 
Pravna osnova:  

 Zakon o vodama (''Narodne novine'' br. 153/09, 63/11, 130/11, 56/13, 14/14 i 
46/18) 

 Zakon o financiranju vodnog gospodarstva (''Narodne novine'' br. 153/09, 
90/11, 56/13, 154/14, 119/15, 120/16 i 127/17) 

 Zakon o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08,136/12 i 15/15) 
 Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' br. 

33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – ispravak i 123/17) 

 Statut Grada Ogulina (''Glasnik Karlovačke županije'' br. 10/18) 
 

 
 
 
 
 

Stručna služba Grada Ogulina 
            Privremena pročelnica 
 

 
            Dinka Stipetić, dipl. oec. 




